
İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 13 kilometrelik Ümra-

niye-Ataşehir-Göztepe Metro
Hattı’nda test sürüşü yaptı. 4 buçuk
yılda metro hatları için 1,6 milyar
Euro temin ettiklerini dile getiren
İmamoğlu, “Böyle bir kaynağı bul-

duğumuz için, bize
teşekkür edin. Ve
bu hatları harekete
geçirdiğimiz ve bi-
tirdiğimiz için, bize
teşekkür edin. Bı-
rakın teşekkürü,
ondan da geçtik,
zamanında imza
atın be kardeşim”
dedi. I SAYFA 5
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Murat Kurum, Güngören'de
konuştu. Kurum, “Kendisin-

den başka hiç kimseyi görmeyen,
bu kibir kulesine en güzel dersi 31
Mart akşamı kadınlarımız verecek.
İstanbul'un o kaynaklarını çarçur et-
menin, 'İsrafı bitirdik' diyerek tabe-
lalara 350 milyon lira harcamanın,
2 günlük konsere 550 milyon lira
harcamanın hesabını 31 Mart ak-
şamı bir bir verecek" dedi. I SAYFA 5
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Halit ÇelİkbuDak 

Sayfa 5

Sürpriz aday

İlknur Doğu Öztürk

Sayfa 4

Kibir kulesine
ders vereceğiz!

Kentsel dönüşüm çalış-
maları kapsamında, Bah-

çelievler Zafer Mahallesi'nde 4
katlı bir binanın yıkımı gerçekleş-
tirildi. Yıkım sırasında bitişikte
bulunan binanın üçüncü katında
duvar olmadığı ortaya çıktı.
Yıkım sonrası dairenin banyosu

ve alafranga tuvaleti açıkta kaldı.
Bina sakinleri olayın şaşkınlığını
yaşarken, duvarı olmayan daire
sakinleri ise güvenlik tedbiri ola-
rak dairelerini boşalttı. Binanın
inşa edildiği dönemde, müteah-
hidin yan binanın duvarını sıva-
yarak kullandığı iddia edildi.

ç

Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Tokatlı-

lar ve Gümüşhaneliler ile bir
araya geldi. “2019 yılından
itibaren Silivri’de yan gelip
yatma, algı, billboard ve

sosyal medya belediyeci-

liği çöpe gitmiştir” diyen Yıl-
maz, “2019 yılıyla artık Siliv-
ri'ye eser, hizmet ve gönül
belediyeciliği gelmiştir” ifade-
lerini kullandı. I SAYFA 9

KADERE BAK!

Kent markası ve
imajı için müzeler   

Zamanında 
imza atın be!
ç

TORBA YASAYA
PROTESTO!

Fatih’te, 14 Mart Tıp Bayra-
mı'nda bir araya gelen sendika

üyesi sağlık çalışanları, 1 Mart 2024
tarihinde yürürlüğe giren torba ya-
sayı protesto etti. Doktor Bilge Meh-
metzade, "Bu onurlu mesleğin asla
sarsılmaması gereken itibarını

azaltma çalışmaları,
her geçen gün şidde-
tini arttırmaktadır.
Birçok meslektaşımız
bu bilinçli itibarsız-
laştırma ve önlen-
mesi adına gerekli
adımların atılmadığı
şiddet olayları sebe-
biyle ülkesini vatanını
terk etmektedir" 
diye konuştu. SAYFA 9

çBahçelievler'de kentsel dönüşüm çalışma-
ları kapsamında yapılan yıkım sırasında
yan binanın üçüncü katında duvar olma-
dığı ortaya çıktı. Duvar yıkılınca dairenin

banyosu ve alafranga tuvaleti açıkta kaldı.
Yaşanan durum üzerine daire sakinleri 

evlerini boşaltmak zorunda kaldı

YIKIM YAPILDI KARŞI BİNANIN 
DUVARI OLMADIĞI GÖRÜLDÜ

Mahalle sakini Yıldırım
Akgün, "Binanın dayanıklı

olmadığını görüyoruz, başka bir
şey değil. Hem o taraf hem bu
taraf için yapılan iş düzgün
değil. Duvarını yapmamış, bi-
naya yaslamış. Görüntü berbat.
Allah'tan gündüz fark edilmiş.

Fark etmeseler ne olur kim bilir"
dedi. Bir diğer mahalle sakini
Latif Kaya ise "Yapan müteahhi-
din suçu. Öteki binayı yapanın
suçu, kendine ait duvarı yok.
Görüntü müteahhitlik açısından
bakarsak büyük bir hırsızlık" 
şeklinde konuştu. I SAYFA 4
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HANGİ AÇIDAN BAKARSAN BAK 
BÜYÜK BİR HIRSIZLIK ÖRNEĞİ

Ünlü oyuncu Gizem Karaca, köyde yaşadığı 
haberlerine çok sert tepki gösterdi. “Köy hayatı

yaşamıyorum, bu haberlerden bıktım” diyen Karaca,
“Organik yaşam sürüyoruz. Kendi ürünlerimizi yetiştiri-
yoruz, ama köyde yaşamıyorum. Domates, salatalık ve
patlıcan ekiyoruz. Manavdan pek bir şey almamaya ça-
lışıyoruz. 'İstanbul'u terk etti' haberleri doğru değil. Bir
ayağım İstanbul'da” ifadelerini kullandı. I SAYFA 13
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Sağlıkta şiddet
olağanlaşmış!

CHP Genel Başkan
Yardımcısı Zeliha Aksaz

Şahbaz, sağlık sistemindeki
aksaklıklar, kışkırtılmış sağlık
talebi ve hekimlerin itibarsız-
laştırılmasının, sağlık emekçi-
lerini hedef haline getirdiğini
söyledi. Şahbaz, “Sağlıkta 
şiddet olağanlaşmış, toplum-
daki şiddet dalgası arttıkça
ölümlerle birlikte dayanılmaz
boyutlara yükselmiştir. Meclis'e
verdiğimiz kanun teklifleri red-
dedilerek sorunların çözüm yolu
kapatılmaktadır” dedi. I SAYFA 7

Kahramanmaraşlılar
Derneği’ni ziyaret eden

Ömer Arısoy, Zeytinburnu'na
bir stadyum kazandırmak is-
tediklerini belirterek, “Önü-
müzdeki dönem Murat
Kurum Başkanımızla birlikte
yapmak istiyoruz. Zeytin-
burnu Stadyumu tek başına
bir ilçe belediyesinin altından
kalkabileceği büyüklükte bir iş
değil. Mutlaka bir destekçiye
ihtiyacımız var” dedi. I SAYFA 9
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, 14 Mart Tıp Bay-

ramı dolayısıyla sağlık çalışanları ve aileleri
ile iftar programında bir araya geldi. Bey-
likdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde gerçekleşen programda konuşan
Çalık, “Sağlık çalışanlarımızın yurt dışına
gitmediği bir düzeni inşa etmek hepimizin
boynunun borcu. İyi ki varsınız. Hakkınız
asla ödenmez. Emekleriniz için her birinize
çok teşekkür ederim” diye konuştu.

ç
HAKKINIZ ASLA ODENEMEZ!

BİZE TEŞEKKÜR EDİN!

CHP Silivri Belediye Başkan
Adayı Bora Balcıoğlu, Dana-

mandıra ve Sayalar Mahalleleri'nde
vatandaşlarla bir araya geldi. “Siliv-
ri'yi umutla ve hep birlikte geleceğe
taşıyalım” diyen Balcıoğlu, kendisi-
nin kazanacağı seçimin sadece bir

kişinin değil tüm
Silivri'nin zaferi
olacağını söyledi.
Bora Balcıoğlu,
“Silivri halkı bizim
yanımızda. Umut
olmuşuz, bize 
inanıyorlar, bize
güveniyorlar” 
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 16

Silivri halkı 
bize güveniyor
ç

ONLARA UMUT OLMUŞUZ

Sağlık sistemi
sağlıksız halde!

Türkiye’de resmi veriler sağlı-
ğın çöktüğünü gösteriyor.

Doktor ve hemşire sayısı yetersiz.
Hastalar randevu bulamıyor. Tür-
kiye, 100 bin kişi başına düşen dok-
tor ve uzman doktor sayısında
Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği
Örgütü (OECD) üyesi 37 ülke ara-
sında son sırada. Sağlık Bakanlığı-
nın 2019-2023 stratejik planında

100 bin kişi başına düşen
doktor sayısı için konu-

lan hedef de tutma-
yarak 228’de kaldı.

100 bin kişi ba-
şına düşen ebe

hemşire sayı-
sında da

durum
farklı

değil.
SAYFA
8

ç

17 yaşındaki ehliyetsiz sürücü T.C.’nin çarparak öldürdüğü Murat
Aci’nin amcasının oğlu Anıl Aci de trafik kazasında hayatını kaybetti

Soner Aci idaresindeki otomobil arızalandı. Bunun
üzerine Aci, otomobilini emniyet şeridine çekti ve

araçtaki Anıl Aci ile birlikte arızayı kontrol etmek için
aşağı indi. Soner ve Anıl Aci, araçtaki arızayı kontrol
ederken Sait İçen idaresindeki kamyonet kendilerine
çarptı. Meydana gelen kazada Anıl Aci hayatını kay-
betti. Anıl Aci’nın, geçtiğimiz günlerde Eyüpsultan il-
çesinde arızalanan ATV model motorun arızasını
kontrol ederken 16 yaşındaki ehliyetsiz sürücü
T.C.’nin çarpmasıyla hayatını kaybeden Oğuz
Aci’nın kuzeni olduğu ortaya çıktı.

ç

ç

KUZENİ OLDUĞU ORTAYA ÇIKTITEK BAŞINA 
ALTINDAN 
KALKAMAYIZ!

ç

YATMA DEVRİ 
2019’DA BİTTİ!

GİZEM KARACA
ISYAN ETTI!

Bina yıkılınca yıllar 
önce yapılmış büyük bir
usulsüzlük de gün gibi

ortaya çıktı. Duvar 
olmadığı için, dairenin
banyosu ve alafranga

tuvaleti açıkta kaldı. 

Cipten kaçarken 
otobüse çarptı!DE

VA
M
I S
AY
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TAKKE DUSTU
KEL GORUNDU!
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Ç ocuk Diş Hekimliği Uzmanı
Dt. Nurgül Demir çocuk-
larda diş çürüklerinin engel-

lenmesinde öne çıkan konu
başlıklarını aktardı. Çocuklarda diş çü-
rüklerinin engellenmesinde altın kuralın
doğru ürünler ile doğru fırçalama olduğu-
nun altını çizen Dt. Nurgül Demir üze-
rinde durulması gereken konuları anlattı.
Demir, “Dişlerin günde iki sefer, çocukla-
rın yaşına ve çürük risk durumuna göre
profesyonel olarak seçilmiş ağız bakım
ürünleri kullanılarak, doğru teknikle fırça-
lanması büyük önem taşıyor” açıklama-
sında bulunan Dt. Nurgül Demir “Ancak,
çocuklarda, ağız hijyeni alışkanlıklarının
devamlılığının getirilebilmesi ve yeterli diş
temizliğinin sağlanması maalesef her
zaman mümkün olmuyor. Diş fırçala-

maya ek olarak uygulanabilecek, diş
çürüklerinin önlenmesinde etkili

olan koruyucu tedavilerin de üze-
rinde durmakta fayda var. Diş çürük-

lerinin oluşumunu önleme ve ilerlemesini
durdurmada bilinen en güçlü ajan ise
flor” dedi. Tedavisi yapılmayan diş çürük-
lerine bağlı oluşabilecek ileri düzey enfek-
siyon riskinin genel vücut sağlığı
açısından zararlarından da bahseden Dt.
Nurgül Demir “Kalp hastalığı, diyabet
gibi farklı sistemik hastalıklar sebebiyle
takip altında olan çocuk hastalarda ağız
hijyeninin korunmasının önemini göz
önünde bulundurduğumuz zaman, flo-
rün dişler üzerindeki koruyucu ve hatta
tedavi edici etkisinin gerekliliği tartışıla-
maz. Flor, hekim tarafından uygulanabi-
lecek profesyonel preparatlarla diş

yüzeyine uygulandığı zaman; çürük
bakterisinin zarar vermeye başladığı diş
minesi yüzeyindeki yapısal bozulmayı
durdurarak, tamir sürecini başlatır. Ağız
hijyeni alışkanlıklarının doğru teknikle
ve ‘flor içeren’ bir diş macunuyla de-
vamlılığının sağlanması, topikal olarak
uygulanan florun etkisini arttıracağı
gibi; henüz herhangi bir çürük oluşumu
görülmeyen, ağız hijyeni iyi olan birey-
lerde, hastanın kendine uyguladığı, ko-
ruyucu sayılabilecek tedavileri
sürdürmesini sağlar. 3 yaşa kadar pirinç
tanesi, 3 yaştan 6 yaşa kadar bezelye ta-
nesi büyüklüğünde diş macunu kullanıl-
ması yeterlidir ve bebeğin ilk dişleri
çıkmaya başladıktan sonra florlu
macun kullanılmaya başlanmalıdır.
Macunun hangi konsantrasyonda flor
içermesi gerektiğini, çocuğun çürük riski
durumuna göre, çocuk diş hekimi belir-
lemelidir” açıklamasında bulundu.

Ebeveyn kontrolü şart

Florun, önerilen dozlarının üs-
tünde tüketiminin, akut
veya kronik yan etkilere
sebep olabileceğinin al-
tını çizen Dt. Nurgül
Demir “Ebeveyn
kontrolünde diş fırça-
lanması ve macunun
tükürtülmesi veya yapı-
lamıyorsa macunun diş
yüzeylerinden silinerek
uzaklaştırılması, evde bulunan flor
preparatlarının çocukların ulaşamayacağı
yerlerde muhafaza edilmesi ve ilgili heki-
min çocuğun kullandığı gıda takviyeleri,
flor içerikli ürünler hakkında eksiksiz bil-
gilendirilmesi oluşabilecek riskli durumla-
rın önlenmesinde yeterli olacaktır”
ifadelerini kullandı.

Koruyucu tedaviler mümkün

Flor vernik preparatlarının, ağızdaki tüm
diş yüzeylerine sürülerek uygulanan ve
uzun süredir yaygın olarak kullanılan 

koruyucu tedavi ürünleri oldu-
ğunu aktaran Dt. Nurgül Demir
“Fissür örtücü yani koruyucu

dolgu olarak da bilinen; özellikle
daimi dişlerinin çıkmaya başladığı

dönemde, dişlerin girintili çıkıntılı olan
çiğneyici yüzeylerini örterek; bakteri tutu-
lumunu engelleyen ve temizlenmenin zor
olduğu bölgeleri çocuğun diş fırçalama
alışkanlığı kazandığı döneme kadar ko-
ruma altına almaktadır. Koruyucu dolgu-
lar, özellikle çürük riski yüksek çocuklarda
önerilen dolgulardır. Yeni nesil fissür örtü-
cüler de flor içermektedir. Son zaman-
larda giderek popülerleşen ‘gümüş
diamin florid’ uygulamaları ise, başlangıç
aşamasında olan çürüklerin ilerlemesini
durdurmada etkisi kanıtlanmış olan bir
koruyucu tedavi şeklidir. 

bir banyo markasının yaptırdığı araştır-
maya göre, çok sıcak gerçekleşen günlük te-
mizlik, saç derisini ve gövdesini doğal

yağlarından arındırıyor ve kuru, pul pul, kaşıntılı
cilde ve kırılgan, donuk, ayrık saç uçlarına yol açıyor.
Araştırmacılar, "Egzama veya sedef hastalığı gibi du-
rumlar, sıcak duşlardan sonra önemli ölçüde kötüle-
şebilir. Yoğun ısı, tahrişi ve iltihabı şiddetlendirerek
daha ciddi salgınlara ve rahatsızlığa yol açar." dedi.

Kalbi etkiliyor

Ayrıca çok yüksek su sıcaklığı kalbe fazladan yük bin-
direbiliyor, bu nedenle önceden kardiyovasküler ra-
hatsızlıkları olan kişiler bayılma ve duş kabininde
veya banyoda fark edilmeden yatma riskiyle karşı
karşıya kalıyor. Yapılan açıklamada, "Sıcak duştan
gelen ısı, kan damarlarının genişlemesine neden olu-
yor ve kan akışını sürdürmek için kalbin daha fazla
pompalanmasını gerektiriyor. Bu eklenen gerginlik,
önceden kalp rahatsızlıkları olan kişiler için sorun ya-
ratabilir ve potansiyel olarak kardiyovasküler stresin
artmasına yol açabilir.” "Belirli kardiyovasküler ra-
hatsızlıkları olan kişiler için
bu düşüş, baş dönmesi veya
sersemlik olarak kendini gös-
terebilir ve duşta düşme veya
diğer yaralanma riskini artı-
rabilir. Kalp gerginliği ve kan
basıncındaki ani düşüşlerin
birleşimi bayılma riskini
önemli ölçüde artırıyor. Bu
özellikle düşmelerin ciddi ya-
ralanmalara yol açabileceği
duşta tehlikelidir." denildi.

Uykuyu da etkiliyor

Sıcak bir duş başlangıçta rahatlatıcı hissettirse de,
bunun sonucunda ortaya çıkan vücut sıcaklığındaki
artış, vücudun uyku için gerekli olan doğal soğuma
sürecine de müdahale edebilir.Soğuma vücuda uyku
zamanının geldiği sinyalini verir ve yatmadan önce
sıcak bir duş bu süreci geciktirerek uykuya dalmayı
zorlaştırabilir. Buhar da aynı zamanda astımı daha
kötüleştirebilir ve küflü fayanslardan mikropları solu-
num sistemine taşıyabilir. Raporda ayrıca cilt yanık-
ları riskine de işaret ediliyor. Ayrıca duş başlıklarının
düzenli olarak temizlenmediği takdirde zararlı bakteri
ve mantarların üreme alanı olduğu uyarısında da bu-
lunuldu. Uzmanlar buna alternatif olarak ılık duş
önerisinde bulunuyor. HABER MERKEZİ

AYŞE
ADLI

HABER

AcıbAdeM Bakırköy Hastanesi Kalp ve Damar
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Rıza Türköz, özel-
likle 59-59 yaşları arasındaki erkeklerde çok daha

fazla görülen hastalığın genellikle hiçbir şikayete yol aç-
madan tesadüfen fark edildiğini belirterek “Damarda yır-
tılma oluşmadan önce ameliyat edilen hastalarda hayati
risk yüzde 1-3 olurken, yırtılma sonrası yapılan ameliyat-
larda ise yüzde 90’ın üzerine çıkıyor. Bu ani ölüm riskini
almak yerine modern görüntüleme yöntemleriyle erken
tanı konulup tedaviye başlanması mümkün” diyor. Prof.
Dr. Rıza Türköz bu sinsi ve ölümcül hastalığı ve korun-
manın yollarını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde
bulundu. 

Yırtılabilir!

Aort damarı, kalbin sol karıncığından çıkan ve tüm da-
marların köken aldığı vücudumuzun en büyük damarının
adı. Bu damarın genişlemesine ‘Aort Anevrizması’ denili-
yor. Özellikle 59-69 yaş arasındaki erkeklerde çok daha
fazla görülen ve çoğunlukla damar aniden yırtılıncaya
kadar belirti vermeyen bu hastalığı “Beklenmedik,
sinsi ve ölümcül bir hastalık” olarak tanımlayan
Acıbadem Bakırköy Hastanesi Kalp ve Damar
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Rıza Türköz “Erişkin
bir insanda göğüs duvarının içindeki aort damarı
çapı yaklaşık 3 cm’dir. Bu çap kişinin boy, kilo ve
yaşına bağlı olarak 3.5-4.4 cm’ye kadar normal
kabul edilir. Ancak sıklıkla aort damarı çok geniş-
lemiş olsa bile (5 cm ve üzeri) hiçbir bulgu ve ya-
kınmaya yol açmayabilir ki anevrizmanın
büyümesi ile yırtılma riski orantılıdır!” diyor.

Erken teşhis hayat kurtarıyor!

Sinsice ilerlediği ve aniden yırtılana dek hiçbir be-

lirti vermeyebildiği için aort anevrizması genel-
likle başka bir sebeple yapılan tetkikler sırasında
tesadüfen saptanabiliyor. Bu tesadüfi teşhisin
tam anlamıyla hayat kurtarıcı olduğunu vurgu-
layan Prof. Dr. Türköz “Çünkü genellikle 5 cm
çapında bir genişleme aortun aniden yırtılma-
sına ve ölüm riskinin artmasına neden olur! Bu
nedenle düzenli muayene ve tetkiklerle hastalı-
ğın erken teşhis edilip tedaviye başlanması ha-
yati öneme sahiptir. Hiçbir yakınması ve
hastalık bulguları olmayan kişilerde  rutin tetkik-
ler sırasında ekokardiografide kalpten çıkan aor-
tanın normalden büyük olarak görülmesi ile ön
tanı konulabilir. Yine akciğer grafilerinde aortun
genişlemesi saptanabilir. En kesin ve doğru tanı
bilgisayarlı tomografi ile konulur. Eğer aort da-
marında genişleme tespit edilirse, belirli aralık-
larla radyolojik incelemeler tekrarlanarak hasta
takip edilir. Genellikle bilgisayarlı tomografi ile
takip edilir. Çap kritik düzeye ulaşıyorsa veya çapta yıllık

hızlı büyüme varsa bu önemlidir. Günü-
müzde çıkan aort çap kritik düzeye gel-
diği zaman elektif dediğimiz uygun
şartlarda ameliyat edilen hastalarda
ameliyat riski yüzde 1-3 arasındadır.
Aort damarının yırtılması sonrası ameli-
yat edilen hastalarda ise hayati risk
yüzde 90’ın üzerine çıkmaktadır! diye
konuşuyor. 

Sigara içenler dikkat!

Aort damarının ileri genişlemesine
(anevrizmanın büyümesi) tansiyon yük-
sekliği eşlik ediyorsa hastalığın hipertan-

siyona bağlı bulgularla ortaya çıkabildiğini belirten Prof.
Dr. Türköz, bazen de damarın genişlemesi sonucu çevre
dokulara bası oluşturup ağrı şikayetleri ile kendini göstere-
bildiğini söylüyor. Sigara içilmesi ve hipertansiyonu olup
tedavi görülmemesinin anevrizmanın hızlı büyümesine ve
yırtılma riskinin artmasına neden olduğunu söyleyen Prof.
Dr. Türköz erken teşhis ve tedavi sayesinde aortun tehlikeli
çapa ulaşmadan uygun şartlarda ameliyat edilmesinin,
aort anevrizmalarına bağlı ani ve beklenmedik ölümleri
önleyebildiğini vurguluyor. Önde gelen bilim insanların-
dan Albert Einstein’in 1955 yılında anevrizmaya bağlı aort
yırtılması nedeniyle hayatını kaybettiğini söyleyen Prof.
Dr. Türköz ailesinde aort anevrizması öyküsü veya akra-
balarında açıklanamayan ani ölüm olanların da yakından
takip edilmesi gerektiğini söylüyor. NEŞE MERT

Sıcak duş
cilde zarar
Bilim insanları, sıcak duş almanın cildimize
ve saçlarımıza zarar verebileceği, iyi bir 
gece uykusunu bozabileceği ve hatta bizi 
öldürebileceği konusunda uyarıda bulundu

VM Medical Park Pendik Hastanesi Beslenme
ve Diyet Bölümü’nden Uzman Diyetisyen
Cansu Özçelik, Ramazan ayı beslenmesinde

dikkat edilmesi gereken kurallar ve bu ay sıklıkla tüketilen
hurmanın faydaları konusunda açıklamalarda bulundu.
Ramazan ayında dengeli beslenmenin önemine değinen
Uzm. Dyt. Özçelik, “Uzun süreler aç kaldığımız, bes-
lenme alışkanlıklarımızın ve saatlerinin değiştiği bu ayda
dengeli beslenmek, her zamankinden çok önemlidir. Dü-
zenli beslenerek Ramazan ayında daha enerjik ve sağlıklı
olmak mümkündür” diye konuştu.

Sahuru atlama

Ramazanda mutlaka sahura kalkılması gerekildiğini hatır-
latan Uzm. Dyt. Özçelik, “Öncelikle, sahura kalkma alış-
kanlığının edinilmesi önemlidir. Kişilerin sahura kalkarak
yemek yemesi, gün içerisindeki açlık süresinin azaltılma-
sını sağlamaktadır. Sahurda çok tuzlu ve baharatlı yiye-
cekler tüketilmemelidir. Yoğun bir çalışma temposunda
olan, işlerinde fiziksel güç harcayarak terleyen kişiler mut-
laka iftarla sahur arasında yeterli su tüketmelilerdir” dedi.

Yavaş yavaş ve az yiyin

İftarda hızlı yemek yenilmemesi gerektiğinin altını çizen
Uzm. Dyt. Özçelik, “Oruç vakitlerinde midemiz uzun
süre boş kaldıktan sonra bir anda çok fazla miktarda bes-
lenmek, mide ve kalp sorunlarını ortaya çıkarmaktadır. Bu
yüzden yavaş yavaş ve az miktarlarda besin tüketilmelidir.
Beslenme dengesini bozmamak için iftar ile sahur arasına
da mutlaka bir ara öğün konulmalıdır” şeklinde konuştu.

Hurma kabızlığa iyi gelir

Ramazan ayının vazgeçilmezlerinden hurmanın faydala-
rına dikkat çeken Uzm. Dyt. Özçelik, şu bilgileri paylaştı:
“Ramazan ayında insanların yaygın şikâyetlerinden biri,
sindirim sisteminin düzenli çalışmaması nedeniyle oluşan
hazımsızlık problemleridir. Hurma, mide asidini dengele-
yerek midede oluşabilecek sorunları önlemektedir.’’
HABER MERKEZİ

Vücudumuzdaki damar yapısını bir ağaca benzetirsek; bu ağacın ana gövdesini 
oluşturuyor aort damarı. Bir yandan vücudumuza temiz kanı taşıyarak hayat 
veriyor ama bir yandan da sinsi ve ölümcül bir tehlikeyi içinde gizliyor! Hastalığın 
adı, aort anevrizması. Peki ona karşı ne yapmalıyız? Cevap, haberimizde

DISI CURUMESIN!
COCUKLARIN

Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir çocuklarda diş çürüklerinin engellenmesinde öne çıkan
konu başlıklarını aktardı. Çocuklarda diş çürüklerinin engellenmesinde altın kuralın doğru ürünler ile
doğru fırçalama olduğunun altını çizen Dt. Nurgül Demir üzerinde durulması gereken konuları anlattı

NE YAPMALI?
Özellikle küçük yaştaki çocuklarda, başlangıç
aşamasındaki çürüklerin durdurulabilmesi;
uyutularak diş tedavisi yapılmasına gerek
kalmadan, çocuğun koltukta işlem yapılma-
sına uyum göstereceği döneme kadar ağız
hijyeninin kontrol altında tutulmasını sağlar”
diyerek öne çıkan diğer başlıkları şu şekilde
aktardı: Çocuklarda beslenme alışkanlıkları-
nın düzenlenmesi, çürük oluşumunun önlen-
mesinde en önemli unsurlardan biridir.
Karbonhidrattan uzak bir beslenme düzeni,
özellikle çürük riski yüksek olan çocuklarda
koruyucu tedavilerin ilk adımı sayılabilir.
Hekim tarafından önerilen miktarda ve doğru
fırçalama tekniği ile günde 2 kez uygulandık-
larında, florlu diş macunları çürük riskini ke-
sinlikle azaltmaktadır. Profesyonel kullanım
için üretilen flor preparatlarının yılda 2 kez
çocuk diş hekimi tarafından uygulanması,
çürük oluşumuna karşı dişleri korur. Fissür
örtücüler, dişlerin girintili çıkıntılı olan çiğne-
yici yüzeylerini örterek; bakteri tutulumunu
engeller ve temizlenmenin zor olduğu bölge-
leri çocuğun diş fırçalama alışkanlığı kazan-
dığı döneme kadar koruma altına alarak
dişleri çürümeye karşı korur.
Son dönemde giderek popülerleşen ‘Gümüş
diamin florid’ uygulamaları ise, başlangıç
aşamasında olan çürüklerin ilerlemesini dur-
durmada etkisi kanıtlanmış olan bir koruyucu
tedavi şeklidir. Özellikle küçük yaştaki çocuk-
larda, başlangıç aşamasındaki çürüklerin
durdurulabilmesi; uyutularak diş tedavisi ya-
pılmasına gerek kalmadan, çocuğun koltukta
işlem yapılmasına uyum göstereceği dö-

neme kadar ağız hijyeninin kontrol al-
tında tutulmasını sağlar. 

dikkat edin
SiNSi TEHLiKEYE

Hurma ye 
sağlıklı kal
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OLAY, 11 Mart Pazartesi günü saat
16.00 sıralarında Barbaros Mahallesi'nde
bir iş yerinde meydana geldi. İddiaya

göre, motosikletle gelen kimlikleri belirlenemeyen
kasklı iki kişi yanlarındaki tabanca ile iş yerine peş
peşe ateş açtı. Açılan ateş sonucu iş yeri sahibi
Cem Ali T. (42) ve içeride bulunan Hayrettin P.
(56) yaralandı. Saldırganlar olaydan sonra geldik-
leri motosiklet ile kaçarken, olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Kolundan ve bacağından
yaralanan iş yeri sahibi Cem Ali T. ambulansla
Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastane-
si'ne, bacağından yaralanan Hayrettin P. özel bir
hastaneye kaldırıldı. Tedavi altına alınan yaralıların
hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi. Polis ekipleri
olayla ilgili görgü tanığı ve güvenlik kamera çalış-
ması yaptı. Olay yerindeki ilk belirlemelerde 5 boş
kovan bulunurken, kurşunlardan bazılarının iş ye-
rine isabet ettiği görüldü.

Hızlıca kaçtılar

Saldırının gerçekleştiği caddede iş yeri bulunan
Veysel Gençel, "Motor üzerindeki iki kişi buradan
geçerken 5 el ateş ediyor. Alacak verecek davası
mı bilmiyoruz şu an kesin bir şey yok. 2 kişi yara-
landı. Yaralıların bacaklarından ve kolundan yara-
landığını biliyorum. Motor plakasızdı kaçtılar
sonra" dedi. Polis, şüphelileri yakalamak için ça-
lışma başlattı. DHA

Olay, 10 Mart Pazar-
tesi günü Yeni Mahal-
lede meydana geldi.

Daireden gelen yoğun koku üze-
rine yapılan ihbar üzerine olay
yerine gelen polis ekipleri çilin-
gir yardımıyla kapının açılması-
nın ardından içeri girdi. Ensar
Avuç (60)'a ait olan evde yapılan
aramalarda yatak odasında,
üzeri kıyafetler ile kaplanmış bir
poşet içerisinde Songül Kurt'un
cesedi bulundu. Evde yapılan in-
celemelerde evde uyuşturucu
madde kullanıldığı tespit edildi.
Bağcılar'da çay ocağı işlettiği
belirlenen Avuç, başka bir adreste

yakalanarak gözaltına alındı.

Düştü ve kafasını çarptı

Ensar Avuç'un ifadesinde, yaklaşık
10 gün önce beraber uyuşturucu
madde kullandıklarını. Songül
Kurt'un düşme sonucu kafasını
sehpaya çarptığını, kaldırmaya ça-
lıştığında beni bırak demesi üzerine
bırakıp yattığını, sabah kalktığında
ise Kurt'un hareketsiz olduğunu
gördüğünü ve olayın kendi üzerine
kalacağını düşünerek kimseye
haber vermediğini, koku nedeniyle
dört gün önce cesedi poşete koy-
duğunu söyledi. Ekiplerin çalışması
sonucunda R.B. ve O.D.'nin olaydan

sonra iki kez eve gelerek temizlik
yapmalarına ve cesedi görmelerine
rağmen kimseye haber vermedik-
leri belirlendi. Bunun üzerine ekip-
ler R.B. ve O.D.'yi de yakalayarak
polis merkezine götürüldü. Şüpheli-
ler hakkında yapılan araştırmada
Ensar Avuç, R.B. ve O.D.'nin silah
bulundurmak, narkotik, sahtecilik,
hırsızlık, yağma gibi suçlardan çok
sayıda kayıtları olduğu ve O.D'nin
uyuşturucu madde bulundurmak,
kullanmak suçundan arandığı tes-
pit edildi. Karakoldaki işlemlerinin
ardından Ensar Avcı, R.B. ve O.D.
çıkarıldıkları mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHA

1 ölüm 3 tutuklama!

OLAY, saat 20.00 sıralarında Bağ-
larbaşı Mahallesi, Özçetin so-
kakta meydana geldi. İddiaya

göre, sokak üzerinde kentsel dönüşüme
giren 5 katlı binanın yıkımının yapıldığı sıra-
sında çökme meydana geldi. Binadan dö-
külen molozlar nedeniyle sokak araç ve
yaya trafiğine kapatıldı. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen polis ekipleri, binanın çev-
resine şerit çekerek sokağı trafiğe kapattı.

Yaşanan olayda ölen ya da yaralanan ol-
madı.

Ne zarar verdiklerine bakacağız

Yıkımı gerçekleştiren firma yetkilisi Yılmaz
Ünal, "Binanın birini yıkmıştık, diğerine
başladık. Mesai bitimine doğru binanın bir
kısmını yıkmıştık o şekilde bırakamazdık.
Belediyenin bize vermiş olduğu ruhsata
göre yıkımını gerçekleştirdik. Yıkım sıra-
sında bina etrafında bulunan saclar sokağa

devrildi. Sokağı biz tedbir amaçlı kapatmış-
tık, saatin geç olması, aynı zamanda iftar
vakti olması dolayısı ile vatandaşlarımız
panik yaptı. Herhangi bir can ya da mal
kaybı yok. Sadece saclarımız zarar gördü“
dedi. Mahalle sakini bir vatandaş ise, "Dün-
den beri uğraşıyoruz yıkım saati ne zaman?
Önce saat 19.00 dediler, sonra 19.30 oldu.
Ardından saat 20.00'da bu olay oldu. Biz
yıkım olacağını biliyorduk, ne zarar verdik-
lerine bakacağız" diye konuştu. DHA

K aza saat 13.00 sıralarında Eyüp
Sultan Mahallesi Kızılay Caddesi
üzerinde meydana geldi. Yiğit

Çevik yönetimindeki 41 AGF 505 plakalı
otomobil caddede ilerlediği sırada bir cip
sürücüsü de ara sokaktan caddeye girmeye
çalıştı. Cipi gören otomobil sürücüsü, kaç-
maya çalışırken karşı şeride geçti. Otomo-
bil, karşı yönden gelen Menderes Karataş
yönetimindeki içinde yaklaşık 15 yolcu bu-
lunan İETT otobüsüyle çarpıştı. Kazada
otomobil sürücüsü Yiğit Çevik hafif şekilde
yaralanırken, 2 kişi araçta sıkıştı. İhbar üze-
rine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Araçta sıkışan yaralı 2
yolcuya ilk müdahaleyi çevredeki esnaflar
yaptı. Yaralılar daha sonra ambulanslarla
hastaneye kaldırıldı.

Kaza kamerada

Öte yandan kaza anı güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntülerde, cipin ara sokaktan
caddeye girmeye çalıştığı, caddede ilerleyen
otomobil sürücüsünün cipe çarpmamak
için karşı şeride geçtiği, bu sırada karşı yön-
den gelen İETT otobüsünün otomobile
çarptığı ve cip sürücüsünün birkaç saniye
bekledikten sonra olay yerinden uzaklaştığı
görülüyor.

2 kişi yaralı

Kaza yapan otomobil sürücüsü Yiğit
Çevik, "Buradan aradan çıktı. Ben cadde-
den geliyordum. Önüme atladı sağına so-
luna bakmadan. Ben de ona vurmamak
için karşı şeride geçtim. Kaçtı sonra. 2 kişi
yaralı burada. Onların vebaline girdi." 
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

CIpten kaCarken
otobUse CarptI!
Sancaktepe'de sürücüsünün kontrolsüz şekilde caddeye girdiği cipten kaçmaya çalışan otomobil, karşı şeritten
gelen İETT otobüsü ile çarpıştı. Kazada otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı. Kaza güvenlik kamerasına yansıdı

Ataşehir'de motosikletli 2 şüpheli bir
iş yerine kurşun yağdırdı. Saldırıda iş
yeri sahibi ve içeride bulunan bir kişi
yaralanırken, polis kaçan şüphelileri
yakalamak için çalışma başlattı

Maltepe'de kentsel dönüşüm kapsamında yıkımı yapılan 5 katlı binada çökme meydana
geldi. Binadan dökülen molozlar nedeniyle sokak araç ve yaya trafiğine kapatıldı

İş yerine kurşun
yağdırdılar

Yıkım esnasında bina çöktü!

Cadde üzerinde esnaflık yapan
bir kişi ise, "Hız limitine uyulmu-
yor. Normalde buranın hız limiti

20-30. Ama 60-70 ile gidiyor
arkadaşlar. O yüzden caddede

gidenler sokaktan çıkanları gör-
müyor. Burada genelde çok
kaza oluyor." diye konuştu.

Hız limitine
uyan yok

Hız limitine
uyan yok

Hız limitine
uyan yok

Hız limitine
uyan yok

Hız limitine
uyan yok

Hız limitine
uyan yok

Bağcılar'da daireden gelen yoğun koku nedeniyle yapılan ihbar üzerine eve giren polis ekipleri tarafın-
dan yatak odasında, kıyafetler ve poşetle sarılmış halde cesedi bulunan Songül Kurt'un öldürülmesiyle
ilgili gözaltına alınan 3 kişi çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi

OLAY, dün saat 15:30 sıralarında Mer-
kez Mahallesi'nde meydana geldi. Ara-
larında alacak verecek meselesi bulunan

Abdullah Ürkmez (60) ile Salih İplik(64), bir bö-
rekçide buluştu. Ürkmez ile İplik arasında çıkan
tartışma sonrasında, Salih İplik yanında bulunan
silah ile Abdullah Ürkmez'i başından vurarak olay
yerinden kaçtı. Olay sonrası polis ve sağlık ekiple-
rine haber verildi. İlk müdahalesi sağlık ekipleri
tarafından olay yerinde yapılan Ürkmez, hasta-
nede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti. Polis ekipleri olay yerinden kaçan Salik
İplik'i olayda kullandığı silah ile birlikte olayın ya-
şandığı börekçi dükkânına 200 metre uzaklıkta
yakaladı. Emniyetteki işlemlerinin ardından Adli-
yeye gönderilen Salih İplik, çıkarıldığı mahkemece
'kasten adam öldürmek' suçundan tutuklanarak
cezaevine gönderildi. DHA

Öldürdüğüne
değdi mi?
Arnavutköy'de aralarında alacak ve-
recek meselesi bulunan iki arkadaş
börekçi dükkanında buluştu. Arala-
rında çıkan tartışmanın ardından
Abdullan Ürkmez, tartıştığı arkadaşı
Salih İplik tarafından silahla başın-
dan vurularak öldürüldü. Salih İplik
çıkarıldığı mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi

20 bin
lira için

yapılır mı!

Eyüpsultan'da A.R.G., kendisine 20 bin lira
borcu olan kadını evinde rehin aldı. D.A. isimli
kadın parayı yakınlarından isteme bahane-
siyle kardeşine arayıp rehin alındığını haber
verdi. D.A., kardeşinin ihbarı üzerine yapılan
operasyonla kurtarılırken evde yapılan ara-
mada 2 kilo 957 gram uyuşturucu bulundu

OLAY, 27 Şubat Salı günü saat 14.30’da Eyüpsultan
Nişanca Mahallesi’nde meydana geldi. Polis ekipleri,
bir kadının bir erkek tarafından evde rehin alındığına

dair bilgi aldı. İhbar üzerine olay yerine geçen polis ekipleri,
A.R.G. isimli adamın D.A. isimli kadını rehin aldığını gördü.
Ekipler, D.A.’yı düzenledikleri operasyonla kurtarmayı başardı.
Konuyla ilgili yapılan incelemede D.A.'nın şüpheli A.R.G.’ye 20
bin lira borcu olduğu, olay günü borç hakkında konuşmak için
A.R.G.’nin evine gittiği ve anlaşamamaları üzerine şüphelinin ka-

dını rehin aldığı belirlendi. D.A.’nın parayı yakınlarından isteme
bahanesiyle kardeşine ulaştığı ve rehin alındığını söylediği, böy-
lece kardeşinin polisi aradığı öğrenildi. Ekipler, şüphelinin adre-
sinde yaptıkları aramalarda parça halinde 2 kilo 957 gram çeşitli
uyuşturucu madde, 10 uyuşturucu hap, 8 sentetik ecza, hassas te-
razi, narkotik madde ticaretinden elde edildiği değerlendirilen 14
bin 900 lira ele geçirildi. Gözaltına alınan A.R.G., 'kişiyi hürriye-
tinden yoksun kılma' ve 'uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve
ticareti' suçlarından çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. DHA



K entsel dönüşüm çalışma-
ları kapsamında, Bahçe-
lievler Zafer

Mahallesi'nde 4 katlı bir binanın
yıkımı gerçekleştirildi. Yıkım sıra-
sında bitişikte bulunan binanın
üçüncü katında duvar olmadığı
ortaya çıktı. Yıkım sonrası daire-
nin banyosu ve alafranga tuvaleti
açıkta kaldı. Bina sakinleri olayın
şaşkınlığını yaşarken, duvarı ol-
mayan daire sakinleri ise güvenlik
tedbiri olarak dairelerini boşalttı.

Dairede yaşayan bir kişi,
yıkımdan hemen sonra
duvarı olmayan banyoyu
cep telefonu ile görüntü-
ledi. Binanın inşa edildiği
dönemde, müteahhidin yan bi-
nanın duvarını sıvayarak kullan-
dığı iddia edildi.

Müteahhidin suçu

Mahalle sakini Yıldırım Akgün,
"Binanın dayanıklı olmadığını
görüyoruz, başka bir şey değil.

Hem o taraf hem bu taraf için
yapılan iş düzgün değil. Duvarını
yapmamış, binaya yaslamış. Gö-
rüntü berbat. Allah'tan gündüz
fark edilmiş. Fark etmeseler ne
olur kim bilir" dedi. Mahalle sa-
kini Latif Kaya, "Yapan müteah-
hidin suçu. Öteki binayı yapanın
suçu, kendine ait duvarı yok.

Yıkan kişinin suçu yok. Meka-
nikçi olduğum halde, yıkan bina-
nın suçunun olmadığını
anlıyorum. Görüntü müteahhitlik
açısından bakarsak çalınmış, hır-
sızlık" şeklinde konuştu. İsmail
Doğan ise "İnşaattan pek anla-
mam ama görüntü iyi değil, yap-
mışlar işte" dedi.  DHA
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S anayi Devrimi sonrasında gelişen ve
hızla büyüyen kentler ziyaretçi ve ya-
tırımcı çekmek için ekonomi, eğitim,

sanat, kültür ve siyaset gibi çeşitli yönler-
den bir yarış halinde. Bu yarış ise kent yö-
netimlerinin sorumluluk alanlarını
genişletiyor. Nüfusun büyük bölümünün ya-
şadığı kentlerin yerel yönetimlerini tüm
doğal kaynaklarla birlikte kültürel varlık-
larının da korunması, sergilenmesi ve gele-
cek kuşaklara aktarılması konusunda da
sorumluluk sahibi yapıyor. Bu sorumluluk
ise kent imajının ve itibarının inşa edilme-
sinde müzeleri önemli bir unsur olarak ön
plana çıkarıyor.

Kent marka imajı, refah seviyesinin gös-
tergesi ve diğer kentlerle rekabetin kaynak-
ları arasında önemli bir başlık. Kentler
özellikle daha fazla yerli/yabancı turist

çekme, daha fazla yatırımcının yatırım
yapmaya değer kent olarak kabul etmesini
sağlama ve yaşanmaya değer kent olarak
algılanma noktalarında yarış içerisindedir.
Çünkü bir kentin ziyaret edilmeye, gezil-
meye, yatırım yapılmaya ve hatta yaşa-
maya uygun olarak görülmesi kentlerin
marka haline gelmesiyle doğrudan ilişkili.
Müzelerde bir kentin ziyaret edilmeye
değer bulunmasına katkı sağlayan önemli
bir değeri temsil ediyor, kentlerin önemli
cazibe merkezleri arasında konumlanıyor.

Bir kentin marka olması kentin kültürel
mirasına, çevresine, kültürel kaynaklarına
da bağlıdır. Bu noktada kültür bir kentin
bilinirliği ile yakın ilişki içerisinde ön plana
çıkıyor.  Kültür, bir semtin sakinlerinin,
kentte yaşayanları ve ülke halkının maddi
ve manevi ya da soyut ve somut üretimleri-

nin oluşturduğu bir bütündür.
Halkın geçmişini ve geleceğine yansıyacak
faaliyetlerinin temel dayanağını ifade edi-
yor.  Bu noktada İstanbul, kültürel geçmişi
ve birikimi ile önemli bir marka kent niteli-
ğine sahiptir. Bu marka imajının arka pla-
nında ise önemli kültürel yapılar olarak
müzeler de yer alıyor.  Müzeler, güçlü bir
marka kent olarak konumlandırmada çar-
pıcı şekilde rol oynuyor.

Bu konumlandırmaya yansıyan bir değer
ise kentin kültürel sürdürülebilirliği.  Sür-
dürülebilirlik, mevcut ve yenilenemeyen
kaynakların kamu yararına korunması an-
lamında sıklıkla ekonomik ve çevresel un-
surları işaret etmek için kullanılsa da

kültür de esasında önemli bir sürdürülebi-
lirlik konusudur. Kültür odaklı kent olabil-
mek için öncelikle kentin kültürel
unsurlarını belirlemek önem taşıyor. Ayrıca
kültür mekanları tasarlamak ya da mevcut
olanı dönüştürmek, kültür odaklı etkinlik-
ler planlamak, paydaş katılımına açık
olmak ve özellikle de yerel olmak
gerekiyor. 

Müze Gazhane 

İstanbul, geçmişte sanayi ile ilgili faali-
yetlerle müze olma ve bulunduğu yeri çe-
kici hale getirme ile ilgili kültürel
sürdürülebilirliğe katkı sağlayan önemli bir
müzeye ev sahipliği yapıyor. Sanayi müzesi
örneği olarak Kadıköy’de yer alan Müze
Gazhane başarılı ve iddialı bir şekilde bir
dönüşümü sembolize ediyor. 

Hasanpaşa Gazhanesi Anadolu yakası-
nın ikinci ve İstanbul’un son gazhanesi ola-
rak 1891 yılından kesintilerle de olsa 1993

yılına kadar üretimine devam etti. Yağma
ve yok olma riski karşısında Gazhane Gö-
nüllüleri’nin kamusal mücadelesi ile ayakta
kaldı ve 2014 yılında başlayan restorasyon
çalışmaları sonucunda 2021 yılında İstan-
bul yeni bir kültüre sanat mekanına 
kavuştu. 

Müze Gazhane, kentin sanayi odaklı
geçmişini korumayı, kültürel bir üretim bi-
çimi hakkında gelecek nesilleri bilgilendir-
meyi sağlıyor. Aynı zamanda her kuşaktan
ziyaretçi çekmek için kültür ve sanat etkin-
liklerine de ev sahipliği yapıyor. 

Osmanlı endüstri mimarisini temsil eden
Hasanpaşa Gazhanesi’nin bulunduğu kente
uyumla Müze Gazhane’ye dönüşümü kültür
odaklı bir kent imajına katkısına nitelikli
bir örnek teşkil ediyor.  Bu örnekte gösteri-
yor ki kültür ve bu kültürün korunmasını,
kuşaklar arası aktarımını sağlayan müze-
ler bir kentin kimliğinin önemli bir parçası
ve kıymetli bir markalaşma öğesidir. 

Kent markası ve imajı için müzeler   

Kartal’da çevre kirliliğini önlemek,
orman ve denizleri korumak, karbon ayak
izini azaltmak ve küresel çevre sorunları-

nın çözümüne katkı sunmak için başarılı çevre politika-
larını hayata geçiren Kartal Belediyesi, doğada yok
olması milyonlarca yıl süren atıklar için düzenli gerçek-
leştirdiği temizlik çalışmalarına Aydos Ormanı’nda
devam etti. Vatandaşların ormanda bıraktıkları plastik,
cam, ambalaj kutularının yanı sıra pek çok farklı çöp
için seferber olan Kartal Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, atıkların yoğunlaştığı belirlenen iki
bölgede ormana dağılarak gün boyunca yüzlerce kilo
çöp topladı. 25 personel ve 3 çöp toplama aracı ile böl-
geyi tarayan ekipler, hem doğa hem de hayvanlar için
risk oluşturan çöpleri toplayarak ormandan 
uzaklaştırdı.

200 büyük torba

Özellikle orman yangınlarına yol açması nedeniyle
cam şişeleri arayarak toplayan ekipler, yatay hatlar
oluşturarak ormanı tarayarak ilerledi. Sık orman ör-
tüsü nedeniyle zaman zaman zor anlar da yaşayan
ekipler gün boyunca yüzlerce kilo çöpü torbalayarak
çöp kamyonlarına aktardı. Tüm gün süren çalışmalara
da toplam iki çöp kamyonunu tamamen dolduran
ekipler, yaklaşık 200 büyük torba çöpü toplayarak ay-
rıştırma merkezine gönderdi.

Yangın çıkabilir

İstanbul’un nadide yeşil alanlarından biri olan Aydos
Ormanı’nda belediye ekipleriyle belirli aralıklarla te-
mizlik yaptıklarını belirten Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, alanın büyüklüğü ve ormanda bazı
yerlere ulaşmanın güçlüğü nedeniyle vatandaşlardan
ormanda çöp bırakılmaması yönünde duyarlı olmala-

rını beklediklerini ifade etti. Özel-
likle sıcak havalarda gelişi güzel
ormana atılmış bir cam şişelerin
güneş ışığını bir mercek gibi
odaklayarak kolaylıkla yangın çı-
karabileceğini söyleyen Başkan
Gökhan Yüksel, “Hem orman-
larımız, hem de içinde yaşayan
canlarımız için hepimizin için-
deki doğa sevgisini ve çevreci yö-
nünü ortaya koyması gerekiyor.”
dedi. HABER MERKEZİ

25 personel
çöp topladı
Kartal Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü
ekipleri, Aydos Ormanı’nda hummalı bir
temizlik çalışması başlattı. 25 personel ve 
3 çöp toplama aracı ile bölgeyi tarayan
ekipler, hem doğa hem de hayvanlar 
için risk oluşturan çöpleri toplayarak 
ormandan uzaklaştırdı

Doç. Dr. 

İlknur Doğu Öztürk 

ilknurdogu@gmail.com

İLETİŞİMİN ÖZ’Ü

Bahçelievler'de kentsel dönüşüm
çalışmaları kapsamında yapılan
yıkım sırasında yan binanın üçüncü
katında duvar olmadığı ortaya çıktı.
Dairenin banyosu ve alafranga 
tuvaleti açıkta kalırken, bu durum  
üzerine daire sakinleri evlerini
boşaltmak zorunda kaldı
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yeni projeler üreteceğiz
Beylikdüzü 
Belediye Başkanı
Mehmet Murat
Çalık, yapımında 
sona yaklaşılan
Aziz Sancar Bilim
ve Sanat Merkezi
ile pazar yeri 
inşaatında 
incelemelerde 
bulundu. Çalık, 
“Bu kentin
evlatları için yeni
projeler 
üretmeye devam
edeceğiz” diye
konuştu.

BeyliKdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Büyükşehir
Mahallesi’nde esnafı ziyaret ederek

projelerini anlattı. Başkan Çalık daha sonra ya-
pımı devam eden çalışmaları yerinde inceledi.
İlk olarak Barış Mahallesi’ndeki pazar alanı in-
şaatını ziyaret eden Başkan Çalık’a başkan yar-
dımcıları ve birim müdürleri de eşlik etti.
İnşaatında sona yaklaşılan Aziz Sancar Bilim
ve Sanat Merkezi’ndeki çalışmalar hakkında
bilgi alarak alandaki gözlem evi ve fizik par-

kında incelemelerde bulunan Başkan Çalık,
Beylikdüzü’nü bilim ve sanat merkezi yapmak
için çalışmalara devam edeceklerini ifade etti.
Başkan Çalık, “Aziz Sancar Bilim ve Sanat
Merkezi’nin yanında gözlem evi ve Prof. Dr.
Erdal İnönü Fizik Parkı inşaatında sona yaklaş-
tık. Çok yakın bir zamanda bu kentin evlatları
uzayı gözlemleyip fizik kurallarını yerinde öğre-
necek. Bu kentin evlatları için yeni projeler üret-
meye devam edeceğiz” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ

Cumhuriyet konsepti
Çağdaş ve Çalışkan Kadınlar Derneği, 8 Mart Kadınlar Günü nedeniyle 100. Yılında Cumhuriyet'in
Dönem Kadınları defilesi düzenledi. Ayrıca kuruluş yılı dönümü de kutladı

Kadınlara yönelik projeleri
ve etkinlikleriyle adından söz
ettiren Çağdaş ve Çalışkan Ka-

dınlar Derneği, son olarak Beyoğlu'nda
anlamlı bir organizasyona imza attı. Pera
Palace Oteli'nde düzenlenen defilede 100.
Yılında Cumhuriyet'in Dönem Kadınları

teması işlendi. Cumhuriyetin kadınlara
sağladığı haklardan, giyim konusundaki
serbestliğe kadar pek çok konsepti barındı-
ran günde davetlilerin karşısına çıkan kıya-
fetler tam not aldı. Çağdaş ve Çalışkan
Kadınlar Derneği Başkanı Kadriye Kun-
duracı yaptığı açıklamada; "Burada sizlerle

Dünya Kadınlar Günü'ne denk gelen ku-
ruluş yıl dönümümüzü kutladık. Her biri-
miz Cumhuriyet dönemi kadınlarını
canlandırdık. Bugün bizimle burada olan,
emek veren, kendisi bulunmasa da sevgile-
rini gönderip duygularını paylaşan herkese
teşekkür ediyorum" dedi.
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N ATO’ya yeni bir genel sekreter bulmak önem-
siz bir mesele değil. Ve hiç kimse NATO'nun
ortakları arasında bu konuda fikir birliği oluş-

turmanın kolay olduğunu iddia edemez. Seçim süreci
hiç de kolay değil. Elbette NATO Genel Sekreterliği
dünyadaki en prestijli işlerden biri, çünkü bu sonunda
bir güç meselesi. NATO Genel Sekreterliği görevi,
Jens Stoltenberg'in on yıllık görev süresinin ardından
sözleşmesinin sona ereceği 1 Ekim'de boşalacak.

* * * *
Doğu Avrupalılar kendi bölgelerinden aday isti-

yordu, güneyliler ise yine Kuzey Avrupa'dan aday iste-
miyordu. Bir İngiliz mi? AB ortakları Brexit
dolayısıyla kapalı kapılar ardında istemediler. Bazıları
zirvede bir kadın istiyordu. Tercihen hükümet başkanı
olarak deneyimli biri, ancak Rusya'ya karşı direnişte
çok fazla öne çıkmasın. Mümkünse arabuluculuk be-
cerisine sahip ve aşırı egoya sahip olmayan biri olsun.
Ekonomik gücünün yüzde ikisinden fazlasını savun-
maya harcayan bir ülkeden olsun. Bir sürü yazılı ol-
mayan kriterler.

* * * *
Geleneksel olarak, Genel Sekreterlik görevi üst

düzey bir Avrupalı siyasetçi tarafından üstlenilirken,
NATO kuvvetlerine liderlik etmekten sorumlu Müttefik
Yüksek Komutanlığı askeri görevi üst düzey bir ABD
askeri yetkilisine veriliyor.  Sonunda bir aday bulundu.
Hollanda Başbakanı 57 yaşındaki Mark Rutte‘nin
Ekim ayından itibaren Stoltenberg'den görevi devral-
ması bekleniyordu.ABD, Almanya, Fransa ve İngil-
tere, Hollandalı'ya desteğini açıkça göstermişti. 32
üye devletin üçte ikisi Rutte'ye destek sinyali vermişti.

* * * *
Ancak şimdi Romanya Cumhurbaşkanı Klaus Io-

hannis de Salı günü adaylığını resmen duyurdu. Ger-
çekten NATO’nun şefi olma şansı var mı? Transilvanya
Saksonyalı bir aileden gelen ve kendisini "etnik Alman
ve Romanya vatandaşı" olarak tanımlayan 64 yaşın-
daki  Iohannis'in hamlesini iyi planladığı açık. Adaylı-
ğını açıklamasından yarım saat sonra,"NATO'nun
geleceğine ilişkin planı"Politicoweb sitesinde yayın-
landı. Caydırıcılık ve savunma yeteneklerinin güçlendi-
rilmesi, NATO ortakları arasındaki işbirliğinin
yoğunlaştırılması, krizlerin daha iyi önlenmesi, Ukray-
na'ya tutarlı destek ve ortak silah üretiminin genişletil-
mesi gibi öneriler.

* * * *
20 yıldır NATO üyesi Romanya'nın sonuçta bütçede

yüzde 2,5'lik bir savunma bütçesi, Ukrayna'ya yoğun
askeri ve lojistik destek ve Moskova'ya karşı net bir
konumlanma ile puan kazanabileceği söyleniyor. 32
ülkenin oybirliğiyle oy kullanması gerekiyor ve mevcut
durumda Mark Rutte'de bu yok: Macaristan zaten
Rutte‘ye karşı açıkça karşı durumda ve Baltık ülkeleri
de memnun değil. Kendisi de NATO liderliği arzu eden
Estonya Başbakanı Kaja Kallas, Rutte'nin bu görevi
üstlenen dördüncü Hollandalı olacağını açıkça eleş-
tirdi.

* * * *
Bulgaristan'ın Schengen anlaşmasına katılımı Rutte

tarafından engellenmişti.Genel olarak Doğu Avrupa
devletleri, Avrupa düzeyindeki önemli liderlik pozis-
yonlarının hiçbirinin şu anda bir Doğu Avrupalıya ve-
rilmemesinden memnun değil. Dolayısıyla durum
şimdilik biraz karışmış gibi gözüküyor, her ne kadar
ABD, Almanya, Fransa ve İngiltere’nin desteklediği
bir adaya karşı seçilmek imkansız gibi görünse de.
Gerçi seçim için belli bir mekanizma yok:

* * * *
NATO'nun 32 büyükelçisi kendilerini hazır hissettik-

lerinde, en uzun süredir görev yapan duayen büyükelçi
Hırvat Mario Nobilo'nun ev sahipliğinde "duayenin
kahvesi" olarak adlandırılan bir ortamda karar verili-
yor. Kararın en geç Temmuz ayında ittifakın 75. yıl
dönümü dolayısıyla Washington’da yapılacak zirvede
açıklanması gerekiyor. Stoltenberg’in sözleşmesi,
Amerika başkanlık seçimlerinden birkaç hafta önce, 1
Ekim 2024'te sona eriyor.Bu, özellikle Avrupa pers-
pektifinden bakıldığında zaten riskli bir zamanlama
gibi görünüyor. ABD’nin de Haziran‘da yapılacak Av-
rupa seçimleri ve Temmuz‘da ittifakın yıldönümü top-
lantısından önce karar verilmesi için bastırdığı
söyleniyor.

* * * *
Görünen o ki Romanya cumhurbaşkanı Klaus Io-

hannis’nin adaylığı konusunda ABD ile anlaşmaya va-
rılmamış. Muhtemelen ABD'ye karşı bir yükseliş
yaşanacak galiba. Iohannis’in adaylığı sürpriz oldu.
Ne olacağını kestirmek zor.  2010 ile Eylül 2023 ara-
sında NATO'nun baş sözcüsü olarak görev yapan Oana
Lungescu ‘Her şeye karar verilmeden hiçbir şeye karar
verilmiş sayılmaz‘ diyor. Galiba haklı. Bekleyip göre-
ceğiz. Fazla bir zaman kalmadı.

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Sürpriz aday
İMZA ATIN BE 

KARDEŞİM!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 13 kilometrelik Ümraniye-Ataşehir-

Göztepe Metro Hattı’nda test sürüşü yaptı. 4 buçuk yılda metro hatları
için 1,6 milyar Euro temin ettiklerini dile getiren İmamoğlu, “Böyle bir

kaynağı bulduğumuz için, bize teşekkür edin. Ve bu hatları harekete
geçirdiğimiz ve bitirdiğimiz için, bize teşekkür edin. Bırakın teşekkürü,

ondan da geçtik, zamanında imza atın be kardeşim” dedi

İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2017'den
bu yana durmuş bir proje olan “Ümraniye-
Ataşehir-Göztepe Metro Hattı”nın yapım

çalışmalarını, 20 Eylül 2019'da yeniden başlat-
mıştı. CHP’nin Ataşehir, Ümraniye ve Kadıköy
belediye başkan adaylarının da eşlik ettiği İma-
moğlu, hattaki ilk test sürüşünü, basın mensup-
larının tanıklığında gerçekleştirdi. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Pelin Alpkökin ve İBB Raylı
Sistemler Dairesi Başkanı Ceyhun Avşar’dan
hatla ilgili bilgiler alan İmamoğlu, Ataşehir İs-
tasyonu’ndan Finans Merkezi İstasyonu’na
kadar gerçekleştirilecek test sürüşü öncesinde
gazetecilere açıklamalarda bulundu. 

Şantiyeler bomboştu!

“Göztepe-Ataşehir-Ümraniye hattımızın İstan-
bul için önemi, sadece Kadıköy'den, Ataşe-
hir'den, Ümraniye'den geçmesiyle sınırlı değil”
diyen İmamoğlu, “Aynı zamanda bugünün hü-
kümetinin çok önem verdiği Finans Merkezi’nin
de içinde bulunduğu bir hat olması. Finans
Merkezi şantiyesini gezip bilgi almak istedi-
ğimde, bana eşlik eden yetkililer, yaklaşık 90
bine yakın çalışan insanın mobilizasyonundan
bahsetmişlerdi. Dolayısıyla oranın, otobüsle ya
da lastik tekerli araçlarla taşınması ya da mobi-
lize edilmesinin imkanı yok. Olması mümkün
değil. Hatırlarsanız, 2019 yılı seçimlerinden
önce, ‘Bir yıl sonra Finans Merkezi’ni açıyoruz’
diye de bunu seçim dö-
neminde büyük bir iş
şeklinde anlatmışlardı.
Göreve geldikten
hemen sonra, en önem
verdiğim hatlardan bi-
risi bu oldu. Hızlıca
baktık. Tabii birçok
hatta baktık. Çünkü,
şöyle bir durum devral-
dık. Bir kere bu gerçeği
bütün arkadaşlarımız
duysun, görsün. Yani
bir hat hariç, hiçbir
hatta bir çalışan mobi-
lizasyonu, çalışan hare-
ketli neredeyse yoktu.
Sıfırdı. Yani şantiyeler
boştu. İnsanlar hareket
dahi etmiyordu. Ve
bunlar bazılarında altı
aydır durmuştu, bazıla-
rında hiç başlamamıştı
bile. Bazılarında 2 yıl-
dır, 1 buçuk yıldır hare-
ket etmeyen
şantiyelerimiz vardı ve
bu şekilde devraldık”
ifadelerini kullandı. 

1.5 yıl niye
geciktirilir?

Ümraniye-Ataşehir-
Göztepe Metro Hat-
tı’nı yüzde 4
seviyesinde devraldıkla-
rını dile getiren İma-
moğlu, “Biz, 2019
Ekim ayında buraya,
kendi öz kaynağımızla
start veriyoruz. Öz kay-
nakla başladığımız bu
hattın çalışmalarına is-

tinaden, 3-4 ay içerisinde Avrupa Yatırım ve
Kalkınma Bankası'ndan buraya bir kredi çıkartı-
yoruz, 2021 yılında 75 milyon Euro. Bu krediyi
kullanabilmenin izni, 1 yıl sonra önümüze geli-
yor. Yani 1 yıl bunun için de bekletiliyoruz ve biz
o esnada cansiperane yine bu şantiyeyi, öz kay-
nakla yürütüyoruz. Ve biz hem yüklenicilerimizi
motive ediyoruz hem işimizi yürütüyoruz.
Günün sonunda bugün bu hatta, yüzde 80 sevi-
yeye gelmenin gururunu yaşıyoruz. Basit bir
hesap: 4 yılda yüzde 80; 2,5 yılda yüzde 4. Ve
biz, bu 4 yıl içerisinde yüzde 80 seviyeye gelir-
ken, bir de buraya, bu hat için 400 milyon Euro
toplam kaynak temini sağlıyoruz. Ve bu temi-
niyle beraber de şu anda tam gaz, inşallah bir yıl
kadar sonra bu hattı İstanbulluların hizmetine
sunmanın hazırlığını yapıyoruz. Bakın; her kredi
teminimizin minimum ortalaması 1-1,5 yıl. Yani
biz işi pişirmişiz, olgunlaştırmışız, kurumlarla
uzlaşmışız. Meclis’ten çıkması bir süre, Hazine
onayı bir süre. Bütün bunları üst üste koyduğu-
nuzda, 1-1,5 yıl niye geciktiriliriz?” diye sordu. 

Bize teşekkür edin!

Göreve geldikten sonra metro hatları için yakla-
şık 1,6 milyar Euro temin ettiklerini dile getiren
İmamoğlu, “Yani böyle bir kaynağı bulduğu-
muz için, bize teşekkür edin. Ve bu hatları hare-
kete geçirdiğimiz ve bitirdiğimiz için, bize
teşekkür edin. Bırakın teşekkürü, ondan da geç-

tik, zamanında imza
atın be kardeşim. Tam
bir trajikomik durum-
dur. Günün sonunda,
başarıyla yol yürüyo-
ruz. Bir yıl sonra bu-
rayı, inşallah
halkımızın hizmetine
açacağız. Metro işi bir
düzene tabidir, nizama
tabiidir. Bir metro hattı,
iyi tasarlanmalıdır. İyi
tasarlandıktan sonra,
bunun iyi bir projesi, iyi
bir fizibilitesi yapılmalı-
dır. Daha sonra, önce
bunun sağlıklı bir fi-
nansman modeli orga-
nize edilmelidir,
ardından, bu hatların
ihalesi. Ki firma geldi-
ğinde, tıkır tıkır işine
başlasın. Yüzde 4 dedi-
ğiniz ne biliyor musu-
nuz? Aslında o oranda
müteahhide bir avans
verilir. Genelde bu tür
yüklü işlerde, bir avans
ödemesi vardır. Müte-
ahhit de alır o avansı.
O da zaten yüzde 3-4
seviyesindedir. Şantiye-
sini kurar vesaire. Bu
işler, büyük işler. Yani 1
milyar Euro’yu bulan
hat maliyetlerimiz var.
500-600 milyon Eu-
ro’yu bulan hat mali-
yetlerimiz var.
Yüklenici, eğer önünü
göremiyorsa, nasıl
gaza basacak?” diye
sordu. 

“Açacağımız metroların her istasyonlarına
da güçlü fonksiyonlar açıyoruz. Örneğin;
Kayışdağı'nda bugün, ‘Gençlik Girişimcilik
İnovasyon Merkezi’ açıyoruz” diyen Ekrem
İmamoğlu, “Mesela metro duraklarında
güçlü sahaları bulduk mu orayı da alanlara
dönüştüyoruz. Üstünü faydalı alanlara dön-
üştürüyoruz. Mesela Kent Lokantalarımız
var değil mi? Kreş açıyor açıyoruz istasyo-
nun hemen üstünde, meydanda. Yani yine
insanlarımıza, müthiş hizmet verecek nok-
talar açıyoruz. Yani bir taşla, öyle 2 kuş, 3
kuş değil, bayağı 10-15-20 kuş vuruyoruz.
O kuşları sayacağız yakında Bostancı sahi-
linde. Alemdağ Caddesi, oradaki mey-
dan… Bugün dolaşacağız. Coşkuyla birçok
şey anlatabilirim. Bu söylediğim her şey,
dersine çalışmayan adayın kafasını karıştı-
rabilir. Muhtemelen bir İstanbul rehberi in-
deksi alacak, ‘bu semtler nerededir, bu
metro nereden geçiyordur, ilçe nerededir’
diye birkaç saat brifing alması lazım.
Neyse, 31 Mart'a kadar çok da yorulmasın.
Biz işimize bakalım, işimize devam edelim”
ifadelerini kullandı. 

BİR TAŞLA 15-20 
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Kibir kulesine
ders vereceğiz!
Murat Kurum, Güngören'de konuştu. Kurum, “Kendisinden başka hiç 
kimseyi görmeyen, bu kibir kulesine en güzel dersi 31 Mart akşamı
kadınlarımız verecek. İstanbul'un o kaynaklarını çarçur etmenin, 'İsrafı bitirdik'
diyerek tabelalara 350 milyon lira harcamanın, 2 günlük konsere 550 milyon
lira harcamanın hesabını 31 Mart akşamı bir bir verecek" dedi

AK Parti İstanbul Büyük-
şehir Belediye(İBB) Baş-
kan Adayı Murat Kurum,

Bağcılar'da iftar programına katıldı.
Kurum, iftarını yaptıktan sonra prog-
rama katılan vatandaşlarla sohbet
etti. Kurum, buradaki konuşmasının
ardından Güngören mitingi için iftar
programından ayrıldı. Murat Kurum'a
Güngören Belediye Başkanı Bünya-
min Demir eşlik etti. Kurum, miting
için hazırlanan etkinlik alanında va-
tandaşlara seslendi.

El ele vereceğiz

Bağcılar'daki iftar programında ko-
nuşan AK Parti İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum, “Mevcut İstanbul Büyükşehir
Belediyesi yönetimi 650 bin konutu-
muzu, deprem tedbirlerini gereksiz
gördü. Ama biz hazırız. Elimizden
geldiğince gücümüz yettiğince İstan-
bul'umuzu depreme hazırlayacağız.
İstanbul'da birileri gereksiz görse de
650 bin konutumuzu, 39 ilçemizde
964 mahallemizde Bitlisli kardeşleri-
mizle el ele vereceğiz ve sokak
sokak İstanbul'umuzu depreme ha-
zırlayacağız. 31 Mart seçimlerine 18
gün kaldı. Ben inanıyorum ki milleti-
miz çalışanla çalışmayanı, eser üre-
tenle üretmeyeni birbirinden
ayıracaktır. Kadınları eşit görme-
yenle tüm kadınlara, tüm milletimize
eşit ve adil hizmet edeni birbirinden
ayıracaktır. İstanbul'un bütçesini,
reklamla çarçur edenle yine dep-
remle kentsel dönüşüme harcayanı
birbirinden ayıracaktır" dedi.

288 saat heba oluyor

“İstanbullu kardeşlerimiz günde 65
dakikasını yollarda geçiriyorlar.
Bazen 3 saatte, 4 saatte evlerine, iş-
lerine ulaşamıyor” diyen Kurum,
“Tam yılda 288 saatimiz trafikte
heba oluyor. Ve 3 yılımız, ömrümüz-
den 3 yılımız burada trafikte gidiyor.
İnşallah biz yapacağımız çalışma-
larla birlikte İstanbul'da metro gitme-
yen tek ilçe bırakmayacağız ve 64
dakika olan trafikteki ulaşım süresini
ilk etapta 39 dakikaya düşüreceğiz.
Mevcut 328 kilometre metro hattını
yapacağımız çalışmalarla birlikte ilk
5 yılda tam 650 kilometreye bizler çı-

karacağız. Güngörenli kardeşleri-
mizle birlikte çıkaracağız. Yeni metro
hatlarıyla iki yakaya yapacağımız tü-
nellerimizle, kavşaklarımızla oto-
parklarla, yeni otobüs ve metrobüs
hatlarıyla sizleri İstanbul'umuzu trafik
çilesinden, ulaşım probleminden ta-
mamen kurtaracağız. Türkiye'nin en
büyük bütçesiyle 5 yılda İstanbul'da
sadece 5 bin konut yapan bir başka-
nın, bırakın makamına gitmeyi so-
kağa çıkmaması lazım sokağa. Ama
merak etmesinler o çok sevdikleri ta-
tile inşallah 31 Mart akşamı Güngö-
ren'imiz onları süresiz tatile
gönderecek" ifadelerini kullandı. 

Bu şahsı iyice tanıyın

Kurum konuşmasının devamında,
“Biz kentsel dönüşüm derken, ula-
şım derken, millete hizmet için dert-
lenirken, kibri aklının önüne geçmiş
algıcı başkan ne diyor biliyor musu-
nuz? Bizim kadınlarımızla resmen
ayrıştıracak cümleler kullanıyor. Bir
bakıyorsunuz önce televizyonda bir
hanım kardeşimizi spikerimizi azarlı-
yor. Bakıyorsunuz ev kadınlarımızı
hakir görüyor. Bize AK Parti'ye oy
verdikleri için onu kadınlar sınıfında
değerlendirmemek gerekir diye bir
tabir kullanıyor. Bugün de işte ne
yaptı görüyorsunuz? Bir kez daha bir
orada hanımefendimizi mitingde
azarlıyor. İşte bu şahsı iyice tanıyın.
Tüm İstanbullulara anlatın. Kendisin-
den başka hiç kimseyi görmeyen, bu
kibir kulesine en güzel dersi 31 Mart
akşamı kadınlarımız verecek, Güngö-
ren'imiz verecek, İstanbul'umuz vere-
cek. İstanbul'un o kaynaklarını
çarçur etmenin, 'İsrafı bitirdik' diye-
rek tabelalara 350 milyon lira harca-
manın, 2 günlük konsere 550 milyon
lira harcamanın hesabını 31 Mart
akşamı bir bir verecek. Tüm İstan-
bullular oradaki inşallah sandıktaki
motivasyonumuzla birlikte İstan-
bul'un bu düşmüş olduğu çileden
hep birlikte kurtaracağız. Biz inşallah
göreve gelir gelmez Güngören'imizde
hem İSPARK ücretlerine yüzde 25 in-
dirim yapacağız. Hem İstan-
bul'umuza 250 bin araç kapasiteli
otoparklar yaparak otopark sorununu
tamamen ortadan kaldıracağız" ifa-
delerini kullandı. Kadınlarımız öncü olacak!

CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı Erhan Güzel; Subaşı Mahallesinde kadınlarla bir araya geldi.
Güzel, kadınların kendi yönetimlerinde öncü güç olacağını, üretime katacaklarını vurguladı

CHP'li Çatalca Bele-
diye Başkan adayı
Erhan Güzel, Subaşı

Mahallesi'nde kadınlarla bir
araya geldi.  “Subaşı Mahalle-
sinde üretimi canlandıran ve
hemşehrilerimizin sesi olan bir
belediye yönetimi olmak için
kollarımızı sıvadık” diyen Güzel,
“Kadınlar öncü gücümüzüdür.
Üreten kent Çatalca'yı hep bir-
likte yaratacağız" ifadelerini kul-
landı. Daha sonra Dağyenice'ye
geçen Güzel, burada Gül ailesi-
nin misafiri oldu. Gül ailesiyle
birlikte iftar yapan Güzel, “11

aydan hayırlı Ramazan ayının
tüm ülkemizde hayırlara vesile
olmasını dilerim. Misafirperver-
liğinden ötürü hemşehrimiz
Ersin Gül ve ailesine teşekkür
ederim” açıklamasını yaptı. 

Modern hale gelecek 

İftarın ardından Dağyenice Ma-
hallesi sakinlerine seslenen
Güzel, 5 yıl önce göreve gelen
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ve arkadaşlarının Çatalca'da
üreticilere cansuyu olduğunu
söyledi. Güzel, "Göreve geldiği-
mizde yapacağımız yatırımlarla,

ilçemizdeki üreticilere desteği-
miz artacak” diye konuştu. “Söz
veriyorum, hemşehrilerimize
hiçbir şekilde yalan söylemeye-
ceğiz” diyen Güzel, “Çatalcamı-
zın gelenekselleşen ve tüm
mahalleleri tarafından kullanı-
lan Mehmetçik meydanında bu-
lunan Perşembe pazarını
modern pazar alanı haline geti-
recek, böylelikle hemşehrilerimi-
zin rahatsız eden hava koşulları
sorununa son vereceğiz.Ve Ça-
talca çok güzel olacak" ifadele-
rini kullandı. 
OKTAY APAYDIN
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AlmAn Seyahat Acenteleri Birliği (DRV)
Başkanı Norbert Fiebig, Almanya'nın baş-
kenti Berlin'de düzenlenen Uluslararası Tu-

rizm Borsası (ITB) Fuarı'nda AA muhabirinin
sorularını yanıtladı.Turizm sektörünün insanların se-
yahat etmek istemesiyle iyi bir "ruh hali" içinde oldu-
ğunu dile getiren Fiebig, bunun yaz tatili için
rezervasyon rakamlarına yansıdığını söyledi. Fiebig,
gelecek yaz sezonu için Almanya'da rezervasyonlarda
yüzde 30'luk bir artış olduğunu dikkati çekerek, bu
yükselişin devam etmesini beklediklerini kaydetti.

Türkiye'nin konumu etkili

Norbert Fiebig, Almanların seyahat tercihlerinde Tür-
kiye'nin konumuna değinerek, "Almanların nereye se-
yahat ettiğine baktığımızda gördüğümüz şey;
rezervasyonda yüzde 40'tan fazla bir artışla Türki-
ye'nin çok iyi durumda olduğu. Tatil paketi söz ko-
nusu olduğunda Türkiye, İspanya'dan bile önde.
Üçüncü sırada Yunanistan ve dördüncü sırada Mısır
var." diye konuştu. Fiebig, Türkiye'ye yönelik rezervas-
yonların bu yıl özellikle çok iyi olduğunu ve bunun
tüm sene boyunca devam etmesini beklediğini kayde-
derek, "Bunun nedeni Türkiye'nin çok iyi bir fiyat/per-
formans oranına sahip olması ve Almanya'da çok
popüler olan her şey dahil ürünler söz konusu oldu-
ğunda Türkiye'nin bu destinasyonlar arasında bir nu-
marada bulunması." ifadelerini kullandı.

Çok sayıda manevra alanı var

Türkiye'nin altyapısının çok güzel ve yeni olduğunu
dile getiren Fiebig, ülkenin kültürel turizme odaklan-
ması gerektiğini de anlattı. Fiebig, "Türkiye'nin kültürel
açıdan sunabileceği çok şey var. Buna Alman potansi-
yel müşterileri çekmemiz lazım. Dolayısıyla Almanla-
rın gözde tatil destinasyonu olarak Türkiye'nin
başarısını kültürel tarafta arayarak, geliştirebileceğimiz
ve manevra yapabileceğimiz birçok alan var." dedi.

Türkiye iyi durumda

Alman Seyahat Acenteleri Birliği Başkanı Fiebig, Tür-
kiye'yi turizm pazarındaki en başarılı destinasyon ola-
rak gördüklerini belirterek, "Türkiye'nin çok popüler
olan güneş ve plaj ürününün yanı sıra kültürel ve
sportif taraftaki cazibesiyle daha fazla insan çekmeye
odaklanması lazım." açıklamasında bulundu. Türki-
ye'nin sağlık turizmi konusunda da çok cazip oldu-
ğunu vurgulayan Fiebig, "Genel olarak son birkaç
yıldır Türkiye'nin turizmde çok iyi gittiğini görüyoruz.
Türkiye diğer rakiplerinden daha iyi durumda." diye
konuştu. Fiebig, küresel turizmin Kovid-19 salgını
sonrası toparlanmasına devam ettiğini belirterek, söz-
lerini şöyle tamamladı: "Enflasyon düşmesiyle daha
ılımlı fiyat artışları bekliyorum. Almanlar seyahat et-
meye hevesli. Fırsat bulduklarında da bunu yapıyorlar
ancak müşterilerin fiyat hassasiyetini hafife almamalı-
yız. İnsanların ceplerinde bitmeyen para yok ve fiyat-
lara çok dikkatli bakıyorlar. 'Paramın karşılığını en iyi
nerede alabilirim' sorusu devam edecek ve bu da
fiyat/fayda oranı çok iyi olan destinasyonlar için gele-
cekte de çok iyi olacakları anlamına geliyor." AA
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Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kal-
yoncu, AA muhabirine, ülkeden 2

ayda 577 ton hamsi ihraç edildiğini söyledi.
Söz konusu ihracattan 2 milyon 119 bin 836
dolar kazanç elde edildiğini vurgulayan Kal-
yoncu, bu rakamın 303 ton karşılığı 1 milyon
569 bin 373 dolar kazanılan geçen yılın aynı
dönemine göre miktarda yüzde 90, değerde
yüzde 35 arttığını ifade etti. Kalyoncu, Bel-

çika, ABD ve Fransa'nın en fazla hamsi ihraç
edilen 3 ülke olduğunu belirterek, "Türki-
ye'den yılın 2 ayında Belçika'ya 524 bin 936,
ABD'ye 401 bin 109, Fransa'ya da 368 bin
287 dolarlık hamsi satıldı." dedi. Hamsi ihra-
catındaki ülke çeşitliliği ve artışın sevindirici
olduğunu dile getiren Kalyoncu, geçen yılın
aynı döneminden farklı Hollanda, İtalya, Yu-
nanistan, Romanya, Dubai ve Irak'a da bu
dönem hamsi satıldığını kaydetti. DHA

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, bu yıl enerjide yeni keşiflerin beklendiğini belirterek,
"Karadeniz'de çok önemli 3 lokasyonda 2024 içerisinde arama yapacağız." ifadesini kullandı

alman
turistler
yolda!

ARAMA YAPACAGIZ

Alman Seyahat Acenteleri Birliği Baş-
kanı Fiebig, Almanların bu yaz tatili için
Türkiye rezervasyonlarında yaşanan 
artışın yüzde 40'ı geçtiğini belirterek,
“Tatil paketi söz konusu olduğunda
Türkiye, İspanya'dan bile önde” dedi

Türkiye'den Ocak-Şubat 2023'te yapılan hamsi ihracatı, geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 35 artarak 2 milyon 119 bin 836 dolara ulaştı

Hamsi iHracatı 2 milyonu aştı

KARADENIZ’DE 

B akanlıktan yapılan açıklamaya
göre, Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayraktar, İs-

tanbul'da Rami Kütüphanesi'nde genç-
lerle bir araya geldi. Bayraktar, petrol ve
doğal gaz keşiflerinden enerjide tam ba-
ğımsızlığa, nükleer enerjiden yerel seçim-
lere kadar birçok konuda açıklamalarda
bulundu. Enerjide dışa bağımlılığı azalt-
mak için öz kaynak aramalarının artırıl-
ması gerektiğine işaret eden Bayraktar, şu
değerlendirmede bulundu: "Petrolü,
doğal gazı, kömürü aramamız lazım.
Madenleriniz varsa, altın varsa, bakır
varsa, çinko varsa bunları arayıp bulup
üretmemiz lazım. Cumhurbaşkanı'mızın
ortaya koyduğu 2053 vizyonunda, hedef-
lerden bir tanesi Türkiye'nin enerjide dışı

bağımlılığını bitirmek. Bu o kadar büyük
bir hedef ki bu Türkiye'nin çehresini, he-
pimizin geleceğini etkileyecek. Onun için
bizim gecemiz gündüzümüz, bütün moti-
vasyonumuz Türkiye'nin mutlaka dışa
bağımlılığını kırmak. 2024'te Gabar'da
ümitli olduğumuz, Hakkari'de ümitli ol-
duğumuz arama sondajımız olacak. Ka-
radeniz'de çok önemli 3 lokasyonda 2024
içerisinde arama yapacağız. İnşallah bun-
ların hepsinden ama mutlaka inanıyoruz
ki bunlardan biz yeni keşif açıklayacağız."

3,5 milyon metreküp doğal gaz

Bayraktar, 2020'de Sakarya Gaz Saha-
sı'nda Cumhuriyet tarihinin en büyük
doğal gazı keşfinin yapıldığını anımsata-
rak, söz konusu sahadan 1,4 milyon ha-

nenin doğal gaz ihtiyacına
denk gelen 3,5 milyon
metreküp doğal gazın üre-
tildiğini kaydetti. Mersin
Akkuyu'da nükleer santral
inşaatının devam ettiğini
aktaran Bayraktar, "4 re-
aktörle Türkiye'nin enerji-
sinin yüzde 10'unu daha
çevreci, sıfır emisyonla
karşılayacağız. Önümüz-
deki 4-5 yılda tamamını
devreye alacağımız büyük
bir proje Türkiye'yi nük-
leer lige sokacak bir ça-
lışma devam ediyor." ifadelerini kullandı.
Bayraktar, İstanbul'un Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın Belediye Baş-

kanı olduğu süreçte ve AK Parti
belediyeciliğinde 25 sene kesintisiz
proje üretilen, altyapısı gelişen be-
lediyecilik anlayışıyla büyüdüğüne
dikkati çekerek, "Şimdi geçtiğimiz
5 yıla bakın. Orada adeta miras-
yedi gibi hazırdan yemeye devam
ediliyor. Hiçbir proje yok, ortaya
konmuş bir şey yok, eser yok. Sa-
dece bir algı yönetimi. İstanbul
çok büyük bir şehir. İstanbul çok
iyiyi hak ediyor. Sizler daha iyi bir
şehirde yaşamayı hak ediyorsu-
nuz. Daha çevreci, daha sosyal,
daha yaşanabilir bir şehir olması

için mutlaka bu belediye seçimlerini çok
önemsiyoruz." değerlendirmesinde bu-
lundu. AA

AA muhabirinin aldığı bilgiye
göre, Türkiye'nin yüzde 100 yerli
sermayeli, otomotiv ve savunma

sanayisi şirketi Otokar, askeri araç seg-
mentinde başarılı bir yılı geride bıraktı.
1990 yıllardan itibaren kendi tasarımı as-
keri zırhlı araçlarını üreten, Türkiye'nin ilk
taktik zırhlı araç ihracatına imza atan
Otokar, geçen yıllarda özgün paletli ve te-
kerlekli zırhlı araç aileleri oluşturdu, insan-
sız ağır sınıf kara aracı geliştirdi, yılda 700
taktik zıhlı araç üretme kapasitesine ulaştı.
Otokar, 1997'de askeri araçlarda 4 ülkeye
ihracat yaparken 2023'te ülke sayısını 41'e
çıkardı. Otokar, geçen yıl 7 yeni ülkeye as-
keri araç ihraç etti. 2023, Otokar'ın askeri
araçlarda ihracat yaptığı ülke sayısını en
fazla arttırdığı yıl oldu. Otokar, geçen yıl
askeri araç satışını adet bazında yüzde 43
artırdı, bu segmentte 5 milyar 666 milyon
lira ciro elde etti. Satışların yüzde 97'sini
ihracat oluşturdu. Şirket, 305 askeri araçla
2023'te son 6 yılın en yüksek satış raka-
mına ulaştı. Şirketin 2023 yılında elde et-
tiği toplam ihracat gelirinin yüzde 28'i de
askeri araçlardan elde edildi.

Rekor bakiye sipariş

Şirket 2023 yılını rekor bakiye sipariş raka-
mıyla kapattı. 4x4, 6x6 zırhlı araç, otobüs
ve yedek parçadan oluşan bakiye siparişle-
rin büyüklüğü 8 milyar 81 milyon lirayı
buldu. Otokar'ın Türkiye'nin yanı sıra dost
ve müttefik ülkelerin silahlı kuvvetleri ve
güvenlik güçleri tarafından aktif olarak

kullanılan 33 binden fazla askeri aracı bu-
lunuyor. Değişen ihtiyaç ve taleplere
uygun yeni araçlar geliştiren şirket, 2023'te
ARMA araç ailesinin yeni üyesi ARMA
II'yi duyurdu. ARMA II zırhlı muharebe
aracı, sınıfının en yüksek koruma seviyesi
ve en yüksek atış gücünü birlikte sunmak
üzere geliştirildi. Otokar, savunma sanayi-
sindeki zırhlı ürün ailesine ayrıca ALPAR
ağır sınıf paletli insansız kara aracını ve
AKREP II R keşif-gözetleme aracını 
ekledi.

130 milyon avro siparişi alındı

Şirket, geçen yıl ARMA 6x6 zırhlı personel
taşıyıcı araçları için Estonya'dan yaklaşık
130 milyon avro tutarında sipariş aldı.
Otokar, yurt dışındaki bir başka müşteriyle
yaklaşık 136 milyon dolar tutarında 4x4
zırhlı araç sözleşmesi imzaladı. Yeni işbir-
liği fırsatları için uluslararası faaliyetler yü-
rüten Otokar, geçen yıl Türkiye, Birleşik
Arap Emirlikleri, Brezilya, İspanya, Peru,
Mısır, Kolombiya'daki savunma sanayisi
fuarlarında araçlarını tanıttı. AA

Türk savunma sanayisinin zırhlı kara aracı üreticilerinden Otokar, 2023'te 7 yeni ülkeye zırhlı araç satışı gerçekleştirdi
7 ülkeye Zırhlı arac satısı 

Hedef 15 milyon yolcu!
SunExpress Üst Yöneticisi
(CEO) Kownatzki, 2023 yı-
lında 12,6 milyon yolcu ile

rekora imza attıklarını belirterek, “Bu
yıl 15 milyon yolcu taşımayı hedefli-
yoruz. Türkiye'nin 60 milyon turist he-
define ulaşmasına katkı sağlamayı
sürdürüyoruz” dedi. Max Kownatzki,
Genel Müdür Yardımcısı Tuncay
Eminoğlu'nun da katılımıyla İstanbul
Havalimanı'ndaki otelde düzenlenen
toplantıda, SunExpress'in 2023 yılı
performansını değerlendirdi, 2024 yı-
lına dair hedeflerini paylaştı. Türki-
ye'nin bu yıl da seyahatseverlerin
aklındaki ilk ülkelerden biri olmaya
devam ettiğini belirten Kownatzki,
2023'te gördükleri yüksek talebin bu
yılki rezervasyon rakamlarına da yan-

sıdığını söyledi. Kownatzki, Türki-
ye'nin sunduğu geniş aktivite yelpa-
zesi, farklı deneyim olanakları ve
fiyat-performans oranı ile ideal bir se-
yahat destinasyonu olarak fark yarat-
tığını kaydederek, "SunExpress olarak
Türkiye'ye direkt seferlerimizi daha da
genişlettik. Türkiye turizm pazarı bü-
yümeye hazırlanırken Türkiye'nin tu-
rizm elçisi olarak biz de üzerimize
düşeni yapıyoruz." diye konuştu. Türk
Hava Yolları ve Lufthansa'nın ortak
kuruluşu SunExpress'in 2023 yılında,
bir önceki yıla göre yüzde 21 artışla
1,8 milyar avro gelir elde ettiğini dile
getiren Kownatzki, şirketin doluluk
oranını da yüzde 85 gibi yüksek bir se-
viyede tutmayı başardığını aktardı.
AA



C HP'li Şahbaz, 14 Mart Tıp Bay-
ramı dolayısı ile parti genel mer-
kezinde basın toplantısı

düzenledi. Şahbaz, Tıp Bayramı'nın he-
kimlerin onurunu ve mücadelesini sim-
geleyen, 105 yıldır kutlanan özel bir gün
olduğunu belirterek, "Ancak bu bayram,
bugün artık kutlama değil, halkımızın
sağlık hakkı ve hekimlerimizin, sağlık
emekçilerimizin, özlük hakları için sorun-
lara dikkat çekme ve çözüm arama günü-
dür. Halkımızın sağlık hakkını
görmezden gelerek sağlığı hızla ticarileş-
tiren tüccar devlet anlayışı ile karşı karşı-
yayız. Neoliberal sağlık politikaları ile
'Sağlıkta dönüşüm' adı altında koruyucu
sağlık hizmetleri yok sayılarak sağlıkta ti-
carileşme ve özelleştirmelerin önü açıl-
mıştır. Aile hekimliği sistemi ile koruyucu
sağlık hizmetleri ve birinci basamak sağ-
lık hizmetleri, aile hekimlerine emanet
edilerek piyasa koşullarına terk edilmiştir.
'Kamu-özel iş birliği' adı altında kamu
kaynaklarından dev bütçelerle yapım ve
işletme garantisi verilerek şirketlere yaptı-
rılan hasta garantili şehir hastaneleri ile
tedavi hizmetlerinin özelleştirilmesi söz
konusudur. Sayın Sağlık Bakanı, görevi-
nin halkın sağlığını korumak olduğunu
unutmuş, hastalanarak tedavi hizmeti
için başvurmuş vatandaşlarımızın oranı-
nın yüksekliği ile övünmektedir. Vatan-
daşlarımız 5 dakikalık muayene için
aylarca randevu beklerken sağlığını kay-
betmektedir" ifadelerini kullandı.

sağlıkçıların hakkı

Sağlık sistemindeki aksaklıklar, kışkırtıl-
mış sağlık talebi ve hekimlerin itibarsız-
laştırılmasının, sağlık emekçilerini hedef
haline getirdiğini kaydeden Şahbaz,

"Sağlıkta şiddet olağanlaşmış, toplumdaki
şiddet dalgası arttıkça ölümlerle birlikte
dayanılmaz boyutlara yükselmiştir. Sağ-
lıkta şiddet, 5 dakikada bir hasta muayene
etme zorunluluğu, yoğun hasta yükü,
malpraktis davaları, güvencesiz çalışma,
yetersiz kadrolarla artan iş yükü ve nöbet-
ler, iş yerlerinde karşılaşılan mobbing, he-

kimleri ve sağlık emekçilerimizi canından
bezdirmektedir. Sağlıkta şiddetle etkin
mücadele, hekimlerin ve sağlık emekçileri-
mizin özlük hakları için Meclis'te yaptığı-
mız itirazlar, kanun teklifleri ve araştırma
önergeleri reddedilerek sorunların çö-
zümü için yasal düzenlemelerin önü ka-
patılmaktadır. Muhalefeti ve meslek

örgütlerini yok sayan iktidar; çözümün
değil, sorunun bir parçası olamaya devam
etmektedir. Sağlıkta şiddete etkin çözüm
yasası ve güvenli çalışma ortamları isteyen
sağlık emekçilerimiz sonuna kadar haklı-
dır. Meslek ve emek örgütlerinin talepleri
doğrultusunda çalışma koşulları ve özlük
hakları düzenlenmeli ve çalışma ortamları
güvenli hale getirilmelidir. Muayene süre-
leri bilimsel ve nitelikli sağlık hizmeti göze-
tilerek düzenlenmelidir. Acil servislerin
işleyişi gözden geçirilerek acilde poliklinik
hizmeti verilmemelidir" diye konuştu.

Güvencesi olmalı

Şahbaz, tıp fakültesi ve uzmanlık eğitimi
kontenjanlarının, azaltılması ve atamala-
rın liyakate dayalı yapılması gerektiğini
vurgulayarak, şöyle konuştu: "Koruyucu
ve birinci basamak sağlık hizmeti güçlen-
dirilmeli, kamusal olarak bölge tabanlı
sunulmalı, bu alanda hekimlerimiz ve
sağlık emekçilerimiz kadrolu ve iş güven-
celi olarak çalışmalıdır. CHP olarak sağ-
lığı bir ticari meta değil evrensel bir hak
olarak tanımlıyor ve sağlık hizmetinin
devletin en önemli görevlerinden birisi ol-
duğunu hatırlatıyoruz. Partimizin iktida-
rında kamusal bir hizmet olarak, tüm
vatandaşlarımızın hakkı olan ücretsiz,
ulaşılabilir, nitelikli sağlık hizmeti sunaca-
ğımızın, hekimlerimizin ve sağlık emekçi-
lerimizin sorunlarını meslek örgütlerinin
önerileri doğrultusunda çözeceğimizin
sözünü veriyoruz. Hekimlik ve sağlık hiz-
metinin sıradan bir meslek değil, eğitim
hayatı ile başlayan ve ömür boyu süren
bir fedakarlık ve adanmışlık olduğu bilin-
ciyle hekimlerimize ve sağlık emekçileri-
mize teşekkür ediyor, 14 Mart Tıp
Bayramını kutluyoruz." DHA
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, sağlık sistemindeki aksaklıklar, kışkırtılmış sağlık talebi ve
hekimlerin itibarsızlaştırılmasının, sağlık emekçilerini hedef haline getirdiğini söyledi. Şahbaz, “Sağlıkta şiddet
olağanlaşmış, toplumdaki şiddet dalgası arttıkça ölümlerle birlikte dayanılmaz boyutlara yükselmiştir” dedi

Sağlıkçılar şİddet görüyor
İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Muharrem Yıldız, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla sağlıkçıları ziyaret etti.
Yıldız, “Sağlık çalışanlarının ekonomik şartları ve çalışma mesaileri düzgün değil. Vatandaş da psikolojik şiddet 
ve baskı uyguluyor. Şartların çok iyi olmamasına rağmen çok ciddi manada verim bekliyoruz” diye konuştu.

iYi PArti Esenyurt Bele-
diye Başkan Adayı Mu-
harrem Yıldız, 14 Mart

Tıp Bayramı dolayısıyla Esenyurt’ta
özel bir hastanede görev yapan sağ-
lık çalışanlarını ziyaret etti. Yıldız,
sağlık çalışanlarına kırmızı karanfil
dağıttı. Daha sonra Op. Dr. Atakan
Özkan’ı ziyaret etti. Yıldız, “Bugün
14 Mart Tıp Bayramı. Bizde Esen-
yurt bünyesinde çalışan, Esen-
yurt’un çok eskisi olan bir hastaneyi
ziyaret ettik. Bütün çalışanlarımızı
tebrik ettik. Kendimizi tamamen
teslim ettiğimiz doktorlarımız
önemli. Ne yazık ki Türkiye’de va-
tandaş olarak artık cinnet getiriyo-
ruz. Ekonomik sıkıntıdan,
psikolojimizden, huzurumuzun ol-
mamasından kaynaklı, huzursuzlu-
ğumuzu, psikolojimizi doktorlara
emanet etmişiz. Psikolojik şiddet
bazen de fiziki şiddet uygulayabile-
cek bir hale geldik. Pandemide yaşa-
dık gördük. Sağlık çalışanları

hayatlarını ortaya koydu, aylarca
evine gidemedi. Bulundukları klinik-
ten tekrar evlerine dönüp döneme-
yeceğini bilemeden Türkiye’nin ve
dünyanın gözü önünde Türk he-
kimlerinin nasıl başarılı olduklarını
gösterdiler” dedi.
Şartları iyi değil

Yıldız, “Sağlık çalışanlarının ekono-
mik şartları ve çalışma mesaileri
düzgün değil. Vatandaş da psikolo-
jik şiddet ve baskı uyguluyor. Şartla-
rın çok iyi olmamasına rağmen çok
ciddi manada verim bekliyoruz.
Ona rağmen çok başarılılar. Bun-
dan dolayı kutlamaya geldik. Biz
güveniyoruz, kendimizi teslim edi-
yoruz. İnşallah devletimiz de Tür-
kiye genelinde çalışan bütün
hekimlerimizin şartlarını iyileştirirler
de akıllarında ev, iş derdi olmadan
rahat rahat hastalarını nasıl iyileşti-
receğine dair kafa yorarlar diye ümit
ediyorum” diye konuştu. DHA

Gece gündüz
çalışacağız

GİZLİ İTTİFAK KURUYORLAR

Saadet Partisi'nin İBB adayı Birol
Aydın, X hesabından paylaştığı
videoda seçmene seslenerek
"Dosdoğru kadrolarımızla,
dosdoğru belediyecilik anlayışımızla
gece gündüz çalışarak bu şehri
güçlendireceğiz" diye konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin Ağrı mitinginde halka hitap etti. Erdoğan, "Birileri yine çıkmış tek
parti faşizmini hortlatmak için CHP ile bir olup sizlerin iradesine ipotek koymaya çalışıyor. Dün silahla
yaptıklarını bugün gizli ittifaklar kurarak gerçekleştirmenin gayreti içindeler" ifadelerini kullandı.

6 ŞubAt depremlerine dikkat çeken SP İBB
adayı Biol Aydın, “Kıymetli vatandaşlarım; 6
Şubat depremlerinin üzerinden bir yıl geçti.

Acizliği, çaresizliği, beceriksizliği iliklerimize kadar his-
settik. Koca şehirler, nice aileler yok oldu. Bu deprem
ne ilk ne de sondu. Allah göstermesin; İstanbul’da her
an yaşanabilecek bir deprem riski ortada öylece duru-
yor. Mühür sahiplerinin dilinde deprem sadece bir
detay! Akıl almaz bir kayıtsızlık var. İtibarından tasar-
ruf etmeyenler insan canına kıymet vermedi. Açıkça;
‘İstanbul’a ihanet ettik, bundan ben de sorumluyum’
diyebildiler, hepimiz işittik. ‘İstanbul’u 5 yılda dep-
reme hazır ederiz’ diyerek oy isteyenler de iş başa dü-
şünce, ‘İstanbul yüz yıl da geçse dönüşemez’
diyebildiler, işittik” dedi. 

3 haftamız kaldı

“Kıymetli İstanbullular, size bunlardan hayır yok.
Bunlardan hayır gelmez” diyen Aydın, “Bunca hatayı,
yanlışı ancak biz düzeltebiliriz ve düzelteceğiz. Dos-
doğru çalışarak bu şehri dönüştüreceğiz. Bunun için
desteğinize ihtiyacım var. En acil mahallelerimizden
başlayarak, bu şehirde insanca bir yaşam isteyenler
için hızlı ve büyük bir hareket başlatacağız. Şehir plan-
cılarımız, mimarlarımız, mühendislerimiz hazır. Dos-
doğru kadrolarımızla, Dosdoğru Belediyecilik
anlayışımızla gece gündüz çalışacak, bu şehri güçlen-
direceğiz. 3 haftamız kaldı” ifadelerini kullandı. DHA

Yeniden Refah
Partisi'nin Ankara
Büyükşehir Bele-

diye Başkan adayı Suat
Kılıç, seçim çalışmaları kap-
samında Ankara Toptancı
Hali'ni ziyaret etti. Kılıç, es-
nafın sorun ve önerilerini
dinleyip, vaatlerini anlattı.
Ankara'nın tarım ve hayvan-
cılık alanında Türkiye'ye
örnek bir şehir olması yö-
nünde adımlar attıklarını
aktaran Kılıç, "Büyükşehir
Belediye başkanlığını kazan-
dığımız andan itibaren bele-

diyenin iştiraki olarak Ankara'mızda zirai gübre
fabrikasını kazandıracağız. Ankara çiftçisine, köylü-
süne, zirai gübreyi bugünkü piyasa fiyatının yarı fiya-
tına temin edeceğiz. Hemen eş zamanlı olarak
Ankara'mızda Özellikle ata tohumları öncelikli olmak
üzere tohum fabrikasını kuracağız. Ankara köylü-
süne, çiftçisine her türden tohumu ücretsiz olarak
temin edeceğiz. Yaparsa hükümetimiz yapar. Yapma-
dığı takdirde Ankara köylüsüne, Büyükşehir Beledi-
yesi olarak mazot desteği de sağlayacağız. Hemen eş
zamanlı olarak Ankara'mızda özellikle ata tohumları
öncelikli olmak üzere tohum fabrikasını kuracağız.
Ankara köylüsüne çiftçisine her türden tohumu ücret-
siz olarak temin edeceğiz" diye konuştu. DHA

Ağrı'dA konuşan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “2019 mahalli idareler seçimle-
rinde tercihini AK Parti’den yaparak

muhabbetimize karşılık vermiştir. Geçtiğimiz
Mayıs ayında arzu ettiğimiz neticeleri alamasakta
31 Mart’ta Ağrı’nın yeniden tercihini AK Parti’den
yapacağına inanıyorum” dedi. “Biz hayatımızı
milli iradenin üstünlüğünü savunmaya adadık”
diyen Erdoğan, “Karşımıza kim çıkarsa mücadele
ettik. Cumhuriyet tarihinin en köklü demokrasi ve

kalkınma adımlarını hayata geçirmekle kalmadık.
Türkiye Yüzyılı ile gözümüzü geleceğe diktik. Bu-
rada 40 bin kişi olduğunu emniyetten öğrendim.
Bu 40 binle beraber 31 Mart’ta yürüyor muyuz?”
diye sordu. 

Yedek tekerlek oldular

Birilerinin tek parti faşizmini hortlatmak için CHP
ile bir olup milletin iradesine ipotek koymaya çalış-
tığını dile getiren Erdoğan, “Dün silahla yaptıkla-

rını bugün gizli ittifaklar kurarak gerçekleştirmenin
gayreti içindeler. Bu uğurda baskıların sembolü
olan CHP’ye bile yedek tekerlek yapacak duruma
düştüler. Artık demokrasiyle, yönetim biçimiyle
tüm kalkınma altyapısıyla yepyeni bir Türkiye var.
Dün Ağrı, Ankara’ya çok uzaktı. İstanbul’a çok
uzaktı. Dünya’ya da çok uzaktı. Bugün ise Türki-
ye’nin ve dünyanın her yeri Ağrılı kardeşlerimize
teknolojiyi sunmamız sayesinde bir adım, bir tık
uzaklık mesafesinde” ifadelerini kullandı. 

SAGLIKTA SIDDET
OLAGANLASMIS!

Fabrika 
kuracağız!



B ulunamayan hastane randevuları,
aylar sonraya verilen MR sıraları,
5 dakikada bir muayene dayat-

ması, 1 doktorun günde yüzden fazla has-
taya bakmak zorunda kalması, 1 yılda
nüfusun 2 katının acil servislere başvur-
masının birçok sebebi var. Ama en
önemli sebeplerinden biri Türkiye’de
sağlık alanındaki insan gücü sayısının
yetersizliği, Erdoğan’ın “Gidiyorlarsa gitsinler”
dediği doktorundan hemşiresine sağlık emekçile-
rinin eksikliği.

Doktor bulabilene aşk olsun

Sağlık alanındaki bu yetersizlik hem resmi veri-
lere hem de Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın
“Bazı branşlarda eksiklerimiz var” itiraflarına
yansıyor. Türkiye, 100 bin kişi başına düşen dok-
tor ve uzman doktor sayısında Ekonomik Kal-
kınma ve İş Birliği Örgütü (OECD) üyesi 37 ülke
arasında son sırada. Sağlık Bakanlığının 2019-
2023 stratejik planında 100 bin kişi başına düşen
doktor sayısı için konulan hedef de tutmayarak

228’de kaldı. OECD ülkelerinde 100 bin kişi ba-
şına düşen doktor sayısının ortalaması 350’nin
üzerinde. Bakanlığın 2028 yılı için hedeflediği
100 bin kişi başına düşen sayısı da 315. Yani 4 yıl
sonra bile bu alanda OECD ülkelerinin ortala-
ması yakalanamıyor.

Hemşire sayısı da benzer

100 bin kişi başına düşen ebe hemşire sayısında

da durum farklı değil. Tüm dünyada hemşire sa-
yısının doktor sayısından daha fazla olduğu bili-
nirken Türkiye’de Bakanlığın son verilerine göre
100 bin kişi başına düşen ebe hemşiresi sayısı
356. OECD ülkelerinde 100 bin kişi başına
düşen hemşire sayısı ise 920, Türkiye’nin yakla-
şık 3 katı. Bakanlığın 2028 için 100 bin kişi ba-
şına düşen ebe hemşire sayısı hedefi de
OECD’nin çok altında 500 olarak planlanmış.

Doktor açığı kamuda çok fazla

Türk Tabipleri Birliği (TTB) 2. Başkanı Doç. Dr.
Ali İhsan Ökten, doktor açığının özellikle ka-
muda çok belirgin olduğuna dikkat çekti. Hekim
açığı konusunda Sağlık Bakanlığının bir planı ol-
madığını belirten Ökten “Türkiye’nin hangi
alanda hekim açığı var? Pratisyen hekim mi, aile
hekimi mi yoksa uzman hekim mi? Uzman
hekim açığı var ama hangi uzmanlık alanla-
rında? Bakanlık bunları ayrı ayrı değerlendirmi-
yor” dedi. Türkiye’nin öncelikle koruyucu
hekimlik açısından aile hekimine ihtiyacı oldu-
ğunu dile getiren Ökten “Şu an aile hekimliği bi-
rimi sayısı 27 bin civarında. Bunun en az 40 bin
olması gerekir” dedi. Hekim açığının önlemli bir
halk sağlığı sorunu olduğunu dile getiren Ökten
“Bakanlığın sağlık alanını piyasaya açan
2002’den beri uygulanan sağlıkta dönüşüm pro-
jesi devam ettikçe doktor açığı da giderilemez.
Vatandaş randevu bulamazken sağlığı ticaret
gören bu anlayış yurt dışından parasıyla gelen-
lere sağlık turizmi adı altında alan açıyor. Bu po-
litikayla kamudaki açık kapatılamaz, OECD
ülkelerinin ortalaması da yakalanamaz” dedi.
Kamu sağlık alanındaki sorunlar nedeniyle istifa
eden, özel hastanelere geçen ve yurt dışında ça-
lışmayı tercih edenlerin arttığına işaret eden
Ökten “Son yıllarda özellikle yan dallar, cerrahi
ve çocuk bölümleri boş kalıyor. Hatırlarsanız
Urfa Harran Tıp Fakültesinde doktor yokluğun-
dan 9 bölüm kapanmıştı. Bu gibi sorunlar başka
kentlerde de yaşanıyor. Böyle giderse ileride bizi
muayene ve ameliyat edecek nitelikli eğitim almış
doktor bulamayacağız” uyarısını yaptı.

Fakültelerde eğitimler yetersiz

Türkiye’nin 128 (91’i devlet, 37’si vakıf) tıp fakül-
tesi sayısıyla dünyada 1. sırada olduğunu ama
bunun olumlu bir liderlik olmadığına vurgu
yapan Ökten “Nicelik artarken tıp eğitiminin ni-
teliği düşüyor. Tıp fakültelerinin açıldığı yerlerde

en az 1.5 milyon nüfus (hasta sayısı açısından)
olması gözetilmiyor. ‘Giderlerse gitsinler’ anlayı-
şıyla her geçen ay artan hekim göçünün konten-
jan artışlarıyla telafi edileceği düşünülüyor” dedi.
Türkiye’deki 4 tıp fakültesinin kontenjan açma-
mış tabela tıp fakültesi konumunda olduğunu
belirten Ökten, “14 tıp fakültesinde ise eğitimin
bir kısmı ya da tamamı başka bir tıp fakültesi ta-
rafından yürütülmekte. Bu tıp fakülteleri altyapı,
eğitici insan gücü ve olanakları açısından henüz
eğitime hazır değil” dedi. Tıp fakültesi sayısı ve
kontenjanların fazlalığıyla birlikte tıp eğitiminin
niteliğinin giderek kötüleştiğini belirten Ökten
“Devlette 485, vakıf tıp fakültelerinde 334 olmak
üzere 2022-23 eğitim döneminde toplam 819
öğretim üyesi kadrosu boş kaldı” dedi. Tıp fakül-
telerindeki toplam öğrenci sayısının 2022’de 112
bin 58 olduğunu belirten Ökten şunları söyledi:
“Bu sayılar nitelikli hekim yetiştirme olanakların-
dan uzak olduğumuzu gösteriyor. Bir diğer
önemli konu tıp fakültelerinin akreditasyonudur.
Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Ak-
reditasyon Derneği (TEPDAD) Türkiye’deki tıp
fakültelerinin sadece 36’sı, vakıf tıp fakültelerinin
8’i akredite edilmiştir. Yani Türkiye’deki her üç
tıp fakültesinden ikisi akredite değildir.”

İnsana yatırım yapılmalı

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES) MYK Üyesi Eylem Kaya Eroğlu, Sağlık
Bakanının sürekli hasta, hastane ve muayene sa-
yılarıyla övünmesini eleştirerek “Sağlıkta asıl
övünülmesi gereken koruyucu sağlık hizmetleri-
nin gelişkinliği ve sağlık insan gücüne yapılan ya-
tırım olmalı” dedi. Türkiye’nin sağlık alanındaki
insan gücünün uluslararası alanla karşılaştırıldı-
ğında ne kadar yetersiz olduğunun görüldüğüne
vurgu yapan Eroğlu “Sağlıkta krizler karşısında
dayanıklı durabilmek için yalnızca fiziksel kap-
asite artışı yeterli olmuyor. Halkın nitelikli sağlık
hizmetine erişmesindeki en büyük engel olan
sağlık insan gücü yetersizliği giderilmeli” dedi.
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İHALE İLANI İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin hüküm ve tasarrufu altında bulunan, Bakırköy İlçesi, Kartaltepe Ma-
hallesi, 137 ada, 5 parsel ve kuzeyi, Bakırköy Özgürlük Meydanında bulunan toplam 154 m² alanlı ki-
oskların ve Fatih İlçesi, Ahi Çelebi Mahallesi, 450 ada, 5 parsel kuzeyinde, Eminönü Meydan Turyol
iskelesi önünde bulunan 10,5 m² alanlı mobonun büfe-kafeterya olarak 3 (üç) yıl süre ile kiraya verilmesi
işinin ihalesi yapılacaktır.

1) Encümen Kayıt No : 1543

: İstanbul Büyükşehir Belediyesinin hüküm ve tasarrufu altında 

bulunan, Bakırköy İlçesi, Kartaltepe Mahallesi, 137 ada, 5 parsel

ve kuzeyi, Bakırköy Özgürlük Meydanında bulunan şartname 

Ek-1 de özellikleri belirtilmiş (Tip-A), E-F-G-H harfleri ile işaretli 

2) İşin Konusu/Nevi/Miktarı her biri 36 m² taban alanlı, (Tip-D), C harfi ile işaretli 10 m² alanlı

olmak üzere toplam 154 m² alanlı kioskların ve Fatih İlçesi, Ahi 

Çelebi Mahallesi, 450 ada, 5 parsel kuzeyinde, Eminönü 

Meydan Turyol iskelesi önünde bulunan şartname Ek-2 de 

özellikleri belirtilmiş 10,5 m² alanlı mobonun büfe-kafeterya olarak

3 (üç) yıl süre ile kiraya verilmesi işi

3) Muhammen Bedel : 3.893.400.-TL + KDV/3 YIL

4) Geçici Teminat : 116.802.-TL

5) Kira Süresi : 3 Yıl

6) Yeterlik İçin Son Başvuru Tarih ve Saati : 26 Mart 2024 Saat:12.00

7) İhale Tarihi ve Saati : 27 Mart 2024 Saat:10.25    

8) İhalenin Yapılacağı Yer: :  İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu 

Saraçhane/Fatih/İstanbul

9) Yeterlik Başvurusunun Yapılacağı Yer : Emlak Şube Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye 

Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul

10) İhale Usulü : 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine 

göre Açık Teklif Usulü

11) İhale şartnamesinin görülebileceği : İhale Şartnamesi 25.000.-TL bedelle Emlak Şube Müdürlüğü, 

veya satın alınabileceği yer İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. 

Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy / İstanbul 

adresinden satın alınabilir ya da aynı adreste 

ücretsiz görülebilir. Tel: 0212 449 33 99  Fax: 0212 449 51 33

12) İhaleye Katılmak isteyenlerden istenen belgeler: 
12.1.  Yeterlik değerlendirilmesi için istenen belgeler:
12.1.1. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdanı sureti, 
12.1.2. Yabancı İsteklilerin tebligat için Türkiye sınırları içinde adres gösterir belge,
12.1.3. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi,

a) Gerçek kişi olması halinde ihale yapıldığı yıl içinde alınmış, ilgisine göre ticaret, sanayi odası veya esnaf
ve sanatkâr siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, 

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.3.a.)  ve
(12.1.3.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,
12.1.4. İmza Sirküleri,

a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.4.a.)

ve (12.1.4.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri ibraz etmeleri gerekir.
12.1.5. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli ve-
kâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi (Türkiye’de şubesi bulunmayan ya-
bancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri
Bakanlığı’nca onaylanmış olması gereklidir.) 
12.1.6.  İhale dokümanı satın alındığına dair belge (İhaleye Ortak girişim olarak katılım olması halinde ortak-
lardan birisinin satın alması yeterlidir.)
12.1.7. SGK’ya borcu olmadığına dair ihale ilan tarihinden sonra alınmış belge, (Ortak girişim ve/veya konsor-
siyum olunması halinde; Ortak girişim ve/veya konsorsiyumu oluşturan tüzel kişilerin her birinin işbu belgeyi
ibraz etmeleri gerekmektedir.)
12.1.8. Bina ve tesis yönetimi hizmetleri kapsamında; 

a. ISO 14001 çevre yönetim sistemi belgesi, 
b. ISO 9001 kalite yönetim sistemi belgesi,
c. İSO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi belgesi,
d. İSO 22301 İş Süreklilik Yönetim Sistemi belgesi,
e. ISO 45001 İş sağlığı güvenliği yönetim sistemi belgesi
(Ortak girişim ve/veya konsorsiyum olunması halinde; Ortak girişim ve/veya konsorsiyumu oluşturan tüzel

kişilerin her birinin işbu belgeleri ibraz etmeleri gerekmektedir.)
12.1.9. İstekliler sermayelerinin en az 1.000.000.-TL (Birmilyon Türk Lirası) olduğuna dair yetkili kurumlardan
alınmış belgeleri sunacaklardır. Ortak girişim olması halinde ortaklardan her  birinin istenen asgari şartları sağ-
laması gerekir. 
12.1.10. İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait en az 10.000.000.-TL (Onmilyon Türk Lirası) ciro elde ettiğini
yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir ya da vergi dairelerince onaylanmış evraklarla

tevsik eden belgeler, (Ortak girişim ve/veya konsorsiyum olunması halinde; Ortak girişim ve/veya konsorsiyumu
oluşturan tüzel kişilerin her birinin işbu belgeyi ibraz etmeleri gerekmektedir.) 
12.1.11. Belediyeye kira, ecrimisil, işletme bedeli, intifa hakkı, tahsis bedeli borcu bulunmadığına ilişkin “borcu
yoktur” belgesi (İşbu belge; İdare, Belediye Gelirler Müdürlüğünden temin edilecek olup ortak girişim ve/veya
konsorsiyum olunması halinde; Ortak girişim ve/veya konsorsiyumu oluşturan tüzel kişilerin her birinin işbu
belgeyi ibraz etmeleri gerekmektedir.)
12.1.12. Belediye veya istekli tarafından kira, ecrimisil, işletme bedeli, intifa hakkı, tahsis bedeli borcuna ilişkin
tahsil ve tahliye davası açılmadığını belirtir Belediye Hukuk Müşavirliğinden temin edilecek belge, (Ortak girişim
ve/veya konsorsiyum olunması halinde; Ortak girişim ve/veya konsorsiyumu oluşturan tüzel kişilerin her birinin
işbu belgeyi ibraz etmeleri gerekmektedir.)
12.1.13. İhale ilan tarihinden itibaren son 2 (iki) yıl içerisinde aşağıda istenen faaliyet alanında toplam
2.000.000.-TL (İkimilyon Türk Lirası) tutarında iş deneyim ve/veya iş bitirme belgesi/belgeleri sunacaktır. İş de-
neyim belgesi bir veya birden fazla sözleşmeye dayalı olarak kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olma-
lıdır. Ortak girişim olması halinde ortaklardan her birinin istenen asgari şartları sağlaması gerekmektedir.
Kamuda gerçekleştirilen işlerle ilgili olarak kamu kurumları tarafından düzenlenmiş iş deneyim belgesi, özel
sektörde gerçekleştirilen işlerle ilgili olarak sözleşme ve sözleşmeye dayalı olarak düzenlenen faturalar ibraz
edilmelidir.
12.1.14. Kamu veya Özel sektöre gerçekleştirilmesi kaydıyla benzer iş olarak kabul edilecek işler aşağıda be-
lirtilmiştir.

- En az 4.000 m² lik kurulu bir alana sahip ve bünyesinde en az 20 adet ticari alan bulunduran bir kom-
pleksi işlettiğine dair belge,
12.1.15. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyannamesi
ile ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesini vermesi, (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık
sözleşmesi verirler, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapılacak ihale sözleşmesini şahsen veya vekil tayin
edecekleri kişiler vasıtasıyla imzalarlar.)
İsteklilerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar
çerçevesinde vermeleri zorunludur.
Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır ancak eşit
hisse oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
12.2. İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, aşağıdaki belgeleri İhale Komisyonuna ibraz etmeleri gerek-
mektedir. 
12.2.1. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak düzenlenmiş Geçici Teminat,
12.2.2. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah, nüfus cüzdanı sureti,
12.2.3. Yabancı isteklilerin Tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi (adres beyanı),
12.2.4. Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
12.2.5. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi.

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, ilgisine göre ticaret, sanayi odası veya
esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.5.a.)  ve
(12.2.5.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,
12.2.6. İmza sirküleri,

a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.6.a.)

ve (12.2.6.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri ibraz etmeleri gerekir.
12.2.7.  İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli ve-
kâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.2.8. Ortak girişim olması halinde, şartname ekli örneğine uygun olarak ortak girişim beyannamesi ile ortaklık
sözleşmesi,
Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır, ancak
eşit hisse oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi pilot ortak olabilir.
13) İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
14) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolos-
luklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
15) İsteklilerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen
şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
16) İhaleye katılmak isteyenlerin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Emlak Şube Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul adresine,
26 Mart 2024 saat:12.00’a kadar yeterlik müracaatında bulunmaları gerekmektedir. Ancak isteklilere ihaleden
önce yeterlik belgesi verilmeyecektir. İhaleye katılmaya hak kazananlar, ihale günü hazır bulunan isteklilerin
huzurunda İhale Komisyonunca açıklanacak ve ihaleye katılmaya hak kazanamayanların teklif zarfları açıl-
madan kendilerine iade edilecektir.
17) Yeterlik Başvuru dosyası İdareye verildikten sonra son müracaat tarihinden önce olsa dahi dosya içerisin-
deki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar de-
ğerlendirmeye alınmayacaktır
18) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, 26 Mart 2024 Saat:16.00’a kadar Belediyeden (İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat
Müzakkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na
teslim edeceklerdir.   
19) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve belge-
lerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir. 
20) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeye-
cektir.
İLAN OLUNUR .

Sağlık SıStemı
SağlıkSız halde!

ANIL 
BODUÇ

HABER

Türkiye’de resmi veriler sağlığın çöktüğünü gösteriyor. Doktor ve hemşire sayısı yetersiz.
Hastalar randevu bulamıyor. İktidarın 4 yıl sonraki plan hedefi bile dünyanın gerisinde kalıyor
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S ilivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, Silivri’de faaliyet gös-
teren sosyal yardımlaşma ve

dayanışma dernekleri üyeleriyle bir
araya gelmeye devam ediyor. Selim-
paşa Mahallesi’nde bulunan Tokat
Yeşilyurt Kuşçu Köyü Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneği ve
Gümüşhane Akgedik Köyü Derne-
ğini ziyaret eden Yılmaz program-
larda, birlik ve beraberliğin önemine
vurgu yaptı. Ziyaretler kapsamında
dernek başkanları, yönetimleri ve dernek
üyeleri, Başkan Volkan Yılmaz’a talep ve
önerilerini iletti.

Milyarlar harcandı

Tokat Yeşilyurt Kuşçu Köyü Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneğinde ger-
çekleştirilen toplantının açılış
konuşmasını yapan Dernek Kurucu Baş-
kanı Ömer Geçit, “Biz 2019 yılında Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’la birlikte
yol yürüdük. 2024 yılında da aynı şekilde
Başkanımızla birlikte yol yürümeye
devam edeceğiz” dedi. Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz ise “Cumhur İttifakı Siliv-
ri’de yüzünün akıyla eser, hizmet ve gönül
belediyeciliği anlayışını yürütüyor. Kol-
tuklar, makamlar, mevkiler, sıralar ve sıra-
lamalar bizim için hiç mi hiç önemli
değildir. Cumhur İttifakı paydaşları; mil-
letvekilliği, belediye başkanlığı ve meclis
üyesi pazarlığı yapmadan ve Türkiye di-
yerek Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
kurduğu Cumhuriyetin ikinci yüzyılını
Türk ve Türkiye Yüzyılı yapma ilkesiyle
hedefe kenetlenmiştir. İstanbul bütün

dünyanın göz bebeğidir. İstanbul'un 5 yıl
içerisinde ne çektiğini, İstanbul'un 5 yılda
ne hale getirildiğini hep beraber görüyo-
ruz. İstanbul birilerinin kariyer, kongre ve
genel başkanlık hesaplarının sıçrama tah-
tası olarak görülüyor. Üzülerek söylüyo-
rum ki İstanbul, yetiminin hakkının ve
hazinesinin darmaduman edildiği, borç
harç içerisine sokulduğu, reklama ve al-
gıya milyarlarca TL paranın harcandığı
bir şehir haline geldi” dedi. 

Anketlerde gerideler

“İstanbul bu yönetim anlayışını hak etmi-
yor. Bugün halihazırda belediye yönetimi
görevinde hiçbir şey yapmayanlar, bu gö-
reve yeniden talip oldular” diyen Yılmaz,
“Eşit ve adil belediyecilik hizmeti sundu-
ğunu iddia edenler, kendi partilerinden
olan belediyelere ayrı, bizlere ayrı mua-
mele ettiler. Gönül ve hizmet belediyecili-
ğini tekrar İstanbul’la buluşturmak adına
Cumhur İttifakı’nın Adayı Sayın Murat
Kurum için canla ve başla çalışmamız
lazım. ‘Sen kendin için endişelenmiyor
musun? Sen kendin için oy istemiyor

musun?’ diyenler olabilir. Ben Tokatlı kar-
deşlerimizin arkamızda olduğunu biliyo-
rum. Dernek başkanımızın ağzından
dökülen ifadeler, buradaki coşku ve heye-
can bunu gösteriyor. Ayrıca Cumhuriyet
Halk Partisinin (CHP) ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesinin (İBB) kendi yaptır-
dıkları anketlerde bile bizden geride
olduklarını biliyorum. Şunu bilsinler ki;
2019 yılından itibaren Silivri’de yan gelip
yatma, algı, billboard ve sosyal medya be-
lediyeciliği çöpe gitmiştir. 2019 yılıyla
artık Silivri'ye eser, hizmet ve gönül bele-
diyeciliği gelmiştir” difadelerini kullandı. 

Yine çuvallıyorlar

Parti rozeti takmadığı gerekçesiyle kendi-
sine yöneltilen eleştirilere cevap veren Vol-
kan Yılmaz, “Silivri’de bu aralar
kaybetme korkusu netleşince artık farklı
söylemlerle ve sataşmalarla bize doğru
geliyorlar. Ama her geldiklerinde yine çu-
vallıyorlar. En son bize yönelttikleri suçla-
mayı sizlerle paylaşmak istiyorum. Benim
için, ‘Silivri Belediye Başkan Adayı Volkan
Yılmaz, yakasında ve broşürlerinde rozeti

olmadan, üç hilal ve AK Parti logosu ol-
madan kendi başına adaylık çalışması yü-
rütüyor’ diyorlar. Ben Silivri Belediye
Başkanı olup mazbatamı aldığım dönem
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel
Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’ye teşekkür
ziyaretinde bulundum. Kendisi bana,
‘Otur bakalım, sana birkaç öğüdüm ola-
cak. Evladım sen artık Silivri Belediye
Başkanısın. MHP Merkez Yönetim Ku-
rulu (MYK) üyeliğinden de yakında istifa
edeceksin. Yakanda artık üç hilalli rozet
olmayacak. 5 yıl boyunca Silivri’de yaşa-
yan herkesin belediye başkanı olacaksın.
Herkesi eşit ve adil bir şekilde kucaklaya-
caksın’ dedi. Tüm yerel yönetimlerde ol-
ması gereken, seçilen belediye
başkanlarının partilerinin belediye baş-
kanı değil, o beldede yaşayan tüm insan-
ların belediye başkanı olmasıdır.
Dolayısıyla bunu bize bir eleştiri gibi gön-
derenler, esasında bize iltifat ettiklerin ve
bizi yücelttiklerinin farkında bile değiller.
Ne mutlu ki, siyasi rakiplerimiz bile bizim
tarafsızlığımızın farkına varmışlar” ifade-
lerini kullandı. HABER MERKEZİ
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

K edi sahibi olmanın kalp sağlığına iyi geldiği ger-
çeği beni şaşırtmadığı gibi, kedi sahibi olanları
da eminim şaşırtmıyor. Çünkü kedi sahibi olan-

lar zaten kedilerin kendilerine ne kadar iyi geldiklerini
çok iyi hissedebiliyorlar. 

Hiç kedi beslemediyseniz, günün birinde kedi sahibi
olduğunuzda kedilere bağımlı hale gelirsiniz ve bir süre
kedi besledikten sonra artık kedisiz yapamazsınız
çünkü ruhunuza verdiği şifayı çok derinden 
hissedersiniz. 

Hayatın yoruculuğu karşısında gidip onu koklayarak
dinlenirsiniz. İnsanların verdiği ruhsal yorgunluğu sa-
dece gelip kucağınıza yatarak bile alır. “Sen de olma-
san ben ne yapardım?” derken bulursunuz kendinizi
biricik kedinize. En stresli anlarınızda sakinleşmeniz
için onun gözlerine bakmanız bile yeterli. Bunlar sa-
dece tecrübeyle sabit değil, bilimsel araştırmacılar ta-
rafından da kanıtlanmış şeyler. 

Kalp krizine bağlı ölüm riski ile ilgili yapılan bilimsel
çalışmalar, kedi beslemenin kalp sağlığı üzerindeki
olumlu etkilerini ortaya koyuyor. Amerikan İnme Der-
neği’nin Uluslararası İnme Kongresi’nde sunulan veri-
lere göre, kedi sahiplerinin kalp krizi geçirme riski
yaklaşık üçte bir oranında azalıyor. Bilim insanları
sevgi isteyen kucak hayvanları olmaları nedeniyle, sa-
hipleri ile kurdukları bu sevgi bağının stres seviyelerini
düşürdüğünü ve dolayısıyla kedi beslemenin kalp sağlı-
ğına olumlu etkiler sağladığını belirtiyorlar. Kedilerin
tüylerini okşamanın verdiği huzur ve rahatlama, onlarla
oynamak ve mırıltılarını hissetmek kalp atış hızını dü-
şürerek rahatlamamıza yardımcı oluyor. Kediler sevgi
dolu bakışları, oyun isteği ve sıcaklığı ile bize sadece
mutluluk değil aynı zamanda sağlık da getiriyor. 

Eğer hayat ve insanlar sizi de yorup strese soku-
yorsa, kendinize yapabileceğiniz en büyük iyiliklerden
bir tanesi kedi sahiplenmektir. Kediler size sağlık veri-
yor, sevgi seviyor, huzur veriyor, kahkaha veriyor, mut-
luluk veriyor ve yalnızlığınızı alıp size arkadaş oluyor.
Kısaca insana “Her şey” oluyor. Kendini ona her şey
olan kediden mahrum bırakan insanlarsa çok şey 
kaybediyor.

İnsanlar yorar kediler 
yorgunluğu alır!

Silivri Belediye 
Başkanı Volkan 

Yılmaz, Tokatlılar ve
Gümüşhaneliler ile bir

araya geldi. “2019
yılından itibaren

Silivri’de yan gelip
yatma, algı, billboard

ve sosyal medya
belediyeciliği çöpe

gitmiştir” diyen 
Yılmaz, “2019 yılıyla

artık Silivri'ye eser,
hizmet ve gönül

belediyeciliği gelmiştir”
ifadelerini kullandı. 

YATMA DEVRI
2019’DA BITTI!

Tek başına altından kalkamayız!
Kahramanmaraşlılar Derneği’ni ziyaret eden Ömer Arısoy, Zeytünburnu'na bir stadyum kazandırmak 
istediklerini belirterek, “Önümüzdeki dönem Murat Kurum Başkanımızla birlikte yapmak istiyoruz.
Zeytinburnu Stadyumu tek başına bir ilçe belediyesinin altından kalkabileceği büyüklükte bir iş değil” dedi

Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, Kahramanmaraşlı-
lar Derneği’ne misafir oldu. Arı-

soy, burada yaptığı konuşmada,
“Zeytinburnu’muza bir devlet hastanesi ka-
zandıracağız. Bunun imar planını çalıştık,
projesini çalıştık. Sağlık Bakanımızla
2019'dan itibaren düzenli olarak çalıştık, top-
lantılar yaptık. Çok güzel içimize sinen bir
proje ortaya çıktı. 400 yataklı bir devlet hasta-
nesini inşallah sizlerin desteğiyle, Allah'ın iz-
niyle önümüzdeki dönem Zeytinburnu'muza
kazandıracağız” dedi. “Geçen seçimde stad-
yumu İBB ile birlikte yapacağımızı söyledik.
Önümüzdeki dönem Murat Kurum Başkanı-
mızla birlikte yapmak istiyoruz” diyen Arısoy,
“Zeytinburnu Stadyumu tek başına bir ilçe
belediyesinin altından kalkabileceği büyük-
lükte bir iş değil. Mutlaka bir destekçiye ihti-
yacımız var. Sadece Zeytinburnu Stadyumu
değil, orada 1075 araçlık bir otopark yapaca-
ğız inşallah. Salı pazarını taşımak üzere bir
kapalı pazar yeri de yapıyoruz. Uygun me-
kânlara ticaret fonksiyonu ekledik. Sadece
maç esnasında çalışmasın, sakin zamanında
da orada bir hayat devam etsin diye ki bunu
çok önemsiyoruz. İnşallah önümüzdeki
dönem Murat Kurum Başkanımızla birlikte
Zeytinburnu Stadımızı yeniden yapmak bu
kardeşine size nasip olur” ifadelerini kullandı.

Üzerine titriyorum

Zeytinburnu Seyir Terası projesinin üzerine
titrediğini ifade eden Arısoy, “Tıpkı Zeytin-
burnu Millet Bahçesi gibi Marmaray Zü-
beyde Hanım parkı gibi bir araya
geleceğimiz, denizi seyredeceğimiz, o muhte-
şem İstanbul silüetinin bir kısmını göreceği-
miz bir seyir terasının hazırlıklarını yaptık.
Kazlıçeşme Sanat’ın yanındaki otoparkı
yerin altına alacağız. Oraya ayrıca 500 kişilik
düğün, davet, nikâh, kokteyl salonu yapaca-
ğız inşallah. Üstünü de bir muhteşem seyir
terası halinde düzenleyeceğiz. Projesi hazır.
İlk adım inşallah Mayıs 2024'te atacağız”
şeklinde konuştu. Zeytinburnu'nda otoparkın
önemli bir problem olduğunu dile getiren

Arısoy, “Yeşiltepe Mahallesi’nde de bir yere
otopark projesi çalıştık. İlk adımını Mayıs'ta
atacağız inşallah. Mayıs toplantısında Zey-
tinburnu'muzda muhtelif mahallelerimize ça-
lışılmış yerleri belli otopark projelerimiz var.
Önünüzdeki beyannamelerde de rakamları
var. İnşallah yapmak nasip olur” dedi.

Modern bir tesis

Zeytinburnu İtfaiyesi’nin 2022 yılından beri
mülkiyeti İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
geçmiş olmasına rağmen geçici olarak taşın-
dığı yerde dar bir alanda prefabrik olarak hiz-
met vermeye çalıştığını söyleyen Arısoy,
“Önümüzdeki dönem Murat Kurum Başka-
nımızla inşallah oraya modern bir itfaiye te-
sisi kazandıracağız. Sadece itfaiye tesisi
olmayacak. Bu Zeytinburnu’muzun afet kap-
asitesi bakımında da önemli bir katkı sağla-
yacak iyi bir itfaiye tesisi. Hepimiz biliyoruz
en ufak bir afet durumunda ilk koşan ekip bi-
liyorsunuz itfaiye teşkilatıdır. O bakımdan
bunu önemsiyoruz” diye konuştu.  
SELVİ SARITAÇ

Torba yasaya
PROTESTO!
Fatih’te, 14 Mart Tıp Bayramı'nda bir araya
gelen sendika üyesi sağlık çalışanları, 1 Mart
2024 tarihinde yürürlüğe giren torba yasayı, 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde protesto etti

14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle bir araya
gelen İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İS-
TAHED), Aile Hekimliği Çalışanları Sendi-

kası (AHESEN), Birlik ve Dayanışma Sendikası
(BDS), Hekim Birliği Sendikası, Tabib-Sen ve Genel
Sağlık-İş Sendikası üyelerinden oluşan bir grup, 1
Mart 2024 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanarak yü-
rürlüğe giren torba yasayı protesto etti. İstanbul İl Sağ-
lık Müdürlüğü önünde toplanan bazı sağlık çalışanları
dövizler açarak slogan attı.

Şiddet artıyor

Grup adına basın açıklaması yapan İstanbul Aile He-
kimliği Derneği Yönetim Kurul Üyesi Doktor Bilge
Mehmetzade, "Bu onurlu mesleğin asla sarsılmaması
gereken itibarını azaltma çalışmaları, her geçen gün
şiddetini arttırmaktadır. Bu durum, bir ülkedeki en
temel ve en vazgeçilmez kamu hizmeti olan sağlık hiz-
metinin baş aktörü olan bizleri artık dayanılması güç
bir noktaya getirmiştir. Birçok meslektaşımız bu bilinçli
itibarsızlaştırma ve bunun sonucunda her geçen gün
katlanarak artan ve önlenmesi adına gerekli adımların
atılmadığı şiddet olayları sebebiyle ülkesini vatanını
terk etmektedir" dedi.

Acilen geri çekilmeli

Torba yasadaki maddelerin kabul edilemez olduğunu
belirten Mehmetzade, "1 Marttaki torba kanunla,
sözde bizlerin bu özverili çalışmalarını teşvik etmek için
verildiği belirtilen ek ödemelerin alınan en ufak ceza-

larda bile kesileceği hükme bağlanmıştır.
Uyarı cezasında 1 ay kınama ceza-

sında 2 ay, aylıktan kesme ceza-
sında 3 ay bu ek ödemelerin
kesileceği belirtilmiş ve bu ke-
sintiler 6 ay olursa sözleşmemiz
fesih olacağı kanunda açıkça
belirtilmiştir. Disiplin cezaları

neticesinde ek ödeme kesintisi ya-
pılamayacağını vurgulayan Ana-

yasa Mahkemesi kararına ve ayrıca; bir
fiile birden fazla ceza verilemez şeklindeki evrensel
hukuk ilkelerine de aykırıdır. Bu maddenin bu ülkede
kanun düzeyinde bir mevzuatta geçmesi ülkemiz adına
maalesef ki bir utanç kaynağıdır. Hukuksuz ve hiçbir
mantıklı gerekçesi olmayan bu torba kanun maddeleri,
kesinlikle kabul edilemez olup acilen geri çekilmelidir"
diye konuştu. Grup, basın açıklamasının ardından 
dağıldı. DHA

İstanbul Emniyet
Müdürlüğüne

bağlı polis 
ekipleri kent

genelinde 'Huzur
İstanbul' denetimi
yaptı. Denetimler

sırasında
durdurulan

araçlar aranırken,
sürücü ve 

yolculara GBT
sorgusu da yapıldı

İstanbul Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı polis ekipleri
kent genelinde 'Huzur İs-

tanbul' denetimi yaptı. Denetime,
Asayiş Şube Müdürlüğü, İlçe Emni-
yet Müdürlükleri, Önleyici Hizmetler,
Trafik Denetleme, Havacılık, Narkotik
Suçlarla Mücadele ve Özel Harekât
ekipleri katıldı. Denetim noktasında
durdurulan araçlar didik didik arandı.
Araçlarda bulunan sürücü ve yolcu-
ların Genel Bilgi Toplama (GBT) sor-
gusu yapıldı. Polis helikopterinin
havadan destek verdiği denetimde
'Bufy" isimli narkotik köpeği de araç-
larda arama yaptı. DHA

HUZUR DENETiMi



Ü sküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Fener-
yolu Tıp Merkezi Uzman

Klinik Psikolog Merve Umay Candaş
Demir, stresi kontrol etmek ve tükenmişliği
önlemek için yapılabilecekleri anlattı. 

Her şey bir tık uzağımızda…

Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş
Demir, her şeyin ‘bir tık’ uzağımızda olduğu
bir dönemin yaşandığına, yaşam tarzımızın
dijitalleşmesi ile insanların harekete geçmek
yerine internetten pek çok işi bir tık ile halle-
debildiklerine ve bunun da hareketin azal-
ması ile içe kapanmayı artırdığına işaret
ederek, “Özellikle pandemi sonrası insanların
ruh hallerinin kliniğe yansımasına baktığı-
mızda değişimin ‘tükenmişlik’ lehine oldu-
ğunu görüyoruz. Araştırmaların güncel
sonuçlarına baktığımızda ise 2024 yılında tü-
kenmişliğin özellikle çalışanlar arasında yeni
bir salgın olduğu sonucu karşımıza çıkıyor.”
dedi. 

Büyük stres kaynağı

“İş yerlerimiz büyük bir stres kaynağı adeta.”
diyen Uzman Klinik Psikolog Merve Umay
Candaş Demir, küresel çapta yaşanan savaş-

lar gibi
çalkantı-
lar, iklim kri-
zinin sonuçları

olarak yaşanan sel, dolu
gibi çeşitli hava olayları,
yapay zekanın hayatımızdaki
yerinin artması ile insanların ge-
lişen teknolojiye uyum sağlama sı-
navına tabi tutulması ister istemez
ruh hallerini etkilediğini anlattı.

Her gün başka macera
Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş
Demir, ülkemizde tükenmişliğin en önemli
sebepleri arasında ekonominin birinci sırada
geldiğini kaydederek, şöyle devam etti:
“Sabah uyandığınızda o gün ekonominin
nasıl ilerleyeceği, dünyada olan olaylardan
ülkemizin nasıl etkileneceği, bunun o gün ya-
pacağınız mutfak alışverişinize etkisinin ne
olacağına dair stabilite kaybolmuş durumda.
Her güne bambaşka maceralarla uyanıyoruz.
Bu durumdan özellikle kadınlar ve çalışma
hayatına dahil olan son jenerasyon Z kuşağı
fazlaca etkileniyor. 

Stres varsa hastalık da var

Günlük yaşantımızın içinde var olan bu tü-

ken-
mişlik aynı za-

manda kan
damarlarımızda

dolaşan stres hor-
monu denilen korti-

zolün artmasına neden
oluyor. Stres ise yıllardır bilin-

diği gibi ‘kronik’ hale geldiğinde hem fiziksel
(kalp hastalıkları, KOAH, obezite, kanser
gibi) hem de ruhsal hastalıkların (anksiyete,
depresyon gibi) artmasına neden oluyor.” 

Mutlaka biyolojik
saatimizde uyumalıyız

Bugüne kadar yapılan psikoloji çalışmaları-
nın “Stres bir döngüdür. Hayatta kalmamız
için gereklidir. Ancak iyi yönetilmediğinde
hayatımızı tehdit eder hale gelebilir.” dedi-
ğini kaydeden Uzman Klinik Psikolog
Merve Umay Candaş Demir, işte stresi
kontrol etmek ve tükenmişliği önlemek için
yapılması gerekenleri şöyle sıraladı: Sağlıklı
bir uyku: Uyumak kendinize iyi bakmak de-

mek-
tir. Uyku sı-

rasında beynimiz
öğrendiklerimizi düzen-
ler, gündelik sıkıntıları işlemler
ve bizi yeni güne hazırlar. Üstelik gece
21.00-22.00 arası salgılanmaya başlayan
melatonin bizim rahat uyumamızı sağlar. O
halde gece geç saate kadar uyumamak ve
sonrasında kaçırdığımız melatonini ağızdan
takviye olarak alıp bedenimizi uykuya hazır-
lamak sağlıksızdır. Mutlaka biyolojik saati-
mizde uyumalıyız.

Tempolu yürüyüşler yapın 

Fiziksel aktivite: Günümüzde her şey bir tık
uzağımızda. Maalesef çoğu şey internetten
sipariş ediliyor, sosyallik internette yapılıyor,
çalışmak ise yine online. Ancak bedenimizin
hareket etmeye ihtiyacı var. Hareket endor-
fin, dopamin gibi mutluluk ve motivasyona
dair hormon salgılanmasını sağlıyor. Araba
yakıtsız gitmezse bedenimiz de hareket ol-
madan sağlıklı olamaz. Bugün internetten
sipariş yerine markete tempolu bir yürüyüş
ile gitmeyi deneyin. Üretmek: Mutlaka
büyük şeyler üretmek değil kastedilen. Kendi

zevk alanınıza
göre yaptığınız

bir yemek, çizdiği-
niz bir tablo, çektiği-

niz bir fotoğraf,
okuduğunuz kitap zihniniz

için bir yenilik ve üretkenlik kapısı
olacaktır. Size neyi üretmenin iyi geleceğini
bilmeniz için de ünlü filozof Sokrates’in sö-
zünü hatırlatarak anlatmak istiyorum “Ken-
dini bil.” Bunun için kendimizi tanımaya
çabalamamız gerekmektedir.
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NEŞE 
MERT

HABER

Pandemi sonrası
toplumun ruh sağlığı
üzerindeki etkileri
giderek daha belirgin
hale gelirken, son
araştırmalar, bu yıl özellikle
çalışanlar arasında yeni bir
salgının ortaya çıktığını gösteriyor;
tükenmişlik… 

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi!

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi!

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi!

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi!

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi!

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi!

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi!

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi!

Çalışan herkes 
nereDeyse 
tükendi! Sosyalleşmek: Yapay zekanın insanlığın yerini aldığı yıllara doğru

hızla ilerlerken unutmamamız ve teması asla kesmememiz gereken
en önemli nokta sosyal bağlarımız-

dır. Sizi siz olduğunuz için
seven, çıkarsız, samimi,

yanlarında rahat his-
settiğiniz kişilerle

kurduğunuz
bağlar kronik
stres için en
büyük anti-
biyotik ola-

caktır.

Ülkemizde 
tükenmişliğin en önemli 

sebepleri arasında ekonominin
birinci sırada geldiğini kaydeden

Uzman Klinik Psikolog Merve
Umay Candaş Demir, “Her 

güne bambaşka maceralarla
uyanıyoruz. Bu durumdan 

özellikle kadınlar ve çalışma 
hayatına dahil olan son

jenerasyon Z kuşağı 
fazlaca etkileniyor” 

dedi.

Samimi ilişkiler kurun
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2 004 yılında Beylikdüzü Belediye
Başkanı seçilen ve ilçenin kurucu
başkanlığını üstlenen Vehbi Orakçı,

31 Mart seçimlerine Yeniden Refah Partisi
ile girme kararı aldı. Beylikdüzü’nde yap-
tırdığı kamuoyu araştırması ile aday ol-
maya karar verdiğini ifade eden Orakçı,
Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştir-
diği proje lansmanı ile hem önümüzdeki
dönem yapacaklarını anlattı hem de mec-
lis üyelerini tanıttı.

Biz geldiğimizde burası köydü

Beylikdüzü’nde kurucu başkan görevi ile
belediye başkanı olan Vehbi Orakçı, kendi-
sinden önce ilçenin durumunu “Bir kasa-
bayı bir köyü aldık, çamurlu yolları olan,
köpeklerin cirit attığı, durakların, otobüsle-
rin olmadığı bir şehri aldık ve sizlerle bir-
likte marka bir şehir haline getirdik. 40
sene önce buraya geldiğimiz zaman burası
ücra bir köydü. Otobüs bulamazdık, o
günlerden bugünlere bu şehrin her nokta-
sında ayak izimiz ve emeğimiz vardır” ifa-
deleri ile anlattı.

Vatandaşın talebini dinledim

AK Parti’den aday adayı olan fakat Mus-
tafa Günaydın’ın aday olması sonucunda
Yeniden Refah saflarına katılan Orakçı,
aday olma sürecinde vatandaştan gelen
talepleri dikkate aldığını ifade ederken,
“Bir arkadaşımız bizim ofisimize geldi.
Ben kendisini tanımıyordum. CHP’li bir
ateist olduğunu söyledi, bende ‘saygı du-
yuyorum’ dedim. Bana ‘siz aday olacak-
mışsınız böyle bir niyetiniz varmış’ dedi.
Kendisine anket yaptırdığımı ve sonuçlara
göre bir karar alacağımı ifade ettiğimde
bana ‘siz aday olduğunuzda bırakın size
oy vermeyi size çalışmayan namerttir’
dedi. Bende merak ettim bu muhabbetin
kaynağı nedir diye; bana ‘Siz bu kenti ada-
letle yönettiniz, hizmet ettiniz, size ulaşa-

biliyorduk’ dedi” diye konuştu.

Hiçbir zaman vazgeçmedim

Görevi bırakmasının ardından Bey-
likdüzü için çalışmaktan ve proje
üretmekten vazgeçmediğini söyleyen
Orakçı, “2009 yılında belediye baş-
kanlığını bıraktık ancak iş hayatında
önemli deneyimler ve tecrübeler
edindim. Şimdi bu deneyim ve tec-
rübelerini Beylikdüzü’nde yeniden
başkan olarak vatandaşlarımız ile
buluşturmayı hedefliyorum. Dün-
yayı gezdik, notlarımızı aldık. Örne-
ğin Tayvan’da bir cadde gördüm ve
hayran kaldım. Şimdi biz Cumhu-
riyet Caddemizi aynı o cadde gibi
hayatın nabzının attığı, ışıl ışıl bir
cadde yapacağız” dedi.

Beylikdüzü'nün 
potansiyeli sağlam

Kaynakların verimli kullanılmasına görev
süresinde de dikkat ettiğini vurgulayan
Orakçı, Beylikdüzü’nde proje üretmek ve
gerçekleştirmek için yeterli potansiyelin 

olduğunu “Bizler geç-
mişte nasıl belediye bütçesini doğru ve
dürüst bir şekilde kullandıysak önümüz-
deki dönemde de bunu gerçekleştirerek
belediyemizi zenginleştireceğiz ve büyüte-
ceğiz. Bizim kaynağımız var ve projeleri-
mize yeter. Bir belde belediyenin
Türkiye’de yapamayacağı hizmetleri bu-

raya getirdik. Bunu da işte kay-
nak yaratarak ve var olan

kaynakları da adil, şeffaf
ve dürüst bir şekilde kul-

lanarak başardık.
Şimdi kaynaklarımız
büyüdü, şehrimiz bü-
yüdü. Biz tüm proje-
lerimizi yapacak akla
ve ferasete sahibiz”
şeklinde aktardı.

Biz liyakattan
yana olacağız

Liyakat esaslı hareket et-
tiğini belirten Orakçı, eki-

bini de yine yeterlilik düzeyi
yüksek kişilerden seçtiğini de,

“Biz kenti yönetirken asla partizanlık
yapmayacağız. Geçmişte de bu kente hiz-
met ederken asla ‘AK Particilik yapmadık’
herkese eşit hizmet anlayışı ile yaklaştık.
Biz bu kentte ideolojik saplantı yerine li-
yakati esas alan bir anlayışla Beylik-
düzü’ne çağ atlatacağız. Biz göreve
geldiğimizde bu şehir yoklar şehriydi. İşte
biz liyakat ve eşit hizmet anlayışıyla bu
şehre salonlar, kültür merkezleri, okullar
kazandırdık” sözleri ile anlattı.

5 dakika için 5 yıl boşa gitmesin

Beylikdüzü’lü seçmenlere de seslenen
Orakçı, “Beylikdüzü’nün particiliğe ihti-
yacı yok. Adı üstünde yerel seçim. Ye-
relde bu şehri yönetecek bir ekibi ve lideri
seçeceğiz. Diğer seçimi geçen sene yap-
tık. İktidar belli muhalefet belli. Bu se-
çimde ideolojik hareket etmeyeceğiz. Beş
dakikalık tatmin için sadece bir an par-
time oy verdiğim mutluluğunu yaşamak
için beş yıl aksayan hizmetler, aksayan
trafik ve sıkıntılar sorunlarla baş etmeye
çalışıyoruz” değerlendirmesinde 
bulundu.

Özlem AKARKEN
SAĞLIKÇININ GÖZÜNDEN

ozlemakarken@hotmail.com

14 Mart...

“ Beni Türk Hekimlerine emanet ediniz”
diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten;
“Giderlerse gitsinler” diyen Sayın Cum-

hurbaşkanımızla tarih yaprakları bir kez
daha14 Mart'ı gösterirken 14 Mart'ın tarihsel
sürecine bir göz atalım isterseniz ;

Sultan II. Mahmut yozlaşan Yeniçeri Or-
dusu’nu ortadan kaldırıp (17 Haziran 1826)
yeni bir ordu kurar (Asakir-i Mansure-i Mu-
hammediye). Bu yeni ordunun ise hekimlere ve
cerrahlara ihtiyacı vardır.  21 yaşında iken he-
kimbaşılığını yapan Hekimbaşı Mustafa Behçet
Efendi 26 Aralık 1826’da II. Mahmut’a bir di-
lekçe ile müracaat ederek bir tıp okulu kurmak
istediğini söyler ve Padişah’tan onayını alır.

Bu onayla II. Mahmut döneminde, 14 Mart
1827'de, Hekimbaşı Mustafa Behçet'in öneri-
siyle Şehzadebaşı'ndaki Tulumbacıbaşı Kona-
ğı'nda ''Tıphane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire''
adıyla ilk tıp okulu kurulur. Bu okulun kurul-
duğu gün (14 Mart 1827) Türkiye'de modern
tıp eğitiminin başladığı gün olarak kabul edilir.
Okulun kuruluş günü olan 14 Mart da ülke-
mizde "Tıp Bayramı" olarak kutlanır. 

İlk kutlama da, 1919 yılının 14 Mart'ında
işgal altındaki İstanbul'da gerçekleşir. O gün,
Tıbbiye 3. sınıf öğrencisi Hikmet Efendi’nin
(Hikmet Boran) önderliğinde tıp okulu öğrenci-
leri işgali protesto için toplanırlar ve onlara Dr.
Fevzi Paşa, Dr. Besim Ömer Paşa, Dr. Akil
Muhtar (Özden) gibi dönemin ünlü hocaları da
destek verirler… Böylece Tıp Bayramı, tıp mes-
leği mensuplarının yurt savunma hareketi 
olarak başlar…

1919 Mart ayında İstanbul'da Mekteb-i Tıb-
biye-i Şahane (nam-ı diğer Gülhane Askerî Tıp
Akademisi) İngilizler tarafından işgal edilmiştir.
Tıbbiye öğrencileri okulu kurtarmanın yollarını
ararlar. İşgalcileri işkillendirmeyecek bir yol
bulmaları gerekmektedir. Bu nedenle topluca
okulun kuruluş yıldönümü olan 14 Mart’ı kutla-
maya karar verirler. Ama asıl maksat işgali
protestodur. Ve o gün Tıbbiyeli Hikmet Efendi
önderliğinde büyük bir gösteri yapılır. Okulun iki
kulesi arasına koca bir Türk bayrağı asılır. Bunu
gören işgal kuvvetleri olaya direk müdahale
ederler fakat durduramazlar. Tıbbiyelilerin tem-
silci olarak seçtikleri Tıbbiyeli Hikmet Efendi
tutuklanmamak için İstanbul’dan kaçar ve daha
sonra da Sivas Kongresine katılır. Tıbbiyeli Hik-
met Efendi Tıbbiyelilerin temsilcisi olarak katıl-
dığı Sivas Kongresi’nde yaptığı manda karşıtı
konuşması ile tanınır. 

7 Eylül 1919’da Atatürk’e hitaben yaptığı
konuşmada Tıbbiyeli Hikmet Efendi şöyle
der:’Paşam, murahhası bulunduğum Tıbbiyeliler
beni buraya istiklâl davamızı başarma yolun-
daki mesaiye katılmak üzere gönderdiler, man-
dayı kabul edemem. Eğer kabul edecek olanlar
varsa, bunlar her kim olurlarsa olsunlar şiddetle
red ve takbih ederiz. Farz-ı mahal (örnek ola-
rak), manda fikrini siz kabul ederseniz, sizi de
reddeder, Mustafa Kemal’i vatan kurtarıcısı
değil vatan batırıcısı olarak adlandırır ve tel’in
ederiz (lanetleriz)’’

Bu konuşmayı Mustafa Kemal şu sözleriyle
değerlendirir:“Arkadaşlar, gençliğe bakın; Türk
millî bünyesindeki asil kanın ifadesine dikkat
edin! Gençler, vatanın bütün ümit ve istikbali
size, genç nesillerin anlayış ve enerjisine bağlan-
mıştır..,”Mustafa Kemal sonra Hikmet Bey’e
dönerek: "Evlat; müsterih ol. Gençlikle iftihar
ediyorum ve gençliğe güveniyorum. Biz, azın-
lıkta kalsak dahi mandayı kabul etmeyeceğiz.
Parolamız tektir ve değişmez: Ya istiklal, ya
ölüm!’’ der… Mustafa Kemal'in bu sözleri üze-
rine Hikmet Bey de yerinden fırlayarak: "Var ol
Paşam!.." diyerek Mustafa Kemal’in elini
öper.Görüldüğü gibi ‘’14 Mart Tıp Bayramı’’
Türk’ün, Türk tabiplerinin 1919 Mart'ında İs-
tanbul’un İngiliz işgaline karşı özgürlük ve ba-
ğımsızlık mücadelesini başlattığı gündür... 14
Mart, sıradan bir meslek örgütünün kuruluş yıl-
dönümü de değildir… 14 Mart, tıp camiasının
emperyalist güçlerin karşısına fiilen ve resmen
çıkışının yıl dönümüdür... 14 Mart, sadece bize
özgü bir bayramdır.1976'dan beri sadece 14
Mart günü değil, 14 Mart'ı içine alan hafta bo-
yunca kutlama yapılmakta ve bu hafta ‘’Tıp Haf-
tası’’ olarak kabul edilmektedir. Gerçi bu haftayı
‘’Sağlık Haftası’’ olarak kutlayanlar da vardır.

Dünyada benzer kutlamalar, farklı tarihlerde
yapılmaktadır. Örneğin ABD'de ameliyatlarda
genel anestezinin ilk defa kullanıldığı 30 Mart
1842 tarihinin yıldönümü; Hindistan'da ünlü
Doktor Bidhan Chandra Roy'un doğum (ve aynı
zamanda ölüm) yıldönümü olan 1 Temmuz günü
"Doktorlar Günü" olarak kutlanır.

Askerî tıbbiye okulu öğrencilerinin başlattığı
bu ‘’Tıp Bayramı’’nı askerî tıp okulu olmaksızın
kutluyoruz.Dünyanın en zor ve en fedakâr mes-
leğini icra eden sağlık emekçilerinin hak ettik-
leri koşullarda görev yapabilmeleri dileği ile Tıp
Bayramının tüm sağlık emekçilerine kutlu 
olmasını dileriz.

31 MART yerel seçim-
lerine kısa bir süre
kala Damga'ya konu-

şan AK Parti Beylikdüzü Bele-
diye Meclis Üyesi Adayı
Yakup Çebi, Beylikdüzü'nü
AK Parti'nin yeniden kazana-
cağını söyledi. Beylikdüzü'nde
kendilerine yönelik ciddi bir ilgi

ve talep olduğundan söz eden Çebi, “Bey-
likdüzü'nde Mustafa Günaydın başkanı-
mız yaklaşık 4 yıldır kapı kapı dolaşmakta.
Yani burada iyi bir çalışma yapıyor. Bütün
cenazelerde, doğumlarda hep ev ziyaretleri
yapıyor. Oylarını arttırdığına eminiz. Zaten
Beylikdüzü'nde daha evvel AK Parti bele-
diyeciliği vardı. Beylikdüzü, AK Parti'ye
uzak bir kent değil. İnşallah bu dönemde
tamamiyle Beylikdüzülü kadrolarla girile-
cek bu seçimde kazanan biz olacağız. Te-
mennimiz o yönde. Şimdi yüz projeyle
yola çıktık. Beylikdüzü'nde çok güzel proje
ve çalışmalarla, Beylikdüzü'ne çok güzel
bir değer katacağız” diye konuştu.

30 yıldır Beylikdüzü'ndeyim

Kendisinden de bahseden Çebi, “Aslen
Trabzonluyum, gıda ve sanayi sektöründe-
yim. 30 yıldır Beykent'te oturuyorum. Çebi
sülalesi, Beykent'in en kalabalık ailesidir.

Trabzonlular olarak Beylikdüzü'de kalaba-
lığız. Aynı zamanda Beylikdüzü'nde yıllar-
dır ticaret yaptığım için burada çok güzel
bir çevremiz var. Beylikdüzü'nde kafe ve
restoran işleri de yaptım. Şimdi yine kendi
işim var. 80 çalışanımız var. 60 ülkeye ihra-
cat yapan bir fabrikamız var. Bütün büyük
yerel zincir marketlerle çalışıyoruz. Aynı

zamanda Çanakkale'de büyük bir fabrika
daha yaptırıyoruz. Beylikdüzü halkına hiz-
met etmeye devam edeceğiz” dedi.

Beylikdüzü'nü çok seviyorum

Beylikdüzü'nü çok sevdiğini de anlatan
Çebi, “Beylikdüzü'nden başka yerde nefes
alamıyorum. Beylikdüzü'nü çok sevdiğimi

söylemek isterim. Burada 2 dönemdir be-
lediyecilik olarak halk karşılık alamıyor.
Belediye başkanı halktan uzak birisi. Bey-
likdüzü'nde inanılmaz bir trafik sorunu
var. Halkta ezcümle ciddi bir memnuniyet-
sizlik var. Vatandaşlarımız belediye hizmet-
lerinden memnun değil. Türkiye'nin en
büyük sahil şeritlerinden birine sahibiz
ama sahilimiz yok, gençler için evlenmeleri
için bir nikah salonu bile yok. İnşalllah
Beylikdüzü'ndeki bu eksiklikleri biz gidere-
ceğiz. Düşünün doğru dürüst bir pazar
yeri bile yok. Trafik deseniz işten eve bir
buçuk saatte gidebiliyoruz. Herkes sıkıntı
yaşıyor. Biz göreve gelince trafiği yerin al-
tına alacağız. İnşallah hedefimiz bu” ifade-
lerini kullandı.

Her zaman veren el olmak isterim

Siyasette her zaman görev adamı oldu-
ğunu anlatan Çebi, “Ben her zaman veren
el olmak istiyorum. Görev adamıyım.
Bana nerede görev verildiyse orada olu-
rum. Aksine böyle gidip de sahada kendi
reklamı için yaşayan biri değilim. Ben hiz-
met insanıyım, samimi biriyim. İnsanlara
dokunmak, yardımcı olmak ve sorunlarını
çözmek benim için oldukça güzel bir
duygu. Bunun için çalışıyorum” şeklinde
konuştu.

Beylikdüzü bizimle nefes alacak!

Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı

Vehbi Orakçı, proje lansmanı ve
meclis üyeleri tanıtım toplantısında

konuştu. Uzun bir süre 
Beylikdüzü'nde belediye başkanlığı

yaptığını anımsatan Orakçı,
“Geçmişte yaptıklarımız, yarın

yapacaklarımızın da teminatıdır.
Beylikdüzü için canla, başla

çalışmak için göreve hazırız” dedi

Vaatlerimizi
gerçekleştireceğiz
Orakçı konuşmasının ardından

yaptığı kapsamlı sunum ile proje-
lerini anlattı. Beylikdüzü’nün ihti-

yaçlarına göre projelerini
şekillendirdiğini ifade eden Orakçı,
kentin ihtiyaçlarına göre göreve
gelmesinin ardından hızlı bir şe-

kilde vaatlerini gerçekleşti-
receğini de söyledi. 

barış 
kış

ÖZEL HABER

AK Parti Beylikdüzü Belediye Meclis Üyesi Adayı Yakup Çebi, yaklaşan yerel seçim öncesi Damga'ya konuştu. 30 yılı
aşkın bir süredir Beylikdüzü'nde yaşadığını anlatan Çebi, “Ben bu kenti çok seviyorum öyle ki Beylikdüzü dışında
nefes alamıyorum. Ama Beylikdüzü maalesef iyi yönetilmiyor. Halkta karşılığı olmayan bir belediye yönetimi var.
İnşallah 31 Mart gecesi burayı yeniden kazanacağız ve Beylikdüzü bizimle yeniden nefes alacak” dedi

İstihdama
katkı veriyoruz

Beylikdüzü'nde istihdama
katkı verdiklerini de kayde-

den Çebi şöyle konuştu;
“Bizim Beylikdüzü'nde çok

çalışanımız var. İstihdam
noktasında birçok insana

ulaşıyoruz. Beylikdüzü'nde
yaşayan 50 çalışanımız var.

Hepsini aileleriyle birlikte
düşünürseniz çok sayıda

kişiye ulaşıyoruz. Kent
istihdamına katkı sağlamann

mutluluğunu yaşıyoruz.”

YAPTIKLARIMIZ 

TEMINATI!
YAPACAKLARIMIZIN
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TürKiye'NiN sevilen sanatçıların-
dan Tarkan Tevetoğlu, son yıllarda
yayınladığı "Geççek" ve "son Durak"
gibi şarkılarıyla adından sıkça söz
ettiriyor. son olarak Türkiye Cum-
huriyeti'nin 100. yılı için yazdığı "sen
rahat Uyu" adlı marşıyla da büyük
beğeni toplayan Tarkan, şimdi ise
hayranlarını heyecanlandıran bir
açıklama yaptı.

Yakındır kavuşmamız

sosyal medya hesabını aktif olarak
kullanan Tarkan, stüdyoda çalışırken
verdiği pozları takipçileriyle paylaşa-
rak yeni albüm çalışmaları hakkında
bilgi verdi. heyecanını takipçileriyle
paylaşan ünlü sanatçı, "Biliyorum
'artık bitsin bu albüm, çıksın yeni
şarkılar' diyorsunuz. inanın az kaldı.
azıcık daha sabredin canlarım. ya-
kındır kavuşmamız." sözleriyle albü-
mün yakında çıkacağını müjdeledi.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Megastar
müjde verdi

Tarzıyla

gündem oldu

DAYANAMADI

DominikCumhuriyeti'nde 2,5 aydır fe-
nomen yarışma survivor'ın çekimlerini
sürdüren Murat Ceylan, son olarak 1,9
milyon takipçisi olan Instagram hesabın-
dan hande Doğandemir'le birlikte çekil-
miş bir fotoğraf paylaştı. Şezlongda
hande Doğandemir'le poz veren başarılı
sunucu, Instagram gönderisine 38 yaşın-
daki oyuncuyu da etiketleyerek, "hasre-
timi giderdi. asker ocağıma geldi"
notunu düştü. Daha sonra Doğande-
mir'le birlikte yemeğe çıkan ünlü sunucu,
bir diğer paylaşımında ise "sürekli yemek
yiyor" mesajıyla güzel oyuncuya esprili
bir göndermede bulundu. Doğandemir'in
neşeli tavırları dikkat çekti.

Hande Doğandemir'in, Murat
Ceylan'ın özlemine 
dayanamayarak Survivor
2024'ün çekimlerinin yapıldığı
Dominik Cumhuriyeti'ne 
gittiği ortaya çıktı

Tarkan, sosyal medya hesabını aktif bir şekilde kullanmaya
devam ediyor ve son paylaşımında hayranlarına müjde verdi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

14:30 Finans Kafe
14:50 Paranın Nabzı
14:55 Hava Durumu
15:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
15:20 Spor
15:30 Bakış
15:55 Hava Durumu
16:00 Günün İçinden
16:30 Piyasalar
16:35 Yeşil Ekran
16:50 Laf Aramızda
16:55 Hava Durumu
17:00 Günün İçinden

10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Kara Ağaç 
Destanı
16:40 Kur'an-ı Kerim'i 
Güzel Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:25 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kara Ağaç Destanı
23:45 Aziz Mahmud 
Hüdayi: Aşkın Yolculuğu
01:00 Kara Ağaç Destanı

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

04:00 Halil 
Necipoğlu ile 
Ramazan Bereketi
06:00 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş 
ile Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını
00:30 Dizi

02:00 Gece Haberleri
03:00 Gece Haberleri
04:00 Gece Haberleri
04:40 Gecenin İçinden
05:00 Gece Haberleri
05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni

06:45 Küçük Ağa
08:00 M. Fatih Çıtlak
ile Huzur Vakti
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın
Ramazan Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar
00:15 Taş Kağıt Makas

06:50 Kuruluş 
Osman
07:00 Kahvaltı 
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
18:45 ATV Ana Haber
19:05 Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Ateş Kuşları

08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni
Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile
Ramazan Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal 
ile Ramazan Sofrası
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Gaddar

04:30 Emre Dorman 
ile Aklımdaki Sorular 
Ramazan
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
00:15 Emre Dorman İle
Aklımdaki Sorular

01:15 Türkiye'nin 
Nabzı
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
20:00 Ana Haber
21:00 Enine Boyuna
01:00 Haber Bülteni

02:00 Eşit Ağırlık
04:30 Kuran'ın Yolunda
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan 
Çapoğlu ile Ana Haber Bülteni
20:30 Özgür İfade
01:00 Gece Haberleri

03:00 Bahar
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
00:15 Bahar

N işanta-
şı'nda 
görüntüle-

nen oyuncu Gizem Karaca, "Köyde
yaşıyor" iddialarına cevap verdi ve
"Köy hayatı yaşamıyorum. Bu 
haberlerden bıktım. Organik yaşam
sürüyoruz. Kendi ürünlerimizi yetişti-
riyoruz, ama köyde yaşamıyorum.
Şu anda fasulye dönemi... Domates,
salatalık ve patlıcan ekiyoruz. 
Manavdan pek bir şey almamaya
çalışıyoruz. 'İstanbul'u terk etti' 
haberleri doğru değil. Bir ayağım 
İstanbul'da..." şeklinde konuştu. 
Karaca, "İki gün önce Moskova'dan
döndüm. Birkaç toplantım var, bu
yüzden geldim. Moskova'ya davetli

olarak gittim. Türkiye'yi temsil
etmek için oradaydım.

Harika beş gün 
geçirdim. 

Moskova gerçekten harika bir şehir.
Herkes trafik kurallarına uymuş. 
'Dışarıda çekim yapalım' dedik ve
yüzümün uyuştuğunu hissettim. 
Kanada'da yaşadım ama Rusya'nın
soğuğu farklıymış. Eksi 14 dereceyi
gördüm" şeklinde konuştu.

Makyaj sevmiyorum

Tarzıyla dikkat çeken oyuncu, "Kendi
stilimi kendim oluşturuyorum. Ama
moda danışmanıma soruyorum" ifa-
delerini kullandı. Yaz aylarında dizi
yerine film yapmayı tercih ettiğini
belirten Karaca, doğal görünümü-
nün ön planda olduğunu belirtti ve
"Rimelim var ama fazla makyaj 
yapmayı sevmiyorum" dedi.

Çocuk düşünüyor

Kemal Ekmekçi ile evli olan Karaca,
"Çocuk düşünüyor musunuz?" soru-
suna, "İnşallah ileride olur. Bu konuda
ne söyleyeceğimi tam olarak bilmiyo-

rum. Genç bir anne olmayı dü-
şünüyorum" şeklinde

yanıtladı.

Önceki gün Etiler'de bir restorandan çıkan
oyuncu Neslihan Atagül, yeni saç stili ve
kovboy çizmeleriyle görüntülendi. Hızlıca
basın mensuplarının sorularını yanıtlayan
Atagül, objektiflere yansıdı
NeslihaN atagül,
yeni saç modeli hak-
kında sorulan sorulara
cevap verdi ve "saçla-
rımı bir proje için değil,
sadece içimden geldiği
için kestirdim. Uzun sü-
redir düz saçlarım vardı"
dedi. son olarak eşi

Kadir Doğulu ile birlikte
'Gecenin Ucunda' dizi-
sinde rol alan atagül,
"Bugün Milano'ya gidi-
yorum. Orada bir tel-
evizyon programına
katılacağım, bir toplantı
var. Gerçekten heyecan-
lıyım" şeklinde konuştu.

Köy haberlerine
ISYANISYANISYANISYANISYANISYANISYANISYANISYAN
ETTIHASRETE 

Nişantaşı'nda kameralara yakalanan oyuncu Gizem
Karaca, köyde yaşadığı haberlerine yanıt verdi. Karaca,
“Köy hayatı yaşamıyorum, bu haberlerden bıktım” dedi

tv
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Attığın üçlük
olsun Efes

ligde oynadığı son 4 maçın 3'ünü
kazanan lacivert-beyazlılar, toplam
12 galibiyetle 13. sırada bulunuyor.
Fransız ekibi ise bu sezon 28
maçta aldığı 6 galibiyetle 17. sı-
rada yer alıyor. Taraflar arasında
İstanbul'da oynanan maç Anadolu
Efes'in 89-84 üstünlüğüyle 
sonuçlanmıştı.

Avrupa'da 830. randevu

Anadolu Efes, LDLC ASVEL mü-
sabakasıyla Avrupa kupalarında
830. maçını oynayacak. Tarihinde
Avrupa'da çıktığı 829 maçta 467
galibiyet alan lacivert-beyazlı
takım, 362 yenilgi yaşadı. Anadolu
Efes, 2001-2002 sezonundan bu
yana mücadele ettiği THY Avrupa
Ligi'nde ise 582. kez sahne alacak.
Avrupa basketbolunun kulüpler
düzeyindeki bir numaralı organi-
zasyonunda çıktığı 581 mücadele-
nin 310'unu kazanan
lacivert-beyazlılar, 271'inden ise
mağlubiyetle ayrıldı. İki takım ara-
sında bu ligde oynanan son 11
maçta lacivert-beyazlıların sadece
bir mağlubiyeti bulunuyor. AA

Anadolu Efes Erkek Basketbol
Takımı, THY Avrupa Ligi 29.
hafta karşılaşmasında bu
akşam Fransa'nın LDLC ASVEL
ekibiyle mücadele edecek.
LDLC Arena'da oynanacak
maç, TSİ 22.00'de başlayacak

Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı, Fenerbahçe maçına ilişkin olarak,
“Trabzonspor ile Fenerbahçe bu ülkenin en önemli domino taşları. Birçok 
müsabaka oynadılar bu zamana kadar, bundan sonra da oynayacaklar” dedi

Galatasaray Kulübü, düzenlediği basın toplantısıyla kendilerini
hedef alan Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç'a yanıt verdi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2002271)

İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Fatih ilçesi, Ahi Çelebi Mahallesi, 425 ada, 9 parsel kuzeyi kamu malı saha alanında kalan Yeni Galata
Köprüsünün deniz ayaklarındaki kulede bulunan 67 m² lik alanın ofis olarak kiraya verilmesi işinin 
ihalesi yapılacaktır.
1) Encümen Kayıt No : 1544
2) İşin Konusu/Nevi/Miktarı : İstanbul Büyükşehir Belediyesinin hüküm ve tasarrufu 

altında bulunan, Fatih ilçesi, Ahi Çelebi Mahallesi, 425 ada, 
9 parsel kuzeyi kamu malı saha alanında kalan Yeni Galata 
Köprüsünün deniz ayaklarındaki kulede bulunan 67 m² lik 
alanın ofis olarak, 1 (bir) yıl süre ile kiraya verilmesi işi

3) Muhammen Bedel : 321.600.-TL + KDV/1 YIL
4) Geçici Teminat : 9.648.-TL
5) Kira Süresi : 1 Yıl
6) Yeterlik İçin Son Başvuru Tarih ve Saati : 26 Mart 2024 Saat: 12.00
7) İhale Tarihi ve Saati : 27 Mart 2024 Saat: 10.30    
8) İhalenin Yapılacağı Yer : İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen 

Salonu Saraçhane/Fatih/İstanbul
9) Yeterlik Başvurusunun Yapılacağı Yer : Emlak Şube Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah.
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul

10) İhale Usulü : 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine istinaden
Açık Teklif Usulü

11) İhale şartnamesinin görülebileceği 
veya satın alınabileceği yer     : İhale Şartnamesi 5.000.-TL bedelle Emlak Şube Müdürlüğü, 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah.
Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy / İstanbul 
adresinden satın alınabilir ya da aynı adreste 
ücretsiz görülebilir.
Tel: 0212 449 33 99  Fax: 0212 449 51 33

12) İhaleye Katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
12.1.  Yeterlik değerlendirilmesi için istenen belgeler:
12.1.1. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah ve nüfus cüzdanı sureti,
12.1.2. Yabancı İsteklilerin tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi, (adres beyanı),
12.1.3. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi,

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, ilgisine göre ticaret, sanayi odası 
veya esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.3.a.)
ve (12.1.3.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,

12.1.4. İmza Sirküleri,
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin 
(12.1.4.a.) ve (12.1.4.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

12.1.5. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli 
vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.1.6. İhale dökümanının satın alındığına dair belge, (İhaleye Ortak girişim olarak katılım olması halinde 
ortaklardan birisinin satın alması yeterlidir.)
12.1.7. Elektronik Bilet entegrasyonuna dahil olarak, Deniz Yolu ile toplu yolcu taşımacılığında günlük ortalama
25.000 kişi taşıma kapasitesine sahip yolcu motoru işletmecisi olduğuna dair belge,
12.1.8. Deniz yolu ile günlük ortalama en az 25.000 kişi taşıma kapasitesine sahip yolcu motoru işletmesi 
olduğuna dair belge,
12.1.9. İstanbul genelinde yolcu taşıma iskelesi işletme hakkına sahip olduğuna dair belge,
12.1.10. İsteklilerin son iki yıla ait cirolarının toplamda en az 10.000.000.-TL (Onmilyon Türk Lirası) olduğuna
dair yeminli mali müşavir veya ilgili vergi dairesince onaylı “Gelir Tablosu” belgesi, (Ortak girişim olması halinde

ortaklardan herhangi birinin istenen asgari şartları sağlaması yeterlidir.)
12.1.11. İsteklilerce sermayelerinin en az 250.000.TL (İkiyüzellibin Türk Lirası) olduğuna dair Ticaret Sicil 
gazetesini veya kayıtlı olduğu odadan alınan faaliyet belgesini sahip olmak,
12.1.12. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyannamesi
ile ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesi,

Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır
ancak eşit hisse oranlarının
varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
12.2. İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, tekliflerini aşağıdaki belgelerle kapalı zarf içerisinde İhale 
Komisyonuna ibraz etmeleri gerekmektedir.
12.2.1. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak düzenlenmiş Geçici Teminat,
12.2.2. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah, nüfus cüzdanı sureti,
12.2.3. Yabancı isteklilerin Tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi (adres beyanı),
12.2.4. Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
12.2.5. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi,

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış ticaret, sanayi odası veya esnaf ve
sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.5.a.)
ve (12.2.5.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,

12.2.6. İmza Sirküleri,
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin 
(12.2.6.a.) ve (12.2.6.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri ibraz etmeleri gerekir.

12.2.7. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli ve-
kâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.2.8. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyannamesi ile
ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesi,

Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip 
olmalıdır ancak eşit hisse oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
13) İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
14) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti 
konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
15) İsteklilerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen
şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
16) İhaleye katılmak isteyenlerin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Emlak Şube Müdürlüğü,  İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 
Bakırköy- İstanbul adresine, 26 Mart 2024 saat: 12.00’e kadar yeterlik müracaatında bulunmaları 
gerekmektedir. Ancak isteklilere ihaleden önce yeterlik belgesi verilmeyecektir. İhaleye katılmaya 
hak kazananlar, ihale günü hazır bulunan isteklilerin huzurunda İhale Komisyonunca açıklanacak ve ihaleye
katılmaya hak kazanamayanların teklif zarfları açılmadan kendilerine iade edilecektir.
17) Yeterlik Başvuru dosyası İdareye verildikten sonra son müracaat tarihinden önce olsa dahi dosya 
içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak 
müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır
18) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, 26 Mart 2024 Saat:16.00’a kadar Belediyeden
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları 
Teminat Müzakkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale
Komisyonu’na teslim edeceklerdir.  
19) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve 
belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
20) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul 
edilmeyecektir.
İLAN OLUNUR .

Galatasaray’dan Koç’a yanıt var
Sarı-kırmızılı kulübün sosyal
medyadaki hesabından yapılan pay-
laşımda, Koç'un açıklamaları, "Psi-
kolojide yansıtma: Kişinin sahip
olduğu olumsuz duygularını ve
kabul edilemez özelliklerini, karşı-
sındakinde varmış gibi yaptığı sa-
vunma mekanizmasıdır." olarak
tanımlandı. Fenerbahçe'nin Türkiye
Futbol Federasyonu (TFF) ve ha-

kemler tarafından kollandığının ileri
sürüldüğü açıklamada, "TFF ve ha-
kemler tarafından sürekli kollanarak,
lehine verilen son saniye haksız pen-
altılar ve kırmızı kartlarla rakipleri-
nin puanlarını çalıp, kaygı ve
korkuyla herkesi sindirmeye çalışan,
daha 3 gün önce haksız hakem ka-
rarlarıyla kazanmasına rağmen sü-
rekli mağdur edebiyatı yapanların,

mahcup olup sessiz kalması gerekir-
ken; kazanmak için her yol mubah
anlayışıyla Trabzonspor maçında
puanları bir kez daha gasbetmek
için yaptığı, yalan ve iftiralarla dolu
açıklamalarını onlar adına utanarak
esefle izledik. Gözünü kırpmadan
yalan söyleyen bu kişinin tüm yalan-
larını kamuoyuna anlatmak birinci
vazifemizdir." dedi. AA

T rabzonspor Teknik Direktörü Abdullah
Avcı, Fenerbahçe maçına ilişkin olarak,
"Sadece sahanın içinde, oyunun içinde

kalan bir Trabzonspor olacak." dedi. Avcı,
Trendyol Süper Lig'in 30. haftasında saha-
sında Fenerbahçe ile yapacağı maçın hazırlık-
larını sürdüren bordo-mavili takımın
antrenmanı öncesi basın mensuplarına açıkla-
malarda bulundu. Bordo-mavili takımın teknik
adamı, Trabzonspor taraftarının kendilerine
destek verdiğinde her zaman fark yarattıkla-
rını belirterek, bu nedenle pozitif desteklerini
yine beklediklerini belirtti.

Hedefe odaklandık

Ligde bütün hedeflerinin içinde olduklarını
ifade eden Avcı, şöyle devam etti: "Trabzons-

por ile Fenerbahçe bu ülkenin en önemli do-
mino taşları. Birçok müsabaka oynadılar bu
zamana kadar, bundan sonra da oynayacaklar.
Ne bir başlangıç ne bir son. Onun için tarafta-
rımızdan sadece şunu rica ediyorum, takımla-
rına ne zaman pozitif destek verdilerse,
oyunun içinde kaldılarsa, o enerjilerini bize
verip sonuna kadar takımı desteklediklerinde
biz bunun karşılığını aldık, bu tür maçlarda
aldık. Ben sadece onlardan bunu rica ediyo-
rum. Onun için topun oyunda daha fazla kal-
dığı sürenin, 68’e 105’te oyunun, oyun
formasyonlarının ve oyuncu performanslarının
konuşulduğu, bir müsabaka bütün arzumuz,
isteğimiz bu. Bu şekilde de böyle keyifli enerji-
miz yüksek, moralimiz iyi bir şekilde de maça
hazırlanıyoruz. Umarım bunun karşılığını alı-

rız." Avcı, karşılaşmanın sadece futbolun ko-
nuşulduğu bir müsabaka olmasını dileyerek,
"Topun oyunda kaldığı fair play ruhunda, her-
kesin birbirine saygı gösterdiği bir müsabaka
olmasını diliyoruz. Güzel hikayeler bırakıyor bu
tür oyunlar. Onun dışındakiler zaten benim çok
ilgilendiğim alanlar değil. Ben bunun dışında
kalmaya yine devam edeceğim." şeklinde 
konuştu.

İyi bir şekilde hazırlanıyoruz

Artık günümüzde oyunun sadece bir yönü değil
iki yönünün de oynandığını vurgulayan Avcı,
şunları kaydetti: "Bunu oyuncu profilleri belir-
liyor, rakibin formasyonları belirliyor. Geçen
basın toplantısında da söyledim oyunun içinde
formasyonlar değişiyor artık yani oyun o kadar

hızla değişen ve gelişen bir oyun. Onun için biz
yine Trabzonspor büyük takım, savunmasını da
yapacak, hücumunu da yapacak. Duran topta
ne yapacağını bilecek, taçta ne yapacağını,
topun havada olduğu bölümü bilecek. Buna en
iyi şekilde detaylı bir şekilde hazırlanıyoruz.
Trabzonspor her zaman bu tür oyunları iyi oy-
namıştır. Dediğim gibi bizim enerjimiz yüksek
ve moralimiz yerinde, iyi bir şekilde hazırlanı-
yoruz. Keyifli bir müsabaka, umarım futbolse-
verlere sadece dediğim gibi sahanın
konuşulduğu hakemin dahi konuşulmadığı bir
oyun olur." Avcı, Uğurcan Çakır'ın takımla an-
trenmanlara katıldığı belirterek, "Sağlık ekibi-
nin ve kaleci antrenörünün kontrolünde ona
göre çalışmalar yapıyor. Umarım hafta sonu bi-
zimle birlikte olacak gibi duruyor." dedi. AA

SAHANIN ICINDE
KALACAGIZ!
SAHANIN ICINDE
KALACAGIZ!
SAHANIN ICINDE
KALACAGIZ!
SAHANIN ICINDE
KALACAGIZ!
SAHANIN ICINDE
KALACAGIZ!
SAHANIN ICINDE
KALACAGIZ!



S iyah-Beyazlılar, hafta başında
2-0 kaybettikleri Gaziantep
karşılaşmasına; Mert Günok,

Onur Bulut, Joe Worrall, necip
uysal, Arthur Masuaku, Milot Ras-
hica, Al Musrati, Bakhtiyor Zaynut-
dinov, Gedson Fernandes, Ernest
Muci ve Semih Kılıçsoy ilk 11’iyle
çıkmıştı. Elde edilen mağlubiyet sebebiyle
kadroda değişim kararı alan teknik direktör
Fernando Santos, bu duruma 3 cezalı
ismin de eklenmesiyle birlikte Antalyaspor
karşılaşması öncesinde birçok oyuncuda
değişime gidecek. necip uysal, Artur Ma-
suaku ve Rachid Ghezzal’ın sarı kart ceza-
lısı olması sebebiyle peş peşe değişimler
olacak.

Cenk Tosun çok üzgün

Gaziantep karşılaşmasına sonradan dahil
olan Cenk Tosun, son anlarda bir penaltı
pozisyonundan yararlanamamıştı. Bundan
dolayı oldukça üzgün olan Cenk’i, karşı-
laşma sonunda takım arkadaşları ve teknik
ekip teselli etti. A Milli golcü, Antalyaspor
karşılaşması öncesinde yapılan antren-
manlarda ekstra çalışarak cumartesi günü
Tüpraş Stadı’nda oynanacak maça damga
vurmak istiyor.

Rebic için yeşil ışık

Sezon başında Milan’dan bedelsiz ola-
rak transfer edilen ve büyük işler
yapması beklenen Ante Rebic, Beşik-
taş’a veda etmeye hazırlanıyor. Fer-
nando Santos’un gözüne giremeyen
Ante Rebic, Gaziantep FK maçının

kadrosuna dahil edilmedi. Kadroya alın-
madığını görünce sinirlenen Rebic’in, Be-
şiktaş’tan sezon sonu ayrılma kararı aldığı
kaydedildi. Oyuncudan memnun olmayan
yönetim de bu duruma yeşil ışık yaktı.

Salih Uçan dönüyor

Kalede yine Mert’i görevlendirecek olan
Santos’un, savunma dörtlüsünü tamamen
değiştirmesi bekleniyor. Deneyimli hoca-
nın, Antalyaspor karşısında geri dörtlüyü;
Jonas Svennson, Tayyip Talha, Omar Coll-
ley ve Zaynutdinov’dan oluşturması plan-
lanıyor. Orta sahada; Gedson Fernandes
ve Ernest Muci’yi kullanmayı sürdürecek
olan Santos, Al Musrati yerine sakatlıktan
kurtulan Salih uçan’ı sahaya sürecek. İleri
bölgede de değişime imza atmayı planla-
yan Santos, en ileride Semih Kılıçsoy’la
Milot Rashica’ya görev verip ekstra olarak
bu kez Cenk Tosun’u 11’e yazacak.
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Trendyol Süper Lig’de se-
zona Teknik Direktör Şenol

Güneş yönetiminde başla-
yan, ardından Güneş’in

yardımcılığını yapan
Burak Yılmaz ile yola

devam eden Beşiktaş,
daha sonra kulübün

efsane isimlerinden
Rıza Çalımbay’la an-

laştı. Yönetim deği-
şikliği de yaşayan

Kartal’da, Ça-
lımbay da

uzun süre
görevde

kala-
madı

ve 3

maç-
lık Serdar
Topraktepe döneminden sonra siyah-be-
yazlılar, Portekizli Teknik Direktör Fer-
nando Santos’a takımı emanet etti.
Santos’la da inişli çıkışlı bir grafik çizen
Kara Kartal’a tüm bu değişimler çare
olmadı.

Kırılgan yapıya büründü

Süper Lig’de geride kalan 29 haftada
topladığı 46 puanla 4. sırada yer alan ve

zirvedeki Galatasaray’ın 32 puan geri-
sine düşen Beşiktaş, kırılgan bir ya-

pıya büründü. Siyah-beyazlı takım,
oynadığı 29 mücadelenin 11’inde

ilk golü yiyen taraf oldu. Kartal,
rakibine ilk gol iznini verdiği

karşılaşmaların 9’undan ise
mağlup ayrıldı. Bu sü-

reçte geriden gelip sa-
dece Kayserispor’u

2-1 yenen Beşiktaş,
MKE Ankaragü-

cü’yle de 1-1 be-
rabere kaldı.

Yenik du-
ruma düş-

tüğü müsabakaların 7’sini
deplasmanda, 4’ünü de
evinde oynayan siyah-be-
yazlılar, yediği 25 gole kar-
şılık, sadece 8 gol bulabildi.

Tablo ortada:
3. hafta: Trabzonspor: 3 - Beşiktaş: 0

5. hafta: Adana Demirspor: 4 - Beşik-
taş: 2

6. hafta: Beşiktaş: 2 - Kayserispor: 1
9. hafta: Galatasaray: 2 - Beşiktaş: 1

14. hafta: Ankaragücü: 1 - Beşiktaş: 1
15. hafta: Beşiktaş: 1 - Fenerbahçe: 3
19. hafta: Beşiktaş: 1 - Kasımpaşa: 3
21. hafta: Pendikspor: 4 - Beşiktaş: 0
23. hafta: Sivasspor: 1 - Beşiktaş: 0
28. hafta: Beşiktaş: 0 - Galatasaray: 1
29. hafta: Gaziantep FK: 2 - Beşiktaş: 0

Son 3 sezonun en kötüsü
Beşiktaş, geriye dönüşlerde son 3 sezo-
nun 29 haftalık bölümleri dikkate alındı-
ğında en kötü istatistiğine imza atmış
durumda bulunuyor. Kartal, geçtiğimiz
sezon aynı dönemde 9 maçta yenik du-
ruma düşmesine rağmen aralarında Ka-
dıköy’de 4-2 kazandığı Fenerbahçe
karşılaşması da olmak üzere 4 mücade-
leyi geriden gelerek kazanmış, 2’sinden
de beraberlikle ayrılmıştı. Sadece 3
maçta mağlubiyet yaşayan siyah-beyazlı
ekip, rakip fileleri 16 kez sarsarken, 13
gole engel olamadı. 2021-2022 sezo-
nunda ise yine aynı periyotta Kara Kar-
tal, 13 müsabakada ilk golü yiyen taraf
oldu. Sahasında 2-1 galip geldiği Gala-
tasaray maçının da yer aldığı 4 karşılaş-
mada geri dönüp 3 puanı almayı
başaran Beşiktaş, 2 beraberlik, 7 de ye-
nilgi yaşadı. 
BURAK ZİHNİ

Siyah-beyazlı takımın berabere kaldığı maçlar arasında
Ülker Stadı’nda 2-2 sona eren Fenerbahçe mücadelesi de

bulunuyor. Bir önceki sezon olduğu gibi 14 puanı hane-
sine yazdıran Beşiktaş, 19 gol atıp, filelerinde 25 gol
gördü. Son şampiyonluğunu yaşadığı 2020-2021 se-

zonun ilk 29 haftasında 6 kez geriye düşen siyah-
beyazlılar, 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 4

mağlubiyetle, bu sezon olduğu gibi
sadece 4 puan elde edebil-

mişti.

Yediği attığından 

DAHA çOK

Ne oldu

saNa
Aboubakar!
Beşiktaş’ın Kamerunlu golcüsü
kariyerinin en kötü dönemini
yaşıyor. Kadro dışı bırakıldıktan
sonra Afrika Kupası’na giden ve
burada sakatlanan Aboubakar,
Santos tarafından affedilse de
eski günlerini mumla aratıyor
VİnCEnT Aboubakar kariyerinin en sıkıntılı günlerini geçiriyor.
Beşiktaş formasıyla aylardır tek gol atamayan Kamerunlu forvet

adeta dibe vurdu. Aboubakar, Fener-
bahçe’ye 9 Aralık’ta 3-1 yenildikleri

derbiden sonra Bailly, Rosier, Onana
ve Ghezzal’la birlikte kadro dışı bırakıl-
mıştı. Daha sonra Afrika uluslar Ku-
pası’na giden ve burada sakatlanan

deneyimli futbolcu, 30 Ocak’ta İstan-
bul’a dönmüştü. Teknik Direktör Fer-

nando Santos’un isteğiyle kadro
dışı kararı kaldırılan Aboubakar sa-
katlığı yüzünden Trabzonspor ve
Kayserispor maçlarını kaçırırken, 19
Şubat’ta takıma dönüş yaptı.

Gol atmayı unuttu

Konyaspor maçında oyuna girerken tri-
bünler tarafından protesto edilen 32 ya-
şındaki futbolcu daha sonra şans bulduğu

İstanbulspor, Galatasaray ve Gaziantep FK maç-
larında da gol atamadı. Yaklaşık 5 aydır suskun olan

Kamerunlu futbolcu, Beşiktaş formasıyla son golünü 8
Ekim’de 2-0 kazandıkları İstanbulspor maçında kaydetmişti.

Yollar ayrılıyor

uzun süredir formsuz ve moralsiz olan Vincent Aboubakar bu nedenle
ilk 11’de yer bulamıyor. Fernando Santos’un verdiği şansları iyi değer-
lendiremeyen Kamerunlu futbolcunun sezon sonunda elden çıkarılması
sürpriz olmayacak. Haziran 2025’e kadar sözleşmesi bulunan Aboubakar ko-
şulların oluşması halinde makul bir bonservis bedeliyle satılacak. BuRAK ZİHnİ

Beşiktaş’ta

kriz çıktı!
Beşiktaş'ta yönetim, milli oyuncular
Cenk ve Salih'e 1 hafta içinde yeni teklifi
ileteceklerini bildirdi ancak belirlenen 
süre dolmasına rağmen ses çıkmadı
Bu sezon şampiyonluk yarışından çok erken kopan
Beşiktaş'ta Galatasaray derbisinin ardından Gazi-
antep FK maçının da kaybedilmesi moralleri bozar-
ken, gelecek planlarını da sekteye uğrattı. Kulüple
sözleşmesi sezon sonunda bitecek olan Cenk Tosun
ve Salih uçan, bekledikleri teklifi henüz alamadı. İki
yıldız ile geçtiğimiz hafta toplantı yapan yöneticiler
Kaan Şakul, Feyyaz uçar ve futbol koordinatörü
Samet Aybaba, 1 hafta içinde kontrat için adımı
atacaklarını bildirdi. Ancak verilen süre dolmasına
rağmen oyuncularla yeni bir görüşme yapılmadı.

Hiçbir rakam konuşulmadı

Şu ana kadar ne Cenk ne de Salih'e rakamsal ola-
rak bir öneride bulunmayan siyah- beyazlı kurmay-
ların, takımın kötü gidişi nedeniyle süreci biraz
daha uzatabileceği gelen haberler arasında. Salih
uçan, Beşiktaş'ta yıllık 9 milyon TL (256 bin Euro)
kazanırken Cenk Tosun da 18 milyon TL (510 bin
Euro) ücret alıyor. HABER MERKEZİ

KAYIP
aranıyor!
Beşiktaş'ın bu sezon Semih ile 
birlikte en çok güvendiği genç 
isimlerden biri olan Demir Ege Tıknaz,
son dönemde aldığı süre ile adeta
kayıplara karıştı. Genç futbolcu son 6
lig maçında 1 dakika forma giyebildi
Semih Kılıçsoy'un çıkışı sonrasında göz-
lerin çevrildiği isimlerin başında gelen
Demir Ege Tıknaz, son dönemde Fer-
nando Santos tarafından tercih edilmedi.
19 yaşındaki orta saha oyuncusunu 6
değil 8 numarada değerlendirmek istedi-
ğini dile getiren Portekizli çalıştırıcı son 6
karşılaşmada ise sadece 1 dakika şans
verdi. Trabzonspor karşısında oynama-
yan Demir Ege, Kayserispor karşısında
da forma giyemedi. Konyaspor mücade-
lesinde 1 dakika süre aldıktan sonra İst-
nabulspoe, Galatasaray ve Gaziantep
FK karşılaşmalarında da yedek kulübe-
sinden çıkamadı. Bu sezon 25 maçta
siyah beyazlı formayı terleten Demir Ege
2 asist yaptı ve 878 dakika sahada kaldı.
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C HP Silivri Belediye Başkan
Adayı Bora Balcıoğlu, seçim
kampanyasının ilk mahalle

mitingini Danamandıra Mahalle-
si'nde gerçekleştirdi. Köy kahve-
sinde gerçekleşen buluşmada,
Balcıoğlu hem belediye meclis
üyesi adaylarını tanıttı hem de
Danamandıra halkına hitaben umut ve
birlik mesajları verdi. Balcıoğlu, konuş-
masında Silivri'nin geleceğine dair viz-
yonunu paylaşırken, seçim zaferinin
sadece bir adayın değil, tüm Silivri'nin
zaferi olacağının altını çizdi.

Silivri için adalet vurgusu

Balcıoğlu'nun coşkuyla dinlenen ko-

nuşması, Silivri'nin çeşitli sorunla-
rına vakıf olduğunu ve bu sorun-
lara yönelik gerçekçi çözümler

sunduğunu gösterdi. Danaman-
dıra'dan başlayarak Silivri'nin
dört bir yanına umut saçmayı
hedefleyen Balcıoğlu, “Silivri

halkı bizim yanımızda. Umut olmuşuz,
bize inanıyorlar, bize güveniyorlar. 'İs-
tanbul'da İmamoğlu, Silivri'de Balcı-
oğlu' diyenler iyi ki oy vermişiz diyecek”
dedi. Silivri için adaletin, eşitliğin ve
umudun önemine vurgu yapan Balcı-
oğlu, herkese eşit davranan, kucaklayıcı
bir yönetim anlayışıyla Silivri'nin gele-
ceğini şekillendireceklerini belirtti.

Silivri halkının sesini duyacağız

Balcıoğlu'nun konuşmasında Silivri'nin
eğitimden sağlığa, sosyal yardımdan
altyapıya kadar birçok alanda kapsamlı
bir dönüşüme uğrayacağının sinyalle-
rini verdi. Silivri Belediyesi'nin ranta
uzak, halka yakın bir anlayışla yönetile-
ceğini vurgulayan Balcıoğlu, “Silivri
Belediyesi tüm Silivrililerin sesinin du-
yulduğu, yönetildiği bir belediye ola-
cak” dedi. Ayrıca, Danamandıra Göleti
gibi doğal güzelliklerin turizme kazan-
dırılması ve Silivri'nin İstanbul'un göz
bebeği haline getirilmesi gibi projelerle,
Silivri'nin çehresinin değişeceğini 
belirtti.

Gelin Silivri ittifakını kuralım

Balcıoğlu, seçim öncesi yaptığı bu coş-
kulu konuşmayla, Silivri halkına birlik,
beraberlik ve umut mesajları verdi. “Si-

livri İttifakını kurmak, Silivri'ye hizmet
etmek için bu göreve talibim” diyerek
tüm Silivrili vatandaşları 31 Mart'ta
sandıklara giderek Silivri için birlikte
kazanmaya çağırdı. Balcıoğlu'nun bu
çağrısı, Silivri'nin geleceğine yönelik
umutlu bir vizyonun ve adaletli, eşitlikçi
bir yönetim anlayışının önemini vurgu-
luyor. Balcıoğlu ve ekibinin hazırlıkları,
Silivri'nin makus talihini değiştirmeye
ve Silivri'yi adaletle, huzurla ve umutla
dolu bir geleceğe taşımaya yönelik
güçlü bir adım olarak değerlendiriliyor.

İkinci durak Sayalar 
Mahallesi oldu

Cumhuriyet Halk Partisi'nin Silivri Be-
lediye Başkan Adayı Bora Balcıoğlu,
seçim kampanyasının ikinci durağı ola-
rak Sayalar Mahallesi'ni seçti. Köy kah-
vesinde gerçekleştirilmesi planlanan
buluşma, vatandaşların yoğun ilgisi se-
bebiyle geniş bir katılımla köy meyda-
nına taşındı. Balcıoğlu, mitingde
Belediye Meclis Üyesi Adaylarını tanı-
tarak, Sayalar'a ve Silivri'nin geneline
dair umut dolu bir gelecek sözü verdi.

Silivri halkı bize güveniyor

Balcıoğlu, Sayalar'ın sıcak yürekli in-
sanlarıyla buluşmanın mutluluğunu ve
onurunu yaşadığını belirterek, Silivri ve
Sayalar için büyük bir aşk ve heyecanla
dolu olduğunu ifade etti. Kendisini hal-
kın bir parçası olarak tanımlayan Balcı-
oğlu, “Silivri halkı bizim yanımızda.
Her kesimden ve görüşten destek görü-
yoruz. Biz, umut olduk insanlara; bize

inanıyor, bize güveniyorlar” diyerek
güçlü bir birlik mesajı verdi.

Ben bu toprakların evladıyım

Sayalar mahallesine özel vaatlerini sı-
ralayan Balcıoğlu, tarım alanlarının
sulama sorunlarından festivallerin sü-
rekliliğine, fide desteklerinden gençle-
rin ve çocukların beklentilerine kadar
bir dizi konuya değindi. Ayrıca, park
düzenlemeleri ve tapu sorunlarının
çözümü gibi önemli konularda da va-
atlerde bulundu. Balcıoğlu, “Bu so-
runları çözmek için buradayım ve bu
sorunları en iyi ben bilirim çünkü ben
bu toprakların evladıyım” diyerek yerel

yönetimdeki deneyimine ve yerel so-
runlara olan hakimiyetine vurgu yaptı.

İstanbul'un gözbebeği olacağız

Balcıoğlu, Sayalar ve Silivri'nin gene-
line yönelik eğitim, sağlık, sosyal yar-
dım ve ekonomik destekler konusunda
kapsamlı planlarını paylaştı. İhtiyaç
sahibi öğrencilere burs, emeklilere
market desteği, kadın ve gençlere yö-
nelik projeler, mahalle konakları,
emekli evleri gibi sosyal ve kültürel
projelerle her kesimin yanında olduk-
larını belirtti. Ayrıca, Silivri'yi İstan-
bul'un göz bebeği yapacak projeleri de
vaatlerine ekledi.

İstiklal Marşı’nın kabulünün 103’üncü yılı Arnavutköy
Belediyesi Nuri Pakdil Kültür ve Sanat Merkezi’nde kutlandı

103 YILLIK GURUR
ArnAvutköy İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü, 12 Mart İs-
tiklal Marşı'nın Kabulü ve
Milli Şair Mehmet Akif Er-
soy'u Anma programı düzen-
ledi. Program, Arnavutköy
Belediyesi Nuri Pakdil Kültür
ve Sanat Merkezi'nde gerçek-
leştirildi. Programa Arnavut-
köy Kaymakamı Mahmut
Hersanlıoğlu, İlçe Garnizon
Komutanı Albay Nazim Ka-
lafat, Arnavutköy Belediyesi
Başkan Yardımcıları, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Hasip
Turhan, öğrenciler ve öğret-
menler bu önemli günü bir-
likte kutladılar. Program,
saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasıyla başladı.
Ardından, günün anlam ve

önemini belirten konuşmalar
yapıldı. Mehmet Akif Ersoy'a
ait şiirlerin okunması ve onun
hayatına dair yapılan canlan-
dırmalar, katılımcılara Kurtu-
luş Savaşı'nın ruhunu bir kez
daha hatırlattı. Etkinlik kap-
samında düzenlenen İstiklal
Marşı’nı Güzel Okuma Ya-
rışması ve çeşitli şiir okuma
yarışmalarında dereceye
giren öğrencilere ödülleri tak-
dim edildi. Arnavutköy Kay-
makamı Mahmut
Hersanlıoğlu, Mehmet Akif
Ersoy'un kaleminden dökü-
len bu büyük eserin, Türk
milletinin bağımsızlık ve öz-
gürlük mücadelesinin simgesi
olarak sonsuza kadar yaşa-
yacağını belirtti.

Silivri’yi umutla
geleceğe 

taşiyalim!
CHP Silivri Belediye Başkan Adayı Bora Balcıoğlu, Danamandıra ve Sayalar

Mahalleleri'nde vatandaşlarla bir araya geldi. “Silivri'yi umutla ve hep
birlikte geleceğe taşıyalım” diyen Balcıoğlu, kendisinin kazanacağı seçimin 

sadece bir kişinin değil tüm Silivri'nin zaferi olacağını söyledi

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Balcıoğlu ve ekibinin Sayalar'daki etkin-
liği, tüm Silivri'nin dört bir yanına yayılan
bir umut ve zafer inancının simgesi oldu.
“Kazanıyoruz, kazanıyoruz, kazanıyoruz”
diyerek seçim zaferine olan güçlü inan-
cını ifade eden Balcıoğlu, Sayalar ve Si-
livri halkını 31 Mart gecesi zaferin
coşkusunu birlikte yaşamaya davet etti.

KAZANIYORUZ!

Sen ben yok Sarıyer var!
CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu, Fatih Sultan Mehmet Mahallesi’nde komşularını ziyaret 
ettikten sonra  Koru Park’ta organize edilen iftar programında Sarıyer’deki Giresunlu komşularıyla buluştu. Aksu, 
“Bizim için şu memleketli, bu memleketli ayrımı yok. Sen, ben yok. Hep birlikte Sarıyer ve Sarıyerliler var” dedi
Seçim çalışmalarına erken saatlerde
başlayan Cumhuriyet Halk Partisi Sarı-
yer Belediye Başkanı Mustafa Oktay
Aksu, Fatih Sultan Mehmet Mahal-
lesi’ndeki komşuları ve esnaflarıyla bu-
luştuktan sonra Koru Park’ta organize
edilen Sarıyer Giresunlular Derneği
iftar programına katıldı. Fatih Sultan
Mehmet Seçim İrtibat Ofisi’ni ziyaret

eden Aksu, burada kendisini karşılayan
partililerle bir süre sohbet ettikten sonra
esnaf ve komşularını ziyaret ederek,
görüş, öneri ve fikirlerini dinledi. Fatih
Sultan Mehmet Mahalle Temsilcisi
Şahan Öğün, CHP İstanbul il Başkan
Yardımcısı Ümit Koral, Mahalle Muh-
tarı Osman Karaçam ve çok sayıda
partilinin bulunduğu mahalle ziyare-

tinde vatandaşların Aksu’ya ilgisi yoğun
oldu. Aksu, kendisini sıcak karşılayan ve
sıklıkla desteklerini ifade eden Fatih Sul-
tan Mehmet Mahallesi komşularına te-
şekkür etti. 

Giresunlular Aksu’yu karşıladı

Koru Park’ta düzenlenen iftar progra-
mına Aksu’nun yanında eşi Yüksek
Mimar Demet Aksu, CHP Ankara Mil-
letvekili Bingöl Tekin, CHP Sarıyer İlçe
Başkanı Mehmet Kubat, meclis üyeleri
Sarıyer Giresunlular Derneği Başkanı
Ali Alim, Giresun Dereli Meşeliyatak
Köyü Derneği Başkanı Güvenç Bekar,
Ayaztepe Gençlik Derneği Başkanı Hik-
met Göksu, Kemaliye Köyü Derneği
Başkanı Halil Topal, Sarıyerliler Der-
neği Başkanı Hayati Kaptanoğlu, Köp-
rübaşı Beldesi Derneği Başkanı Yaşar
Tomak, Ayazağa Mahallesi Muhtarı
Mustafa Karaman, Bahçeköy Mahal-
lesi Muhtarı Erdoğan Kavraz ile çok
ANIL BODUÇ

Eğitim
yuvası 
Çekmeköy
Crea Center Çekmeköy'de
Avrupa Komisyonu Erasmus
programı kapsamında 
4 ülkeden öğrenci ve
öğretmenleri misafir edildi
Crea Center Çekmeköy; avrupa
Komisyonu'nun desteklediği eras-
mus programı kapsamında gerçek-
leştirilen "Gelecek için Sınıflar:
Daha İyi Bir eğitim için Sürdürüle-
bilir Çevre" başlıklı proje çerçeve-
sinde etkinliğe ev sahipliği yaptı.
Bu etkinliğe; HÖV alemdağ Tunç
Çapa anadolu Lisesi, İspanya'dan
IeS Manuel de Falla Puerto real
Lisesi, İtalya'dan IIS Newton Per-
tini Camposampiero Lisesi ve ro-
manya'dan Colegiul energetic
ramnicu Valcea Lisesi'nden gelen
öğretmen ve öğrenci grupları katı-
lım sağladı. Ziyaretleri kapsa-
mında, misafirler öğrencilere
Çekmeköy Belediyesi'nin aB deste-
ğiyle hayata geçirdiği "Crea Cen-
ters" projesi tanıtıldı. Ziyaret
esnasında öğrenciler sürdürülebilir
çevre temalı projelerini de 
sundular.

Güzel bir etkinlik
Öğrencilere yönelik olarak düzen-
lenen etkinliklerden biri de Özyeğin
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr.
Miray Boğa'nın yönetiminde ger-
çekleştirilen "Sürdürülebilir Tasa-
rım atölyesi" oldu. Bu etkileşimli
atölyede, sürdürülebilir malzeme-
ler kullanılarak kuş evleri tasarla-
nıp üretildi ve merkezin bulunduğu
orman içerisindeki ağaçlara asıldı.
Crea Center Çekmeköy, yenilikçi ve
uluslararası bir proje olma özelli-
ğiyle, ziyarete gelen konuklara
ilham kaynağı olmayı sürdürüyor.
Bu merkez çeşitli etkinliklerle ulus-
lararası iş birliği ve öğrenme kültü-
rünün geliştirilmesine önemli
katkılar sağlıyor. HaBer MerKeZİ
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